



राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम



राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड वितरण



मेयरसँग बालबालिका कार्यक्रम अन्तर्गत न्यायो कपडा वितरण



मेयरसँग बालबालिका कार्यक्रम अन्तर्गत न्यायो कपडा वितरण

# शैक्षिक बुलेटिन

वर्ष : ४ अङ्क : ३ आश्विन, २०७८



भरतपुर महानगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय  
शैक्षिक प्रशासन महाशाखा

भरतपुर, चितवन, बागमती प्रदेश, नेपाल

फोन: ०५६-५३२०३७, ५३२९३९ । फ्याक्स: ०५६-५२००९४

इमेल: bmceducationsection@gmail.com | वेबसाइट: bharatpurmun.gov.np

टोल फ्री नम्बर : १६६०५६५२२२२



भरतपुर महानगरपालिका  
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

भरतपुर, चितवन, बागमती प्रदेश, नेपाल

फोन नं : ०५६५२०१६७ | ५२१४६७ | ५२०७०६ | ५२२९४६

टोल फ्री नं : १६६०५६५२२२२

इमेल : bmc@ntc.net.np

वेबसाइट : www.bharatpurmun.gov.np





## सम्पादकीय

शिक्षालाई पूर्वाधारको पनि पूर्वाधार मानिन्छ । नेपालको संविधानले शिक्षालाई मौलिक हकको रूपमा स्थापित गरी सबै बालबालिकाको समन्यायिक पहुँच र गुणस्तर सुनिश्चित गर्न मार्गनिर्देश गरेको छ । समय सापेक्ष गुणस्तरीय शिक्षा प्रदान गर्न शैक्षिक संस्थाको सवलीकरण आवश्यक हुन्छ । शिक्षामा पहुँच, गुणस्तर, सान्दर्भिकता र सुशासन प्रवर्धनका लागि संघ, प्रदेश र स्थानीय सरकारबाट विभिन्न शैक्षिक कार्यक्रमहरू कार्यान्वयन हुँदै आएका छन् । शैक्षिक कार्यक्रमलाई लक्ष्य प्राप्तिका केन्द्रित गर्न स्रोत साधनको मितव्ययी उपयोग तथा प्रदत्त सेवा सुविधाको पारदर्शी र जवाफदेहीपूर्ण व्यवस्थापनको महत्त्वपूर्ण भूमिका रहन्छ ।

यस अंकमा आ. व. २०७७/०७९ मा भरतपुर महानगरपालिकाबाट सामुदायिक विद्यालयहरूमा निकास गरिएको अनुदान रकमको विवरणहरू प्रकाशन गरिएको छ । यसबाट सरोकारवाला सुसूचित भई विद्यालयको आर्थिक व्यवस्थापनमा पारदर्शिता कायम हुने, लेखापरीक्षण र सामाजिक परीक्षणका लागि सहजता हुने, आगामी योजना निर्माण विद्यालयलाई स्रोत साधन विनियोजनमा सहयोग पुग्नुका साथै विद्यालय शिक्षामा गरिएको लगानी र प्रतिफलको विश्लेषणका लागि आधार तयार भई शैक्षिक तथा वित्तीय सुशासन अभिवृद्धिमा सहयोग पुग्ने अपेक्षा गरिएको छ ।

### संरक्षक:

रेनु दाहाल  
नगर प्रमुख

पार्वती शाह ठकुरी  
नगर उप-प्रमुख

### सल्लाहकार:

रामबन्धु सुवेदी  
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

महेन्द्रप्रसाद पौड्याल  
नगर शिक्षा अधिकारी

### सम्पादक मण्डल

ऋषिराम शर्मा  
अधिकृतस्तर आठौँ

दिपक सिग्देल  
अधिकृतस्तर आठौँ



विद्यालय अनुगमनको क्रममा आधारभुत विद्यालय, सानो यज्ञपुरी



राष्ट्रिय मा.वि. कृष्णपुरको भवन शिलान्यास कार्यक्रम



अनलाईनबाट सिकाइ सहजीकरण कार्यक्रम



महानगरबाट ५ वटा सामुदायिक विद्यालयलाई बस हस्तान्तरण कार्यक्रम



बालमन्दिर अटिजम विशेष विद्यालय समुद्घाटन कार्यक्रम



वक्तृत्वकला प्रतियोगिता कार्यक्रम



## विषय-सूची

|                                                                                  |    |
|----------------------------------------------------------------------------------|----|
| ● सामुदायिक सिकाइ केन्द्र संचालन अनुदान                                          | १  |
| ● Covid -19 Perchild Cost कोभिड -१९ बाट शैक्षिक क्षति न्युनिकरण संघीय सरकार      | १  |
| ● खुला विद्यालय सञ्चालन अनुदान माध्यामिक                                         | ८  |
| ● गैर आवासिय छात्रवृत्ति अपाङ्ग                                                  | ८  |
| ● छात्रवृत्ति १-८ संघिय सरकार                                                    | ९  |
| ● दिवा खाजा संघीय सरकार आ व २०७७/७८                                              | १२ |
| ● परम्परागत विद्यालय अनुदान                                                      | २० |
| ● निःशुल्क पाठ्यपुस्क अनुदान ७५ प्रतिशत संघीय सरकार                              | २० |
| ● निःशुल्क पाठ्यपुस्क नपुग २०७८                                                  | २४ |
| ● राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम २०७७                                        | २५ |
| ● विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान आ व २०७७/०७८                             | २७ |
| ● संघीय सरकार शिक्षण सहयोग अनुदान २०७७ मा वि तर्फ                                | ३१ |
| ● संघीय सरकार शिक्षण सहयोग अनुदान २०७७ आधारभुत (नि मा वि) तर्फ                   | ३१ |
| ● शिक्षण सहयोग अनुदान संघीय सरकार २०७७ माघ देखि २०७८ असार सम्म                   | ३२ |
| ● शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पानमा आधारित प्रोत्साहान अनुदान         | ३३ |
| ● सडक बालवालिका तथा बालश्रमिकका लागि आवासिय शैक्षिक प्रवन्धका लागि छात्रवृत्ति । | ३४ |
| ● सिमानतकृत छात्रवृत्ति संघीय सरकार                                              | ३४ |
| ● स्रोत कक्षा सञ्चालन विवरण                                                      | ३६ |
| ● स्रोत कक्षा सञ्चालन खर्च                                                       | ३७ |
| ● संघीय सरकार शिक्षक कर्मचारी तलब भत्ता                                          | ३८ |
| ● प्रदेश सरकार शिक्षक कर्मचारी तलब भत्ता                                         | ४४ |
| ● स्थानीय तहको शिक्षक कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता                                  | ५२ |
| ● आयाको तलब भत्ता                                                                | ६० |
| ● सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा (भरतपुर महानगरपालिका - आन्तरिक)                   | ६१ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका आ वि मा इन्टरनेट विस्तार अनुदान (भरतपुर महानगर आन्तरिक)    | ६१ |
| ● एक वडा एक सामुदायिक नमूना विद्यालय कार्यक्रम                                   | ६३ |
| ● विद्यालयको भौतिक सुदृढीकरण कार्यक्रम                                           | ६४ |
| ● रंगरोगनको लागि कार्यक्रम                                                       | ६४ |
| ● फल सिलिड कार्यक्रम                                                             | ६५ |
| ● छानो मर्मत कार्यक्रम                                                           | ६६ |
| ● कक्षाकोठा मर्मत कार्यक्रम                                                      | ६६ |

|                                                                                                         |    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| ● भवन मर्मत कार्यक्रम                                                                                   | ६६ |
| ● नयाँ कक्षाकोठा /मर्मत कार्यक्रम                                                                       | ६६ |
| ● पर्खाल/घेरावार कार्यक्रम                                                                              | ६६ |
| ● फर्निचर कार्यक्रम                                                                                     | ६७ |
| ● खानेपानी कार्यक्रम                                                                                    | ६७ |
| ● ४ कोठे भवन भवन माग गर्ने विद्यालयहरु                                                                  | ६७ |
| ● विद्यालयको भौतिक सुदृढीकरण कार्यक्रम                                                                  | ६८ |
| ● शौचालय कार्यक्रम संघीय सरकार                                                                          | ६८ |
| ● BOOK Fixing पुस्ताकालय कार्यक्रम संघीय सरकार                                                          | ६८ |
| ● विज्ञान ल्याव कार्यक्रम संघीय सरकार                                                                   | ६८ |
| ● सामुदायिक विद्यालयमा शुद्ध पिउने पानी तथा शौचालय सरसफाइ भरतपुर महानगर आन्तरिक                         | ६९ |
| ● वडा अनुसार विद्यालयको विवरण २०७७                                                                      | ७३ |
| ● कक्षागत विद्यार्थी विवरण                                                                              | ७४ |
| ● सामुदायिक विद्यालयको शिक्षक दरबन्दी विवरण                                                             | ७४ |
| ● सामुदायिक विद्यालयहरुको सम्पर्क नम्बर/ ईमेल                                                           | ७५ |
| ● संस्थागत विद्यालयको विवरण                                                                             | ८० |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (प्रा वि) तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८ | ८४ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि) तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची     | ८६ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि ) तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची    | ८६ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची     | ८७ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची     | ८७ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची     | ८८ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची     | ८८ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८                | ८८ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८                | ८८ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८                | ८९ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८                | ८९ |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८                | ९० |
| ● भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८                | ९० |

## सामुदायिक सिकाइ केन्द्र संचालन अनुदान

संघीय सरकार अन्तरगत आ व २०७७।०७८ को स्विकृत वार्षिक कार्यक्रमको रातो कितावको पेज नं १०० सि नं ४२,४३,४४ शीर्षक: शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा परम्परागत विद्यालय अन्तरगत भरतपुर महानगरका तपसिलका सामुदायिक सिकाइ केन्द्रमा संचालन अनुदान रकम

तपसिल:

| क्र.स. | सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको नाम | ठेगाना      | बैंक खाता नं     | रकम    |
|--------|-------------------------------|-------------|------------------|--------|
| १      | विश्वज्योति सा.सि.केन्द्र     | भ.म.न.पा १४ | १३१०१००००९८०५००१ | २००००० |
| २      | शारदानगर सा.सि. केन्द्र       | भ.म.न.पा १९ | १३१०१००००९८१४००१ | १७५२०० |
| ३      | गीतानगर सा. सि. के            | भ.म.न.पा. ६ | १३१०००९६८२०१     | १७५२०० |
|        | जम्मा                         |             |                  | ५५०४०० |

श्रावण देखि कार्तिकसम्मको परिचालिकाको पारिश्रमिक प्रथम निकासा:

| क्र.स. | सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको नाम | ठेगाना      | बैंक खाता नं     | पारिश्रमिक रकम प्रति महिना रु ६२००।-का दरले | पारिश्रमिक रकम प्रति महिना रु ६२००।-का दरले ४ महिना |
|--------|-------------------------------|-------------|------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| १      | शारदानगर सा.सि. केन्द्र       | भ.म.न.पा १९ | १३१०१००००९८१४००१ | ६२००।-                                      | २४८००।-                                             |
| २      | गीतानगर सा. सि. के            | भ.म.न.पा. ६ | १३१०१००००९६८२००१ | ६२००।-                                      | २४८००।-                                             |
|        | जम्मा                         |             |                  |                                             | ४९६००।-                                             |

## Covid -19 Perchild Cost कोभिड -१९ बाट शैक्षिक क्षति न्युनिकरण संघीय सरकार

200 Per st.

| SN | Name of School                        | Ac/No        | Total Amount |
|----|---------------------------------------|--------------|--------------|
| 1  | Adharbhat Vidyalaya Bramapur          | 131000054501 | 15000        |
| 2  | Bal Kumari Ma V                       | 131000055201 | 140600       |
| 3  | Sitaram Sanskrit Ma V                 | 131000056201 | 65000        |
| 4  | Sripur Ma V                           | 131000058201 | 53800        |
| 5  | Bharatpur Ma V                        | 131000059401 | 111600       |
| 6  | Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.           | 131000059501 | 113200       |
| 7  | Siddhi Binayak Ma V                   | 131000059601 | 76000        |
| 8  | Sharadpur Ma V                        | 131000059701 | 147600       |
| 9  | Aadikabi Bhanubhakta Secondary School | 131000059801 | 303600       |
| 10 | Bal Kumari Kanya Ma V                 | 131000059901 | 283000       |
| 11 | Ma Vi Lanku Bahraghare                | 131000060001 | 103600       |
| 12 | Ma V Krishnapur                       | 131000060201 | 83200        |

| SN | Name of School                             | Ac/No        | Total Amount |
|----|--------------------------------------------|--------------|--------------|
| 13 | Ma V Torikhet                              | 131000060301 | 55600        |
| 14 | Adharbhut Vidyalaya Sano Yagyapuri         | 131000060401 | 27600        |
| 15 | Shakti Adharbhut Vidyalaya Radhapur        | 131000060501 | 38800        |
| 16 | Kailashnagar Secondary School              | 131000060601 | 59400        |
| 17 | Kabilas Ma V                               | 131000062401 | 143400       |
| 18 | Adharbhut Vidyalaya Chauki                 | 131000062501 | 23400        |
| 19 | Adharbhut Vidyalaya Kamalpur               | 131000064101 | 4800         |
| 20 | Adharbhut Vidyalaya Ujjwoli Nagar          | 131000065101 | 24400        |
| 21 | Secondary School,Indrapuri                 | 131000065201 | 48600        |
| 22 | Adharbhut Vidyalaya Dhanaui                | 131000065301 | 36600        |
| 23 | Adharbhut Vidyalaya Sunderbasti            | 131000065401 | 41000        |
| 24 | Adharbhut Vidyalaya Birendra Nagar         | 131000065501 | 32000        |
| 25 | Adharbhut Vidyalaya Mangalpur              | 131000065701 | 47400        |
| 26 | Adharbhut Vidyalaya Mohanpur               | 131000065801 | 65400        |
| 27 | Secondary School Dhaddaghari               | 131000065901 | 110200       |
| 28 | Aadharbhut School Gopalganj                | 131000066101 | 13200        |
| 29 | Aadharbhut Vidyalaya Simaltandi            | 131000066201 | 17600        |
| 30 | Adharbhut Vidyalaya Suryanagar             | 131000066401 | 31800        |
| 31 | Adharbhut Vidyalaya Bhuwanbasti            | 131000066501 | 45000        |
| 32 | Adharbhut Vidyalaya Lagaunta               | 131000066601 | 33000        |
| 33 | Bhanu Secondary School Paharilotar         | 131000066801 | 107800       |
| 34 | Kadam Basic School Khadgauli Bharatpur 23  | 131000066901 | 47400        |
| 35 | Adharbhut Vidyalaya Dhurnagar              | 131000067001 | 22800        |
| 36 | Saraswati Ma V                             | 131000067101 | 93200        |
| 37 | Ratapur Adharbhut Vidyalaya                | 131000067201 | 52400        |
| 38 | Ma. Vi. Shasinagar                         | 131000067301 | 51200        |
| 39 | Adharbhut Vidyalaya Dadrahani              | 131000067401 | 8000         |
| 40 | Adharbhut Vidyalaya Bhagadi                | 131000067501 | 16200        |
| 41 | Adharbhut Vidyalaya Majadiha               | 131000067601 | 20800        |
| 42 | Adharbhut Vidyalaya Khadrauli              | 131000067701 | 29600        |
| 43 | Shree Kajiman Basic School (1-8) Parsadhap | 131000067801 | 37000        |
| 44 | Shajapur Ma Vi                             | 131000067901 | 113200       |
| 45 | Adharbhut Vidyalaya Sisabas                | 131000068001 | 56200        |
| 46 | Saraswati Secondary School Jitpur          | 131000068101 | 152400       |
| 47 | Janaki Ma V                                | 131000068201 | 155000       |
| 48 | Adharbhut Vidyalaya Andrauli               | 131000068301 | 15000        |
| 49 | Adharbhut Vidyalaya Dharampur              | 131000068401 | 24000        |

200 Per st.

| SN | Name of School                                                                                       | Ac/No        | Total Amount |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 50 | JANAJYOTI PADMANARAYAN DHARMAKUMARI MALLA MA VI                                                      | 131000068501 | 105400       |
| 51 | Adharbhut Vidyalaya Hanumannagar                                                                     | 131000068601 | 54000        |
| 52 | Rastriya Ma V Shosi                                                                                  | 131000068701 | 106000       |
| 53 | Adharbhut Vidyalaya Shankarchowk                                                                     | 131000068901 | 12800        |
| 54 | Rampur Ma V                                                                                          | 131000069001 | 51800        |
| 55 | Adharbhut Vidyalaya Lebournagar                                                                      | 131000069101 | 28200        |
| 56 | Basic School Kanchanbasti                                                                            | 131000069201 | 18800        |
| 57 | Siddhartha Ma V                                                                                      | 131000069301 | 82600        |
| 58 | Mohan Ma V                                                                                           | 131000074301 | 101000       |
| 59 | Adharbhut Vidyalaya Rangila                                                                          | 131000074401 | 22200        |
| 60 | Chitwan Ma V                                                                                         | 131000091501 | 160400       |
| 61 | Shree Sharada Secondary School                                                                       | 131000091601 | 132800       |
| 62 | Narayani Namuna Ma V                                                                                 | 131000091801 | 488400       |
| 63 | Arunodaya Secondary School                                                                           | 131000091901 | 120000       |
| 64 | Amar Ma V                                                                                            | 131000092001 | 87600        |
| 65 | Narayani Vidya Mandir Secondary School                                                               | 131000092101 | 127600       |
| 66 | Adarsha Ma V                                                                                         | 131000092201 | 107200       |
| 67 | Bishwa Prakash Secondary School                                                                      | 131000092301 | 140800       |
| 68 | Annapurna Secondary School                                                                           | 131000092401 | 143000       |
| 69 | PREMBASTI Ma VI PREMBASTI                                                                            | 131000092801 | 306000       |
| 70 | LAXMI MA VI LANKU                                                                                    | 131000093301 | 229800       |
| 71 | GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL                                                                          | 131000093501 | 130800       |
| 72 | Prabhat Ma V                                                                                         | 131000093601 | 168600       |
| 73 | Bhim Nagar Ma V                                                                                      | 131000093701 | 105600       |
| 74 | LAXMI MA VI JAGATUR                                                                                  | 131000094401 | 149400       |
| 75 | Shree Durga Sheshkanta Adhikari Secondary School                                                     | 131000094801 | 170400       |
| 76 | Shahid Smriti Ma V                                                                                   | 131000095001 | 132800       |
| 77 | Dev Jyoti Adharbhut Vidyalaya                                                                        | 131000095101 | 55800        |
| 78 | SHREE KIRAN AMAR JUNG GURUNG SECONDARY SCHOOL<br>BHARATPUR METROPOLITAN 19, CHITWAN (Estd:2017 B.S.) | 131000095201 | 63000        |
| 79 | Ma Vi Gauriganj                                                                                      | 131000095501 | 84600        |
| 80 | Ram Nagar Ma V                                                                                       | 131000095601 | 58800        |
| 81 | Adharbhut Vidyalaya Koilaha                                                                          | 131000095701 | 39800        |
| 82 | Adharbhut Vidyalaya Dhodeni                                                                          | 131000096301 | 10400        |
| 83 | Ma V Ganganagar                                                                                      | 131000096901 | 80600        |
| 84 | Himalaya Dandpani Neupane Secondary School                                                           | 131000110801 | 182600       |
| 85 | Adharbhut Vidyalaya Syaule                                                                           | 131000115001 | 9200         |

200 Per st.

| SN  | Name of School                         | Ac/No        | Total Amount |
|-----|----------------------------------------|--------------|--------------|
| 86  | YOUWA MA VI JYOTI JUNELI               | 131000119401 | 119200       |
| 87  | Nawa Jyoti Adharbhut Vidyalaya         | 131000119801 | 23400        |
| 88  | Bal Mandir Adharbhut Vidyalaya         | 131000123601 | 15800        |
| 89  | Adharbhut Vidyalaya Thimura            | 131000129401 | 23600        |
| 90  | Adharbhut Vidyalaya Bhorle             | 131000159201 | 4200         |
| 91  | National Basic School Sitapur          | 131000159901 | 8200         |
| 92  | Adharbhut Vidyalaya Bhramapuri         | 131000160201 | 59800        |
| 93  | Kalika Adharbhut Vidyalaya Manipur     | 131000160501 | 22400        |
| 94  | Adharbhut Vidyalaya Pragatichkok       | 131000160601 | 23400        |
| 95  | Adharbhut Vidyalaya Bayerghari         | 131000160701 | 26000        |
| 96  | Chameli Devi Piya Secondary School     | 131000160801 | 96000        |
| 97  | Himalaya Adharbhut Vidyalaya           | 131000160901 | 37800        |
| 98  | Bhim Chandra Pra V                     | 131000161001 | 22600        |
| 99  | Swobibek Adharbhut Vidyalaya           | 131000161501 | 19800        |
| 100 | Adharbhut Vidyalaya Dumre              | 131000161701 | 4400         |
| 101 | Adharbhut Vidyalaya Lamagaun           | 131000162001 | 3200         |
| 102 | Bhadra Kumari Adharbhut Vidyalaya      | 131000162301 | 62200        |
| 103 | Adharbhut Vidyalaya Gailaghari         | 131000163601 | 18600        |
| 104 | Shree Gautam Adharbhut Vidyalaya       | 131000172901 | 41600        |
| 105 | Jivan Jyoti Pra V                      | 131000173401 | 7000         |
| 106 | Adharbhut Vidyalaya Saranpur           | 131000174601 | 39000        |
| 107 | Adharbhut Vidyalaya Belhatta           | 131000174701 | 8600         |
| 108 | Chitrasen Adharbhut Vidyalaya          | 131000178101 | 26200        |
| 109 | Adharbhut Vidyalaya Nadikinar          | 131000180301 | 39800        |
| 110 | Jakhadi Mai Adharbhut Vidyalaya        | 131000219201 | 16800        |
| 111 | Narayani Adharbhut Vidyalaya           | 131000227001 | 29400        |
| 112 | Siddi Jana Kalyan Adharbhut Vidyalaya  | 131000230201 | 36200        |
| 113 | Adharbhut Vidyalaya Bharlang           | 131000250101 | 7800         |
| 114 | Jaman Singh Smriti Adharbhut Vidyalaya | 131000261801 | 23800        |
| 115 | Adharbhut Vidyalaya Kusumtar           | 131000268601 | 13000        |
| 116 | Adharbhut Vidyalaya Ratemate           | 131000271801 | 5000         |
| 117 | Adharbhut Vidyalaya Tangdrang          | 131000384501 | 4800         |
| 118 | Basundhara Adharbhut Vidyalaya         | 131000421201 | 10200        |
| 119 | Adharbhut Vidyalaya Laukhari           | 131000421301 | 20400        |
| 120 | Nawa Jagriti Adharbhut Vidyalaya       | 131000463201 | 16400        |
| 121 | Adharbhut Vidyalaya Jal Devi           | 131000466501 | 6200         |
| 122 | Adharbhut Vidyalaya Phewatar           | 131000468601 | 5800         |
| 123 | Siddeshwar Adharbhut Vidyalaya         | 131000544201 | 18200        |
|     | <b>Total</b>                           |              | 8433200      |



# Bharatpur Mahanagarपालिका PCF Base Grant 2077/078

संघीय सरकार

| Students 2077 |       |                                           |         |
|---------------|-------|-------------------------------------------|---------|
|               | Ac/No | Name                                      | G Total |
| 1             | 545   | Adharbhut Vidyalaya Bramapur              | 77800   |
| 2             | 552   | Bal Kumari Ma V                           | 155900  |
| 3             | 562   | Sitaram Sanskrit Ma V                     | 76100   |
| 4             | 582   | Sripur Ma V                               | 66700   |
| 5             | 594   | Bharatpur Ma V                            | 123500  |
| 6             | 595   | Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.               | 124350  |
| 7             | 596   | Siddhi Binayak Ma V                       | 82850   |
| 8             | 597   | Sharadpur Ma V                            | 155100  |
| 9             | 598   | Aadikabi Bhanubhakta Secondary School     | 367750  |
| 10            | 599   | Bal Kumari Kanya Ma V                     | 316750  |
| 11            | 600   | Ma Vi Lanku Bahraghare                    | 126150  |
| 12            | 602   | Ma V Krishnapur                           | 92350   |
| 13            | 603   | Ma V Torikhet                             | 65050   |
| 14            | 604   | Adharbhut Vidyalaya Sano Yagyapuri        | 33600   |
| 15            | 605   | Shakti Adharbhut Vidyalaya Radhapur       | 49050   |
| 16            | 606   | Kailashnagar Secondary School             | 59650   |
| 17            | 624   | Kabilas Ma V                              | 151550  |
| 18            | 625   | Adharbhut Vidyalaya Chauki                | 23850   |
| 19            | 641   | Adharbhut Vidyalaya Kamalpur              | 6900    |
| 20            | 651   | Adharbhut Vidyalaya Ujjwoli Nagar         | 32200   |
| 21            | 652   | Secondary School,Indrapuri                | 59600   |
| 22            | 653   | Adharbhut Vidyalaya Dhanauji              | 42300   |
| 23            | 654   | Adharbhut Vidyalaya Sunderbasti           | 53700   |
| 24            | 655   | Adharbhut Vidyalaya Birendra Nagar        | 46200   |
| 25            | 657   | Adharbhut Vidyalaya Mangalpur             | 58850   |
| 26            | 658   | Adharbhut Vidyalaya Mohanpur              | 81000   |
| 27            | 659   | Secondary School Dhaddaghari              | 132400  |
| 28            | 661   | Aadharbhut School Gopalganj               | 21800   |
| 29            | 662   | Aadharbhut Vidyalaya Simaltandi           | 28700   |
| 30            | 664   | Adharbhut Vidyalaya Suryanagar            | 37850   |
| 31            | 665   | Adharbhut Vidyalaya Bhuwanbasti           | 61550   |
| 32            | 666   | Adharbhut Vidyalaya Lagaunta              | 50400   |
| 33            | 668   | Bhanu Secondary School Paharilotar        | 121900  |
| 34            | 669   | Kadam Basic School Khadgauli Bharatpur 23 | 49400   |
| 35            | 670   | Adharbhut Vidyalaya Dhurnagar             | 34700   |
| 36            | 671   | Saraswati Ma V                            | 113600  |
| 37            | 672   | Ratapur Adharbhut Vidyalaya               | 71800   |
| 38            | 673   | Ma. Vi. Shasinagar                        | 57850   |
| 39            | 674   | Adharbhut Vidyalaya Dadrahani             | 10450   |
| 40            | 675   | Adharbhut Vidyalaya Bhagadi               | 23350   |

| Students 2077 |       |                                                  |         |
|---------------|-------|--------------------------------------------------|---------|
|               | Ac/No | Name                                             | G Total |
| 41            | 676   | Adharbhut Vidyalaya Majadiha                     | 28650   |
| 42            | 677   | Adharbhut Vidyalaya Khadrauli                    | 35600   |
| 43            | 678   | Shree Kajiman Basic School (1-8) Parsadhap       | 51850   |
| 44            | 679   | Shajapur Ma Vi                                   | 120950  |
| 45            | 680   | Adharbhut Vidyalaya Sisabas                      | 63000   |
| 46            | 681   | Saraswati Secondary School Jitpur                | 169350  |
| 47            | 682   | Janaki Ma V                                      | 180800  |
| 48            | 683   | Adharbhut Vidyalaya Andrauli                     | 20600   |
| 49            | 684   | Adharbhut Vidyalaya Dharampur                    | 49750   |
| 50            | 685   | JANAJYOTI PADMANARAYAN DHARMAKUMARI MALLA MA VI  | 122900  |
| 51            | 686   | Adharbhut Vidyalaya Hanumannagar                 | 72250   |
| 52            | 687   | Rastriya Ma V Shosi                              | 147000  |
| 53            | 689   | Adharbhut Vidyalaya Shankarchowk                 | 17550   |
| 54            | 690   | Rampur Ma V                                      | 50800   |
| 55            | 691   | Adharbhut Vidyalaya Lebournagar                  | 43500   |
| 56            | 692   | Basic School Kanchanbasti                        | 22900   |
| 57            | 693   | Siddhartha Ma V                                  | 98400   |
| 58            | 743   | Mohan Ma V                                       | 115700  |
| 59            | 744   | Adharbhut Vidyalaya Rangila                      | 31200   |
| 60            | 915   | Chitwan Ma V                                     | 134300  |
| 61            | 916   | Shree Sharada Secondary School                   | 141200  |
| 62            | 918   | Narayani Namuna Ma V                             | 529150  |
| 63            | 919   | Arunodaya Secondary School                       | 132500  |
| 64            | 920   | Amar Ma V                                        | 110700  |
| 65            | 921   | Narayani Vidya Mandir Secondary School           | 138900  |
| 66            | 922   | Adarsha Ma V                                     | 126500  |
| 67            | 923   | Bishwa Prakash Secondary School                  | 151950  |
| 68            | 924   | Annapurna Secondary School                       | 157950  |
| 69            | 928   | PREMBASTI Ma VI PREMBASTI                        | 318650  |
| 70            | 933   | LAXMI MA VI LANKU                                | 260050  |
| 71            | 935   | GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL                      | 151850  |
| 72            | 936   | Prabhat Ma V                                     | 792450  |
| 73            | 937   | Bhim Nagar Ma V                                  | 467750  |
| 74            | 944   | LAXMI MA VI JAGATUR                              | 171800  |
| 75            | 948   | Shree Durga Sheshkanta Adhikari Secondary School | 191150  |
| 76            | 950   | Shahid Smriti Ma V                               | 159300  |
| 77            | 951   | Dev Jyoti Adharbhut Vidyalaya                    | 60450   |
| 78            | 952   | SHREE KIRAN AMAR JUNG GURUNG                     | 74600   |
| 79            | 955   | Ma Vi Gauriganj                                  | 116600  |
| 80            | 956   | Ram Nagar Ma V                                   | 63150   |
| 81            | 957   | Adharbhut Vidyalaya Koilaha                      | 62200   |
| 82            | 963   | Adharbhut Vidyalaya Dhodeni                      | 13150   |



| Students 2077 |       |                                            |                 |
|---------------|-------|--------------------------------------------|-----------------|
|               | Ac/No | Name                                       | G Total         |
| 83            | 969   | Ma V Ganganagar                            | 87500           |
| 84            | 1108  | Himalaya Dandpani Neupane Secondary School | 205700          |
| 85            | 1150  | Adharbhut Vidyalaya Syaule                 | 11650           |
| 86            | 1194  | YOUWA MA VI JYOTI JUNELI                   | 141250          |
| 87            | 1198  | Nawa Jyoti Adharbhut Vidyalaya             | 51250           |
| 88            | 1236  | Bal Mandir Adharbhut Vidyalaya             | 14650           |
| 89            | 1294  | Adharbhut Vidyalaya Thimura                | 30800           |
| 90            | 1592  | Adharbhut Vidyalaya Bhorle                 | 5850            |
| 91            | 1599  | National Basic School Sitapur              | 11300           |
| 92            | 1602  | Adharbhut Vidyalaya Bhramapuri             | 17650           |
| 93            | 1605  | Kalika Adharbhut Vidyalaya Manipur         | 23700           |
| 94            | 1606  | Adharbhut Vidyalaya Pragatichkok           | 33150           |
| 95            | 1607  | Adharbhut Vidyalaya Bayerghari             | 32100           |
| 96            | 1608  | Chameli Devi Piya Secondary School         | 114200          |
| 97            | 1609  | Himalaya Adharbhut Vidyalaya               | 39300           |
| 98            | 1610  | Bhim Chandra Pra V                         | 32000           |
| 99            | 1615  | Swobibek Adharbhut Vidyalaya               | 30850           |
| 100           | 1617  | Adharbhut Vidyalaya Dumre                  | 6000            |
| 101           | 1620  | Adharbhut Vidyalaya Lamagaun               | 4100            |
| 102           | 1623  | Bhadra Kumari Adharbhut Vidyalaya          | 103000          |
| 103           | 1636  | Adharbhut Vidyalaya Gailaghari             | 19900           |
| 104           | 1729  | Shree Gautam Adharbhut Vidyalaya           | 54550           |
| 105           | 1734  | Jivan Jyoti Pra V                          | 7950            |
| 106           | 1746  | Adharbhut Vidyalaya Saranpur               | 49450           |
| 107           | 1747  | Adharbhut Vidyalaya Belhatta               | 10650           |
| 108           | 1781  | Chitrasen Adharbhut Vidyalaya              | 34650           |
| 109           | 1803  | Adharbhut Vidyalaya Nadikinar              | 50900           |
| 110           | 2192  | Jakhadi Mai Adharbhut Vidyalaya            | 16600           |
| 111           | 2270  | Narayani Adharbhut Vidyalaya               | 39650           |
| 112           | 2302  | Siddi Jana Kalyan Adharbhut Vidyalaya      | 43700           |
| 113           | 2501  | Adharbhut Vidyalaya Bharlang               | 9250            |
| 114           | 2618  | Jaman Singh Smriti Adharbhut Vidyalaya     | 33950           |
| 115           | 2686  | Adharbhut Vidyalaya Kusumtar               | 15600           |
| 116           | 2718  | Adharbhut Vidyalaya Ratemate               | 5450            |
| 117           | 3845  | Adharbhut Vidyalaya Tangdrang              | 8300            |
| 118           | 4212  | Basundhara Adharbhut Vidyalaya             | 10150           |
| 119           | 4213  | Adharbhut Vidyalaya Laukhari               | 27000           |
| 120           | 4632  | Nawa Jagriti Adharbhut Vidyalaya           | 23400           |
| 121           | 4665  | Adharbhut Vidyalaya Jal Devi               | 9100            |
| 122           | 4686  | Adharbhut Vidyalaya Phewatar               | 6800            |
| 123           | 5442  | Siddeshwar Adharbhut Vidyalaya             | 28250           |
|               |       | <b>Total</b>                               | <b>10814850</b> |

## खुला विद्यालय सञ्चालन अनुदान माध्यामिक

संघीय सरकार अन्तरगत आ व २०७७।०७८ को स्विकृत वार्षिक कार्यक्रमको रातो कितावको पेज नं १०० सि.नं. ४२,४३,४४ शीर्षक: शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा अन्तरगत खुला माध्यामिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान प्रति विद्यालय वार्षिक रु १५२०००।-का दरले भरतपुर महानगरपालिका भित्रका तपसिल अनुसारका विद्यालयलाई तोकिए अनुसारको अनुदान रकम

तपसिल:

| क्र.स | विद्यालयको नाम        | खाता नं      | रकम      |
|-------|-----------------------|--------------|----------|
| १     | चितवन मा.वि भरतपुर १० | १३१०००५४३६०१ | १५२०००।- |

## गैर आवासिय छात्रवृत्ति अपाङ्ग

| क्र.सं. | विद्यालय                 | खाता नं | छात्रवृत्ति अपाङ्ग परिचय पत्रको आधारमा |              |                  |           |
|---------|--------------------------|---------|----------------------------------------|--------------|------------------|-----------|
|         |                          |         | सहयोगि सा सेवा                         | यातायात सेवा | प्रोत्साहान सेवा | जम्मा रकम |
| १       | बा विद्यालय ब्रम्हापुर   | १६०२    | ५०००                                   | ०            | ०                | ५०००      |
| २       | रा आ वि लौखरी            | ४२१३    | ५०००                                   | ०            | ०                | ५०००      |
| ३       | आदर्श मा वि दिव्यनगर     | ९२२     | ५०००                                   | ६०००         | ०                | ११०००     |
| ४       | मा वि ढड्डाघारी          | ६५९     | ०                                      | ६०००         | ०                | ६०००      |
| ५       | जनकी मा वि               | ६८२     | ०                                      | ९०००         | ०                | ९०००      |
| ६       | आ वि सुर्यनगर            | ६६४     | ०                                      | ३०००         | ०                | ३०००      |
| ७       | अन्नपुर्णा मा वि         | ९२४     | ०                                      | ६०००         | ०                | ६०००      |
| ८       | मा वि बाह्रघरे           | ६००     | ५०००                                   | ०            | ०                | ५०००      |
| ९       | लक्ष्मी मा वि लंकु       | ९३३     | ५०००                                   | ३०००         | ०                | ८०००      |
| १०      | आ वि भुवनवस्ती           | ६६५     | ५०००                                   | ३०००         | ०                | ८०००      |
| ११      | बालकुमारी मा वि          | ५५२     | ५०००                                   | ०            | ०                | ५०००      |
| १२      | विश्व प्रकाश मा वि       | ९२३     | ०                                      | ९०००         | ०                | ९०००      |
| १३      | मा वि गंगानगर            | ९६९     | ०                                      | ०            | १०००             | १०००      |
| १४      | सिताराम सं मा वि         | ५६२     | ०                                      | ३०००         | ०                | ३०००      |
| १५      | काजीमान आ वि             | ६७८     | ५०००                                   | ३०००         | ०                | ८०००      |
| १६      | रा मा वि कृष्णपुर        | ६०२     | ०                                      | ३०००         | ०                | ३०००      |
| १७      | सरस्वती मा वि जितपुर     | ६८१     | ०                                      | १५०००        | ०                | १५०००     |
| १८      | सिद्धिविनायक मा वि वसेनी | ५९६     | ५०००                                   | ०            | ०                | ५०००      |
| १९      | लक्ष्मी मा वि जगतपुर     | ९४४     | ०                                      | ३०००         | १०००             | ४०००      |
| २०      | बालकुमारी कन्या मा वि    | ५९९     | ०                                      | ०            | १०००             | १०००      |
| २१      | कविलास मा वि             | ६२४     | ०                                      | ३०००         | १०००             | ४०००      |
|         | जम्मा                    |         | ४५०००                                  | ७५०००        | ४०००             | १२४०००    |



## छात्रवृत्ति १-८ संघिय सरकार

|    | Ac/No | Name                                      |        |
|----|-------|-------------------------------------------|--------|
| 1  | 545   | Adharbhut Vidyalaya Bramapur              | 54000  |
| 2  | 552   | Bal Kumari Ma V                           | 80800  |
| 3  | 562   | Sitaram Sanskrit Ma V                     | 38800  |
| 4  | 582   | Sripur Ma V                               | 49200  |
| 5  | 594   | Bharatpur Ma V                            | 68000  |
| 6  | 595   | Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.               | 88400  |
| 7  | 596   | Siddhi Binayak Ma V                       | 65200  |
| 8  | 597   | Sharadpur Ma V                            | 98400  |
| 9  | 598   | Aadikabi Bhanubhakta Secondary School     | 184800 |
| 10 | 599   | Bal Kumari Kanya Ma V                     | 215600 |
| 11 | 600   | Ma Vi Lanku Bahraghare                    | 78400  |
| 12 | 602   | Ma V Krishnapur                           | 77200  |
| 13 | 603   | Ma V Torikhet                             | 43200  |
| 14 | 604   | Adharbhut Vidyalaya Sano Yagyapuri        | 22400  |
| 15 | 605   | Shakti Adharbhut Vidyalaya Radhapur       | 36800  |
| 16 | 606   | Kailashnagar Secondary School             | 56400  |
| 17 | 624   | Kabilas Ma V                              | 90400  |
| 18 | 625   | Adharbhut Vidyalaya Chauki                | 22400  |
| 19 | 641   | Adharbhut Vidyalaya Kamalpur              | 4800   |
| 20 | 651   | Adharbhut Vidyalaya Ujjwoli Nagar         | 30800  |
| 21 | 652   | Secondary School,Indrapuri                | 30400  |
| 22 | 653   | Adharbhut Vidyalaya Dhanauji              | 30400  |
| 23 | 654   | Adharbhut Vidyalaya Sunderbasti           | 40400  |
| 24 | 655   | Adharbhut Vidyalaya Birendra Nagar        | 20400  |
| 25 | 657   | Adharbhut Vidyalaya Mangalpur             | 41600  |
| 26 | 658   | Adharbhut Vidyalaya Mohanpur              | 66000  |
| 27 | 659   | Secondary School Dhaddaghari              | 86000  |
| 28 | 661   | Aadharbhut School Gopalganj               | 8000   |
| 29 | 662   | Aadharbhut Vidyalaya Simaltandi           | 10800  |
| 30 | 664   | Adharbhut Vidyalaya Suryanagar            | 36800  |
| 31 | 665   | Adharbhut Vidyalaya Bhuwanbasti           | 43200  |
| 32 | 666   | Adharbhut Vidyalaya Lagaunta              | 30000  |
| 33 | 668   | Bhanu Secondary School Paharilotar        | 110400 |
| 34 | 669   | Kadam Basic School Khadgauli Bharatpur 23 | 53200  |
| 35 | 670   | Adharbhut Vidyalaya Dhurnnagar            | 18400  |
| 36 | 671   | Saraswati Ma V                            | 70800  |
| 37 | 672   | Ratapur Adharbhut Vidyalaya               | 42800  |
| 38 | 673   | Ma. Vi. Shasinagar                        | 37600  |
| 39 | 674   | Adharbhut Vidyalaya Dadrahani             | 6000   |
| 40 | 675   | Adharbhut Vidyalaya Bhagadi               | 11600  |

|    | Ac/No | Name                                             |        |
|----|-------|--------------------------------------------------|--------|
| 41 | 676   | Adharbhut Vidyalaya Majadiha                     | 18400  |
| 42 | 677   | Adharbhut Vidyalaya Khadrauli                    | 25600  |
| 43 | 678   | Shree Kajiman Basic School (1-8) Parsadhap       | 25600  |
| 44 | 679   | Shajapur Ma Vi                                   | 69600  |
| 45 | 680   | Adharbhut Vidyalaya Sisabas                      | 54000  |
| 46 | 681   | Saraswati Secondary School Jitpur                | 89200  |
| 47 | 682   | Janaki Ma V                                      | 70000  |
| 48 | 683   | Adharbhut Vidyalaya Andrauli                     | 10000  |
| 49 | 684   | Adharbhut Vidyalaya Dharampur                    | 8400   |
| 50 | 685   | JANAJYOTI PADMANARAYAN DHARMAKUMARI MALLA MA VI  | 61600  |
| 51 | 686   | Adharbhut Vidyalaya Hanumannagar                 | 56400  |
| 52 | 687   | Rastriya Ma V Shosi                              | 68000  |
| 53 | 689   | Adharbhut Vidyalaya Shankarchowk                 | 16000  |
| 54 | 690   | Rampur Ma V                                      | 53600  |
| 55 | 691   | Adharbhut Vidyalaya Lebournagar                  | 22400  |
| 56 | 692   | Basic School Kanchanbasti                        | 25200  |
| 57 | 693   | Siddhartha Ma V                                  | 54400  |
| 58 | 743   | Mohan Ma V                                       | 84800  |
| 59 | 744   | Adharbhut Vidyalaya Rangila                      | 21200  |
| 60 | 915   | Chitwan Ma V                                     | 69200  |
| 61 | 916   | Shree Sharada Secondary School                   | 103200 |
| 62 | 918   | Narayani Namuna Ma V                             | 194000 |
| 63 | 919   | Arunodaya Secondary School                       | 84800  |
| 64 | 920   | Amar Ma V                                        | 30800  |
| 65 | 921   | Narayani Vidya Mandir Secondary School           | 81600  |
| 66 | 922   | Adarsha Ma V                                     | 39200  |
| 67 | 923   | Bishwa Prakash Secondary School                  | 64800  |
| 68 | 924   | Annapurna Secondary School                       | 88000  |
| 69 | 928   | PREMBASTI Ma VI PREMBASTI                        | 181600 |
| 70 | 933   | LAXMI MA VI LANKU                                | 140800 |
| 71 | 935   | GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL                      | 68000  |
| 72 | 936   | Prabhat Ma V                                     | 102800 |
| 73 | 937   | Bhim Nagar Ma V                                  | 65200  |
| 74 | 944   | LAXMI MA VI JAGATUR                              | 70800  |
| 75 | 948   | Shree Durga Sheshkanta Adhikari Secondary School | 105200 |
| 76 | 950   | Shahid Smriti Ma V                               | 103200 |
| 77 | 951   | Dev Jyoti Adharbhut Vidyalaya                    | 80400  |
| 78 | 952   | SHREE KIRAN AMAR JUNG GURUNG SECONDARY SCHOOL    | 60000  |
| 79 | 955   | Ma Vi Gauriganj                                  | 56400  |
| 80 | 956   | Ram Nagar Ma V                                   | 47200  |
| 81 | 957   | Adharbhut Vidyalaya Koilaha                      | 26400  |
| 82 | 963   | Adharbhut Vidyalaya Dhodeni                      | 8800   |

|     | Ac/No | Name                                       |                |
|-----|-------|--------------------------------------------|----------------|
| 83  | 969   | Ma V Ganganagar                            | 62000          |
| 84  | 1108  | Himalaya Dandpani Neupane Secondary School | 131600         |
| 85  | 1150  | Adharbhut Vidyalaya Syaule                 | 8400           |
| 86  | 1194  | YOUWA MA VI JYOTI JUNELI                   | 83600          |
| 87  | 1198  | Nawa Jyoti Adharbhut Vidyalaya             | 5200           |
| 88  | 1236  | Bal Mandir Adharbhut Vidyalaya             | 20000          |
| 89  | 1294  | Adharbhut Vidyalaya Thimura                | 18000          |
| 90  | 1592  | Adharbhut Vidyalaya Bhorle                 | 2800           |
| 91  | 1599  | National Basic School Sitapur              | 8400           |
| 92  | 1602  | Adharbhut Vidyalaya Bhramapuri             | 18800          |
| 93  | 1605  | Kalika Adharbhut Vidyalaya Manipur         | 30000          |
| 94  | 1606  | Adharbhut Vidyalaya Pragatichkok           | 21200          |
| 95  | 1607  | Adharbhut Vidyalaya Bayerghari             | 38800          |
| 96  | 1608  | Chameli Devi Piya Secondary School         | 86400          |
| 97  | 1609  | Himalaya Adharbhut Vidyalaya               | 38400          |
| 98  | 1610  | Bhim Chandra Pra V                         | 22400          |
| 99  | 1615  | Swobibek Adharbhut Vidyalaya               | 14000          |
| 100 | 1617  | Adharbhut Vidyalaya Dumre                  | 2000           |
| 101 | 1620  | Adharbhut Vidyalaya Lamagaun               | 3200           |
| 102 | 1623  | Bhadra Kumari Adharbhut Vidyalaya          | 35200          |
| 103 | 1636  | Adharbhut Vidyalaya Gailaghari             | 19200          |
| 104 | 1729  | Shree Gautam Adharbhut Vidyalaya           | 38800          |
| 105 | 1734  | Jivan Jyoti Pra V                          | 8400           |
| 106 | 1746  | Adharbhut Vidyalaya Saranpur               | 34000          |
| 107 | 1747  | Adharbhut Vidyalaya Belhatta               | 9600           |
| 108 | 1781  | Chitrasen Adharbhut Vidyalaya              | 27600          |
| 109 | 1803  | Adharbhut Vidyalaya Nadikinar              | 39600          |
| 110 | 2192  | Jakhadi Mai Adharbhut Vidyalaya            | 16400          |
| 111 | 2270  | Narayani Adharbhut Vidyalaya               | 19200          |
| 112 | 2302  | Siddi Jana Kalyan Adharbhut Vidyalaya      | 40800          |
| 113 | 2501  | Adharbhut Vidyalaya Bharlang               | 7200           |
| 114 | 2618  | Jaman Singh Smriti Adharbhut Vidyalaya     | 18400          |
| 115 | 2686  | Adharbhut Vidyalaya Kusumtar               | 6000           |
| 116 | 2718  | Adharbhut Vidyalaya Ratemate               | 4800           |
| 117 | 3845  | Adharbhut Vidyalaya Tangdrang              | 2800           |
| 118 | 4212  | Basundhara Adharbhut Vidyalaya             | 14800          |
| 119 | 4213  | Adharbhut Vidyalaya Laukhari               | 17600          |
| 120 | 4632  | Nawa Jagriti Adharbhut Vidyalaya           | 16000          |
| 121 | 4665  | Adharbhut Vidyalaya Jal Devi               | 4400           |
| 122 | 4686  | Adharbhut Vidyalaya Phewatar               | 5600           |
| 123 | 5442  | Siddeshwar Adharbhut Vidyalaya             | 12400          |
|     |       | <b>Total</b>                               | <b>5921600</b> |



## दिवा खाजा संघीय

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                | खाता नं      | 0-5 students | Days | Rate | प्रथम निकाशा |
|---------|-------------------------------|--------------|--------------|------|------|--------------|
| १       | रा.आ.वि.ब्रम्हपुरी पटिहानी    | १३१००००५४५०१ | ७१           | ६९   | १५   | ७३४८५        |
| २       | वालकुमारी मा.वि.              | १३१००००५५२०१ | १४६          | ६९   | १५   | १५१११०       |
| ३       | सिताराम सस्कृत मा.वि.देवघाट   | १३१००००५६२०१ | ७४           | ६९   | १५   | ७६५९०        |
| ४       | श्रीपुर मा.वि श्रीपुर फूलवारी | १३१००००५८२०१ | ९७           | ६९   | १५   | १००३९५       |
| ५       | भरतपुर मा.वि. भरतपुर          | १३१००००५९४०१ | १६६          | ६९   | १५   | १७१८१०       |
| ६       | नयाँकिरण मा.वि.भोजाड,         | १३१००००५९५०१ | १७३          | ६९   | १५   | १७९०५५       |
| ७       | सिद्धिविनायक मा.वि.भरतपुर     | १३१००००५९६०१ | १५३          | ६९   | १५   | १५८३५५       |
| ८       | शरदपुर मा.वि. शरदपुर          | १३१००००५९७०१ | १९४          | ६९   | १५   | २००७९०       |
| ९       | आदिकबी भानुभक्त मा.वि.        | १३१००००५९८०१ | ५२३          | ६९   | १५   | ५४१३०५       |
| १०      | वालकुमारी कन्या उ.मा.वि       | १३१००००५९९०१ | ६८८          | ६९   | १५   | ७१२०८०       |
| ११      | मा.वि.वाहघरे भरतपुर           | १३१००००६०००१ | २००          | ६९   | १५   | २०७०००       |
| १२      | रा.मा.बि.कृष्णपुर             | १३१००००६०२०१ | १५६          | ६९   | १५   | १६१४६०       |
| १३      | रा.मा.वि.तोरिखेत              | १३१००००६०३०१ | १५५          | ६९   | १५   | १६०४२५       |
| १४      | रा.आ.वि.सानोयज्ञपुरी          | १३१००००६०४०१ | १३८          | ६९   | १५   | १४२८३०       |
| १५      | शक्ति आ.वि.राधापुर शिवनगर     | १३१००००६०५०१ | १२०          | ६९   | १५   | १२४२००       |
| १६      | मा.वि. कैलासनगर               | १३१००००६०६०१ | १५२          | ६९   | १५   | १५७३२०       |
| १७      | कबिलास मा.बि.                 | १३१००००६२४०१ | १९८          | ६९   | १५   | २०४९३०       |
| १८      | आ.वि.कविलास चौकी              | १३१००००६२५०१ | ५१           | ६९   | १५   | ५२७८५        |
| १९      | रा.आ.वि.कमलपुर कविलास         | १३१००००६४१०१ | २४           | ६९   | १५   | २४८४०        |
| २०      | रा.आ.वि.उज्ज्वलनगर गीतानगर    | १३१००००६५१०१ | १२२          | ६९   | १५   | १२६२७०       |
| २१      | मा.वि.इन्द्रपुरी गीतानगर      | १३१००००६५२०१ | ७२           | ६९   | १५   | ७४५२०        |
| २२      | आ.वि.धनौजी पटिहानी            | १३१००००६५३०१ | १०५          | ६९   | १५   | १०८६७५       |
| २३      | आ.वि.सुन्दरवस्ती पटिहानी      | १३१००००६५४०१ | १५७          | ६९   | १५   | १६२४९५       |
| २४      | रा.अँ.वि.विरेन्द्रनगर पटिहानी | १३१००००६५५०१ | १५०          | ६९   | १५   | १५५२५०       |
| २५      | अँ.वि.मंगलपुर                 | १३१००००६५७०१ | ८८           | ६९   | १५   | ९१०८०        |
| २६      | आ.वि.मोहनपुर मंगलपुर          | १३१००००६५८०१ | २०२          | ६९   | १५   | २०९०७०       |
| २७      | मा.वि.ढड्डाघारी मंगलपुर       | १३१००००६५९०१ | २३१          | ६९   | १५   | २३९०८५       |
| २८      | रा.आ.वि.गोपालगञ्ज फूलवारी     | १३१००००६६१०१ | ६५           | ६९   | १५   | ६७२७५        |
| २९      | रा.आ.वि.सिमलटाडी शारदानगर     | १३१००००६६२०१ | ८८           | ६९   | १५   | ९१०८०        |
| ३०      | आ.वि.सूर्यनगर शिवनगर          | १३१००००६६४०१ | १०७          | ६९   | १५   | ११०७४५       |
| ३१      | आ.वि.भुवनवस्ती गुन्जनगर       | १३१००००६६५०१ | १३८          | ६९   | १५   | १४२८३०       |

# सरकार आ व २०७७।७८

| 0-5 students | खर्च भएको रकम | वाँकी रकम | विद्यार्थी चैत्र १ सम्मको IEMIS | फरक | दर | फाल्गुण चैत्र दिने 48 | जम्मा रकम | निकाशा रकम |
|--------------|---------------|-----------|---------------------------------|-----|----|-----------------------|-----------|------------|
| ८४           | ४७६२५         | २५८६०     | ७१                              | ०   | १५ | ४८                    | ५११२०     | २५२६०      |
|              | ८६३७०         | ६४७४०     | १८१                             | ३५  | १५ | ४८                    | १३०३२०    | ६५५८०      |
|              | ७३५३०         | ३०६०      | ११४                             | ४०  | १५ | ४८                    | ८२०८०     | ७९०२०      |
| १६२          | १००२००        | १९५       | १६६                             | ६९  | १५ | ४८                    | ११९५२०    | ११९३२५     |
|              | १८९२५५        | (१७४४५)   | २५४                             | ८८  | १५ | ४८                    | १८२८८०    | २००३२५     |
| २४५          | ११८३५०        | ६०७०५     | २४४                             | ७१  | १५ | ४८                    | १७५६८०    | ११४९७५     |
| १६८          | १५९९३०        | (१५७५)    | १८३                             | ३०  | १५ | ४८                    | १३१७६०    | १३३३३५     |
|              | १२७४७०        | ७३३२०     | २९०                             | ९६  | १५ | ४८                    | २०८८००    | १३५४८०     |
| ४४०          | २१७८७५        | ३२३४३०    | ६३२                             | १०९ | १५ | ४८                    | ४५५०४०    | १३१६१०     |
| ७०२          | ३४७१३०        | ३६४९५०    | ७०२                             | १४  | १५ | ४८                    | ५०५४४०    | १४०४९०     |
| ३४०          | १९१४१५        | १५५८५     | ३४०                             | १४० | १५ | ४८                    | २४४८००    | २२९२१५     |
| १७६          | ६१९२०         | ९९५४०     | १७६                             | २०  | १५ | ४८                    | १२६७२०    | २७१८०      |
| १५७          | १५५६४०        | ४७८५      | १५५                             | ०   | १५ | ४८                    | १११६००    | १०६८१५     |
| १६८          | ९९१९०         | ४३६४०     | १३८                             | ०   | १५ | ४८                    | ९९३६०     | ५५७२०      |
| १३२          | ९४६८०         | २९५२०     | १३४                             | १४  | १५ | ४८                    | ९६४८०     | ६६९६०      |
| १४४          | ११४९७५        | ४२३४५     | १५२                             | ०   | १५ | ४८                    | १०९४४०    | ६७०९५      |
| २२०          | ८७२८५         | ११७६४५    | २३१                             | ३३  | १५ | ४८                    | १६६३२०    | ४८६७५      |
| ४९           | ३७५४५         | १५२४०     | ५१                              | ०   | १५ | ४८                    | ३६७२०     | २१४८०      |
| २६           | १९४७०         | ५३७०      | २४                              | ०   | १५ | ४८                    | १७२८०     | ११९१०      |
| १२१          | ९९२८६         | २६९८४     | १२२                             | ०   | १५ | ४८                    | ८७८४०     | ६०८५६      |
| १३६          | ११८६५०        | (४४१३०)   | ११८                             | ४६  | १५ | ४८                    | ८४९६०     | १२९०९०     |
| ११२          | ७४९७०         | ३३७०५     | ११४                             | ९   | १५ | ४८                    | ८२०८०     | ४८३७५      |
| १५८          | १६३५३०        | (१०३५)    | १५७                             | ०   | १५ | ४८                    | ११३०४०    | ११४०७५     |
|              | १२७८७५        | २७३७५     | १५०                             | ०   | १५ | ४८                    | १०८०००    | ८०६२५      |
| १५६          | ९२१४५         | (१०६५)    | १४६                             | ५८  | १५ | ४८                    | १०५१२०    | १०६१८५     |
|              | २०९०७०        | ०         | २०२                             | ०   | १५ | ४८                    | १४५४४०    | १४५४४०     |
|              | १४७४९५        | ९१५९०     | २३१                             | ०   | १५ | ४८                    | १६६३२०    | ७४७३०      |
| ५६           | ४८७९५         | १८४८०     | ६६                              | १   | १५ | ४८                    | ४७५२०     | २९०४०      |
| ८८           | ७४३७०         | १६७१०     | ८८                              | ०   | १५ | ४८                    | ६३३६०     | ४६६५०      |
| १०७          | ८१२५५         | २९४९०     | १०९                             | २   | १५ | ४८                    | ७८४८०     | ४८९९०      |
| १४९          | ११४७३५        | २८०९५     | १३८                             | ०   | १५ | ४८                    | ९९३६०     | ७१२६५      |

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                | खाता नं      | 0-5 students | Days | Rate | प्रथम निकाशा |
|---------|-------------------------------|--------------|--------------|------|------|--------------|
| ३२      | आ.वि.लगौटा                    | १३१००००६६६०१ | ९३           | ६९   | १५   | ९६२५५        |
| ३३      | भानु मा.वि. पहारिलोटार        | १३१००००६६६०१ | ३०४          | ६९   | १५   | ३१४६४०       |
| ३४      | कदम आ वि खड्गौली              | १३१००००६६९०१ | १४५          | ६९   | १५   | १५००७५       |
| ३५      | आ वि धुर्वनगर जगतपुर          | १३१००००६७००१ | ९६           | ६९   | १५   | ९९३६०        |
| ३६      | सरस्वती मा वि मधुपुरी जगतपुर  | १३१००००६७१०१ | १५८          | ६९   | १५   | १६३५३०       |
| ३७      | आ वि रातापुर                  | १३१००००६७२०१ | १६२          | ६९   | १५   | १६७६७०       |
| ३८      | मा वि शशीनगर गुञ्जनगर         | १३१००००६७३०१ | ९६           | ६९   | १५   | ९९३६०        |
| ३९      | आ वि दद्रहनी गुञ्जनगर         | १३१००००६७४०१ | ४०           | ६९   | १५   | ४१४००        |
| ४०      | रा आ वि भगडी                  | १३१००००६७५०१ | ७४           | ६९   | १५   | ७६५९०        |
| ४१      | रा.आ.वि.मजडिहा दिव्यनगर       | १३१००००६७६०१ | ९१           | ६९   | १५   | ९४१८५        |
| ४२      | रा.आ.वि.खट्टौली, दिव्यनगर     | १३१००००६७७०१ | ७९           | ६९   | १५   | ८१७६५        |
| ४३      | काजिमान आ.वि.मेघौली           | १३१००००६७८०१ | ८२           | ६९   | १५   | ८४८७०        |
| ४४      | साभापुर मा.वि.मेघौली          | १३१००००६७९०१ | १३२          | ६९   | १५   | १३६६२०       |
| ४५      | आ.वि.सिसावास मेघौली           | १३१००००६८००१ | २०२          | ६९   | १५   | २०९०७०       |
| ४६      | सरस्वती मा.वि.जितपुर          | १३१००००६८१०१ | २२९          | ६९   | १५   | २३७०१५       |
| ४७      | जानकी मा.वि.मेघौली            | १३१००००६८२०१ | १९४          | ६९   | १५   | २००७९०       |
| ४८      | रा.आ.वि.अन्द्रौली मेघौली      | १३१००००६८३०१ | ६६           | ६९   | १५   | ६८३१०        |
| ४९      | रा.आ.वि.धर्मपुर मेघौली        | १३१००००६८४०१ | १२०          | ६९   | १५   | १२४२००       |
| ५०      | जनज्योती प.ध.म.मा.वि.अमृतनगर  | १३१००००६८५०१ | ११५          | ६९   | १५   | ११९०२५       |
| ५१      | आ.वि.हनुमाननगर शिवनगर         | १३१००००६८६०१ | १७१          | ६९   | १५   | १७६९८५       |
| ५२      | मा.वि.सोसी शुक्रनगर           | १३१००००६८७०१ | २९०          | ६९   | १५   | ३००१५०       |
| ५३      | रा.आ.वि.शकरचोक पार्वतीपुर     | १३१००००६८९०१ | ४७           | ६९   | १५   | ४८६४५        |
| ५४      | रामपुर मा.वि.रामपुर           | १३१००००६९००१ | ११३          | ६९   | १५   | ११६९५५       |
| ५५      | रा.आ.वि.लेवरनगर ,शुक्रनगर     | १३१००००६९१०१ | १२३          | ६९   | १५   | १२७३०५       |
| ५६      | रा.आ.वि.कन्चनवस्ती पार्वतीपुर | १३१००००६९२०१ | ९४           | ६९   | १५   | ९७२९०        |
| ५७      | सिद्धार्थ मा.वि.केरुडा जगतपुर | १३१००००६९३०१ | ७७           | ६९   | १५   | ७९६९५        |
| ५८      | मोहन मा.बि.बसन्तचोक           | १३१००००७४३०१ | १७५          | ६९   | १५   | १८११२५       |
| ५९      | रा.आ.वि.रंगिला पार्वतीपुर     | १३१००००७४४०१ | ५९           | ६९   | १५   | ६१०६५        |
| ६०      | चितवन मा.वि.भरतपुर            | १३१००००९१५०१ | १५४          | ६९   | १५   | १५९३९०       |
| ६१      | शारदा मा.वि.शारदानगर          | १३१००००९१६०१ | १९९          | ६९   | १५   | २०५९६५       |
| ६२      | नारायणी न.मा.वि.भरतपुर        | १३१००००९१८०१ | ३९१          | ६९   | १५   | ४०४६८५       |
| ६३      | अरुणोदय मा.वि.गीतानगर         | १३१००००९१९०१ | १८९          | ६९   | १५   | १९५६१५       |



| 0-5 students | खर्च भएको रकम | वाँकी रकम | विद्यार्थी चैत्र १ सम्मको IEMIS | फरक | दर | फाल्गुण चैत्र दिने 48 | जम्मा रकम | निकाशा रकम |
|--------------|---------------|-----------|---------------------------------|-----|----|-----------------------|-----------|------------|
| १५४          | ११६२५०        | (१९९९५)   | १६५                             | ७२  | १५ | ४८                    | ११८८००    | १३८७९५     |
|              | २३४०४५        | ८०५९५     | ३१२                             | ८   | १५ | ४८                    | २२४६४०    | १४४०४५     |
| १५७          | १२९०१५        | २१०६०     | १५२                             | ७   | १५ | ४८                    | १०९४४०    | ८८३८०      |
| १०८          | ८२२३०         | १७१३०     | ११४                             | १८  | १५ | ४८                    | ८२०८०     | ६४९५०      |
| २३७          | १२२८०५        | ४०७२५     | २२९                             | ७१  | १५ | ४८                    | १६४८८०    | १२४१५५     |
| १६२          | १२६३६०        | ४१३१०     | १८९                             | २७  | १५ | ४८                    | १३६०८०    | ९४७७०      |
| ११७          | १०४८५०        | (५४९०)    | १२९                             | ३३  | १५ | ४८                    | ९२८८०     | ९८३७०      |
| ४७           | ३७२३०         | ४१७०      | ४०                              | ०   | १५ | ४८                    | २८८००     | २४६३०      |
| ७६           | ५७०६०         | १९५३०     | ८१                              | ७   | १५ | ४८                    | ५८३२०     | ३८७९०      |
| १००          | ८४६३०         | ९५५५      | १०४                             | १३  | १५ | ४८                    | ७४८८०     | ६५३२५      |
| ९६           | ७७७६०         | ४००५      | ९६                              | १७  | १५ | ४८                    | ६९१२०     | ६५११५      |
| ११२          | ८६१९०         | (१३२०)    | १२७                             | ४५  | १५ | ४८                    | ९१४४०     | ९२७६०      |
| १७२          | १३४९५५        | १६६५      | १७२                             | ४०  | १५ | ४८                    | १२३८४०    | १२२१७५     |
| १८६          | १३०१८५        | ७८८८५     | २०२                             | ०   | १५ | ४८                    | १४५४४०    | ६६५५५      |
| २४९          | १८४९३५        | ५२०८०     | २४६                             | १७  | १५ | ४८                    | १७७१२०    | १२५०४०     |
|              | १६२८२५        | ३७९६५     | २०८                             | १४  | १५ | ४८                    | १४९७६०    | १११७९५     |
| ७४           | ४२४०५         | २५९०५     | ६६                              | ०   | १५ | ४८                    | ४७५२०     | २१६१५      |
| ९९           | ४९५००         | ७४७००     | १२०                             | ०   | १५ | ४८                    | ८६४००     | ११७००      |
|              | १८६३७५        | (६७३५०)   | १९५                             | ८०  | १५ | ४८                    | १४०४००    | २०७७५०     |
| २०२          | १३४२५०        | ४२७३५     | २०७                             | ३६  | १५ | ४८                    | १४९०४०    | १०६३०५     |
| ३०८          | ३१०८६०        | (१०७१०)   | ३७९                             | ८९  | १५ | ४८                    | २७२८८०    | २८३५९०     |
| ५७           | ४५८८५         | २७६०      | ४७                              | ०   | १५ | ४८                    | ३३८४०     | ३१०८०      |
| ११७          | ११७०७५        | (१२०)     | ११७                             | ४   | १५ | ४८                    | ८४२४०     | ८४३६०      |
| १४१          | १३७१९०        | (९८८५)    | १४१                             | १८  | १५ | ४८                    | १०१५२०    | १११४०५     |
| १०७          | ८३३५५         | १३९३५     | ९४                              | ०   | १५ | ४८                    | ६७६८०     | ५३७४५      |
| १४५          | १३७८२०        | (५८१२५)   | १९७                             | १२० | १५ | ४८                    | १४१८४०    | १९९९६५     |
| २८१          | २४२०१०        | (६०८८५)   | २९८                             | १२३ | १५ | ४८                    | २१४५६०    | २७५४४५     |
| ११९          | ९२८५०         | (३१७८५)   | १११                             | ५२  | १५ | ४८                    | ७९९२०     | १११७०५     |
| १८८          | ९५१९०         | ६४२००     | १५४                             | ०   | १५ | ४८                    | ११०८८०    | ४६६८०      |
|              | १११६७५        | ९४२९०     | २१७                             | १८  | १५ | ४८                    | १५६२४०    | ६१९५०      |
|              | २१७११०        | १८७५७५    | ३९१                             | ०   | १५ | ४८                    | २८१५२०    | ९३९४५      |
| २२३          | १७९०५५        | १६५६०     | २१८                             | २९  | १५ | ४८                    | १५६९६०    | १४०४००     |

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                  | खाता नं      | 0-5 students | Days | Rate | प्रथम निकाशा |
|---------|---------------------------------|--------------|--------------|------|------|--------------|
| ६४      | अमर.मा.वि.पटिहानी               | १३१००००९२००१ | १३०          | ६९   | १५   | १३४५५०       |
| ६५      | नारायणी वि.मं.मा.वि.शिवनगर      | १३१००००९२१०१ | ११५          | ६९   | १५   | ११९०२५       |
| ६६      | आर्दश मा.वि.दिव्यनगर            | १३१००००९२२०१ | ७३           | ६९   | १५   | ७५५५५        |
| ६७      | विश्व प्रकाश मा.वि मंगलपुर      | १३१००००९२३०१ | १०९          | ६९   | १५   | ११२८१५       |
| ६८      | अन्नपूर्णा मा.वि पार्वतीपुर     | १३१००००९२४०१ | १२४          | ६९   | १५   | १२८३४०       |
| ६९      | प्रेमवस्ती मा.वि.               | १३१००००९२८०१ | ३८०          | ६९   | १५   | ३९३३००       |
| ७०      | लक्ष्मी मा.वि. लडकू             | १३१००००९३३०१ | ३१८          | ६९   | १५   | ३२९१३०       |
| ७१      | गुञ्जानगर मा.वि.गुञ्जानगर       | १३१००००९३५०१ | १३९          | ६९   | १५   | १४३८६५       |
| ७२      | प्रभात मा.वि.शुक्रनगर           | १३१००००९३६०१ | १५५          | ६९   | १५   | १६०४२५       |
| ७३      | भीमनगर मा.वि.गुञ्जनगर           | १३१००००९३७०१ | ८३           | ६९   | १५   | ८५९०५        |
| ७४      | लक्ष्मी मा.वि.जगतपुर            | १३१००००९४४०१ | १११          | ६९   | १५   | ११४८८५       |
| ७५      | दुर्गा शेषकान्त अ.मा.वि.विजयनगर | १३१००००९४८०१ | २३०          | ६९   | १५   | २३८०५०       |
| ७६      | सहिद स्मृति मा.वि.पारसनगर       | १३१००००९५००१ | २४२          | ६९   | १५   | २५०४७०       |
| ७७      | देवज्योति आ.वि.देवनगर           | १३१००००९५१०१ | १६१          | ६९   | १५   | १६६६३५       |
| ७८      | किरण अ.गु.मा.वि.किरणगंज         | १३१००००९५२०१ | १४५          | ६९   | १५   | १५००७५       |
| ७९      | मा.वि.गौरीगंज भ.न.पा.           | १३१००००९५५०१ | १८४          | ६९   | १५   | १९०४४०       |
| ८०      | रामनगर मा.वि.रामनगर             | १३१००००९५६०१ | ९४           | ६९   | १५   | ९७२९०        |
| ८१      | आ.वि.कोइलाहा,दिव्यनगर           | १३१००००९५७०१ | १२८          | ६९   | १५   | १३२४८०       |
| ८२      | रा.आ.वि.ढोढेनी कविलास           | १३१००००९६३०१ | ५२           | ६९   | १५   | ५३८२०        |
| ८३      | मा.वि.गंगानगर पटिहानी           | १३१००००९६९०१ | १३२          | ६९   | १५   | १३६६२०       |
| ८४      | हिमालय द.नौ. मा.वि.चम्पानगर     | १३१०००११०८०१ | ३४५          | ६९   | १५   | ३५७०७५       |
| ८५      | रा.आ.वि.स्याउली कविलास          | १३१०००११५००१ | ४६           | ६९   | १५   | ४७६१०        |
| ८६      | यूवा मा.वि.ज्योतिजुनेली         | १३१०००११९४०१ | १९५          | ६९   | १५   | २०१८२५       |
| ८७      | नवज्योति रा.आ.वि.लंकू           | १३१०००११९८०१ | ११७          | ६९   | १५   | १२१०९५       |
| ८८      | वालमन्दिर रा.आ.वि.भरतपुर        | १३१०००१२३६०१ | ७९           | ६९   | १५   | ८१७६५        |
| ८९      | रा.आ.वि.ठिमुरा भ.न.पा.          | १३१०००१२९४०१ | ११८          | ६९   | १५   | १२२१३०       |
| ९०      | रा.आ.वि.भोर्ले कविलास           | १३१०००१५९२०१ | २१           | ६९   | १५   | २१७३५        |
| ९१      | रा.आ.वि.सितापुर पार्वतीपुर      | १३१०००१५९९०१ | ४०           | ६९   | १५   | ४१४००        |
| ९२      | आ.वि.ब्रम्हपुर मंगलपुर          | १३१०००१६०२०१ | १४६          | ६९   | १५   | १५१११०       |
| ९३      | कालिका आ.वि.मनिपुर              | १३१०००१६०५०१ | ५०           | ६९   | १५   | ५१७५०        |
| ९४      | रा.आ.वि.प्रगतिचोक जगतपुर        | १३१०००१६०६०१ | १००          | ६९   | १५   | १०३५००       |
| ९५      | रा.आ.वि.वयरधारी शुक्रनगर        | १३१०००१६०७०१ | १२२          | ६९   | १५   | १२६२७०       |

| 0-5 students | खर्च भएको रकम | वाँकी रकम | विद्यार्थी चैत्र १ सम्मको IEMIS | फरक | दर | फाल्गुण चैत्र दिने 48 | जम्मा रकम | निकाशा रकम |
|--------------|---------------|-----------|---------------------------------|-----|----|-----------------------|-----------|------------|
|              | ९८९१०         | ३५६४०     | १३०                             | ०   | १५ | ४८                    | ९३६००     | ५७९६०      |
| १५८          | १०९९५७        | ९०६८      | १५६                             | ४१  | १५ | ४८                    | ११२३२०    | १०३२५२     |
| ९९           | ९००३०         | (१४४७५    | ११०                             | ३७  | १५ | ४८                    | ७९२००     | ९३६७५      |
| १३९          | ७५६३०         | ३७१८५     | १६७                             | ५८  | १५ | ४८                    | १२०२४०    | ८३०५५      |
| १३७          | १२४७४०        | ३६००      | १२४                             | ०   | १५ | ४८                    | ८९२८०     | ८५६८०      |
| ३८४४         | २९९५६५        | ९३७३५     | ३८०                             | ०   | १५ | ४८                    | २७३६००    | १७९८६५     |
| ३४०          | २४१५३०        | ८७६००     | ३७४                             | ५६  | १५ | ४८                    | २६९२८०    | १८१६८०     |
| १४९          | १०४३५५        | ३९५१०     | १६३                             | २४  | १५ | ४८                    | ११७३६०    | ७७८५०      |
| १९०          | ९९७२०         | ६०७०५     | १८०                             | २५  | १५ | ४८                    | १२९६००    | ६८८९५      |
| १४७          | ९४६०५         | (८७००     | १६४                             | ८१  | १५ | ४८                    | ११८०८०    | १२६७८०     |
| १५७          | ११०४१५        | ४४७०      | १५६                             | ४५  | १५ | ४८                    | ११२३२०    | १०७८५०     |
| १७७८         | १७१६७५        | ६६३७५     | २३०                             | ०   | १५ | ४८                    | १६५६००    | ९९२२५      |
| २९७          | २७८७७५        | (२८३०५    | ३२१                             | ७९  | १५ | ४८                    | २३११२०    | २५९४२५     |
|              | ११९१९०        | ४७४४५     | १६१                             | ०   | १५ | ४८                    | ११५९२०    | ६८४७५      |
| ४९७          | १०६००५        | ४४०७०     | १६२                             | १७  | १५ | ४८                    | ११६६४०    | ७२५७०      |
| १३०          | ६६६६०         | १२३७८०    | २५१                             | ६७  | १५ | ४८                    | १८०७२०    | ५६९४०      |
| १२६          | ८३४३०         | १३८६०     | १२७                             | ३३  | १५ | ४८                    | ९१४४०     | ७७५८०      |
| १४२          | १०५२१०        | २७२७०     | १५३                             | २५  | १५ | ४८                    | ११०१६०    | ८२८९०      |
| ५२           | ३२८२०         | २१०००     | ५२                              | ०   | १५ | ४८                    | ३७४४०     | १६४४०      |
|              | १३६४५५        | १६५       | १३२                             | ०   | १५ | ४८                    | ९५०४०     | ९४८७५      |
| २८१          | २७८१४५        | ७८९३०     | ३४५                             | ०   | १५ | ४८                    | २४८४००    | १६९४७०     |
| ५०           | ४४३७०         | ३२४०      | ४६                              | ०   | १५ | ४८                    | ३३१२०     | २९८८०      |
| २२९          | १४०२०५        | ६१६२०     | २४०                             | ४५  | १५ | ४८                    | १७२८००    | ११११८०     |
|              | ६९२९४         | ५१८०१     | ११७                             | ०   | १५ | ४८                    | ८४२४०     | ३२४३९      |
| ७९           | ३२९४०         | ४८८२५     | ७९                              | ०   | १५ | ४८                    | ५६८८०     | ८०५५       |
|              | ८०३४०         | ४१७९०     | ११८                             | ०   | १५ | ४८                    | ८४९६०     | ४३१७०      |
| २१           | १७५३५         | ४२००      | २१                              | ०   | १५ | ४८                    | १५१२०     | १०९२०      |
| ४०           | ३४७७०         | ६६३०      | ४१                              | १   | १५ | ४८                    | २९५२०     | २२८९०      |
| १९९          | १२९४०५        | २१७०५     | २०६                             | ६०  | १५ | ४८                    | १४८३२०    | १२६६१५     |
| ५७           | ३५०१०         | १६७४०     | ७०                              | २०  | १५ | ४८                    | ५०४००     | ३३६६०      |
| ११६          | ९७०२०         | ६४८०      | ११७                             | १७  | १५ | ४८                    | ८४२४०     | ७७७६०      |
| १३०          | १०७६८५        | १८५८५     | १३०                             | ८   | १५ | ४८                    | ९३६००     | ७५०१५      |



| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                   | खाता नं      | 0-5 students | Days | Rate | प्रथम निकाशा |
|---------|----------------------------------|--------------|--------------|------|------|--------------|
| ९६      | चमेलीदेवी पिया आ.वि. वेलचोक      | १३१०००१६०८०१ | ३१७          | ६९   | १५   | ३२८०९५       |
| ९७      | हिमालय आ.वि.भरतपुर               | १३१०००१६०९०१ | १२२          | ६९   | १५   | १२६२७०       |
| ९८      | भीमचन्द्र रा.आ.वि.पूर्वभिमनगर    | १३१०००१६१००१ | ११३          | ६९   | १५   | ११६९५५       |
| ९९      | स्वविवेक रा.आ.वि.लामादोल         | १३१०००१६१५०१ | ९९           | ६९   | १५   | १०२४६५       |
| १००     | रा.आ.वि.डुम्रे                   | १३१०००१६१७०१ | २२           | ६९   | १५   | २२७७०        |
| १०१     | रा.आ.वि.लामागाड कविलास           | १३१०००१६२००१ | १६           | ६९   | १५   | १६५६०        |
| १०२     | भद्रकुमारी रा.आ.वि.गुलाफवाग      | १३१०००१६२३०१ | २०४          | ६९   | १५   | २१११४०       |
| १०३     | रा.आ.वि. धैलाधारी जगतपुर         | १३१०००१६३६०१ | ९३           | ६९   | १५   | ९६२५५        |
| १०४     | गौतम आ.वि.फूलवारी                | १३१०००१७२९०१ | ११५          | ६९   | १५   | ११९०२५       |
| १०५     | जीवनज्योति रा.आ.वि.पूर्वगुन्जनगर | १३१०००१७३४०१ | ३५           | ६९   | १५   | ३६२२५        |
| १०६     | आ.वि.शरणपुर मंगलपुर              | १३१०००१७४६०१ | १२८          | ६९   | १५   | १३२४८०       |
| १०७     | रा.आ.वि.वेलहटा जगतपुर            | १३१०००१७४७०१ | ४०           | ६९   | १५   | ४१४००        |
| १०८     | चित्रसेन रा.आ.वि. भरतपुर         | १३१०००१७८१०१ | १०६          | ६९   | १५   | १०९७१०       |
| १०९     | रा.आ.वि.नदिकिनार नारायणगढ        | १३१०००१८०३०१ | १६०          | ६९   | १५   | १६५६००       |
| ११०     | जखडीमाई रा.आ.वि.भरतपुर           | १३१०००२१९२०१ | ७६           | ६९   | १५   | ७८६६०        |
| १११     | नारायणी आधारभुत विद्यालय         | १३१०००२२७००१ | १३४          | ६९   | १५   | १३८६९०       |
| ११२     | सिद्धिजनकल्याण रा.आ.वि.भ.न.पा    | १३१०००२३०२०१ | ९२           | ६९   | १५   | ९५२२०        |
| ११३     | रा.आ.वि.भार्लाड कविलास           | १३१०००२५०१०१ | ३९           | ६९   | १५   | ४०३६५        |
| ११४     | जमानसिंह स्मृति रा.आ.वि.दिव्यनगर | १३१०००२६१८०१ | ८०           | ६९   | १५   | ८२८००        |
| ११५     | रा.आ.वि.कुसुमटार कविलास          | १३१०००२६८६०१ | ६५           | ६९   | १५   | ६७२७५        |
| ११६     | रा.आ.वि.रातमाटे कविलास           | १३१०००२७१८०१ | २५           | ६९   | १५   | २५८७५        |
| ११७     | रा.आ.वि.तान्द्राड कविलास         | १३१०००३८४५०१ | २४           | ६९   | १५   | २४८४०        |
| ११८     | वसुन्धरा रा.आ.वि.मंगलपुर         | १३१०००४२१२०१ | ५१           | ६९   | १५   | ५२७८५        |
| ११९     | रा.आ.वि.लौखरी मैघौली             | १३१०००४२१३०१ | १०२          | ६९   | १५   | १०५५७०       |
| १२०     | नवजागृती रा.आ.वि. भरतपुर         | १३१०००४६३२०१ | ५७           | ६९   | १५   | ५८९९५        |
| १२१     | जलदेबी रा.आ.वि.कविलास            | १३१०००४६६५०१ | ३१           | ६९   | १५   | ३२०८५        |
| १२२     | रा.आ.वि.फेवाटार कविलास           | १३१०००४६८६०१ | २६           | ६९   | १५   | २६९१०        |
| १२३     | सिद्धेश्वर अँ.वि.गितानगर         | १३१०००५४४२०१ | ९१           | ६९   | १५   | ९४१८५        |
|         |                                  |              | १६५११        |      |      | १७०८८८८५     |

| 0-5 students | खर्च भएको रकम | वाँकी रकम | विद्यार्थी चैत्र १ सम्मको IEMIS | फरक  | दर | फाल्गुण चैत्र दिने 48 | जम्मा रकम | निकाशा रकम |
|--------------|---------------|-----------|---------------------------------|------|----|-----------------------|-----------|------------|
|              | २०६८६५        | १२१२३०    | ३७८                             | ६१   | १५ | ४८                    | २७२१६०    | १५०९३०     |
|              | ६२४४५         | ६३८२५     | १२२                             | ०    | १५ | ४८                    | ८७८४०     | २४०१५      |
|              | ११६९५५        | ०         | ११३                             | ०    | १५ | ४८                    | ८१३६०     | ८१३६०      |
| ९९           | ५५६३५         | ४६८३०     | ९९                              | ०    | १५ | ४८                    | ७१२८०     | २४४५०      |
| २४           | १८०६०         | ४७१०      | २२                              | ०    | १५ | ४८                    | १५८४०     | १११३०      |
| १६           | १३७१०         | २८५०      | १६                              | ०    | १५ | ४८                    | ११५२०     | ८६७०       |
| २९७          | २६६४००        | (५५२६०    | ३११                             | १०७  | १५ | ४८                    | २२३९२०    | २७९१८०     |
| ९३           | ७०००५         | २६२५०     | ९३                              | ०    | १५ | ४८                    | ६६९६०     | ४०७१०      |
| १४१          | ९५७६०         | २३२६५     | १७२                             | ५७   | १५ | ४८                    | १२३८४०    | १००५७५     |
|              | ३०५२५         | ५७००      | ३५                              | ०    | १५ | ४८                    | २५२००     | १९५००      |
| १५०          | ७४०४०         | ५८४४०     | १५८                             | ३०   | १५ | ४८                    | ११३७६०    | ५५३२०      |
| ४३           | २७७०५         | १३६९५     | ४३                              | ३    | १५ | ४८                    | ३०९६०     | १७२६५      |
| ११७          | ७०७४०         | ३८९७०     | १२७                             | २१   | १५ | ४८                    | ९१४४०     | ५२४७०      |
| १९२          | १३३५३०        | ३२०७०     | १७८                             | १८   | १५ | ४८                    | १२८१६०    | ९६०९०      |
| ८५           | ४८५२५         | ३०१३५     | ७६                              | ०    | १५ | ४८                    | ५४७२०     | २४५८५      |
| १४७          | १२५१६०        | १३५३०     | १४७                             | १३   | १५ | ४८                    | १०५८४०    | ९२३१०      |
| १५१          | ३९१६५         | ५६०५५     | १६३                             | ७१   | १५ | ४८                    | ११७३६०    | ६१३०५      |
| ४०           | ३४४४०         | ५९२५      | ३९                              | ०    | १५ | ४८                    | २८०८०     | २२१५५      |
| ११९          | ७०५००         | १२३००     | ११९                             | ३९   | १५ | ४८                    | ८५६८०     | ७३३८०      |
| ७३           | ४३५७५         | २३७००     | ६५                              | ०    | १५ | ४८                    | ४६८००     | २३१००      |
| २५           | २३८०५         | २०७०      | २५                              | ०    | १५ | ४८                    | १८०००     | १५९३०      |
| २४           | १९८९०         | ४९५०      | २४                              | ०    | १५ | ४८                    | १७२८०     | १२३३०      |
| ६५           | ५०७८५         | २०००      | ५१                              | ०    | १५ | ४८                    | ३६७२०     | ३४७२०      |
| १११          | ६५५०५         | ४००६५     | १०२                             | ०    | १५ | ४८                    | ७३४४०     | ३३३७५      |
| ८२           | ५५१७०         | ३८२५      | ८२                              | २५   | १५ | ४८                    | ५९०४०     | ५५२१५      |
| ३१           | २५८००         | ६२८५      | ३१                              | ०    | १५ | ४८                    | २२३२०     | १६०३५      |
| २८           | २२३६५         | ४५४५      | २६                              | ०    | १५ | ४८                    | १८७२०     | १४१७५      |
|              | ६६११५         | २८०७०     | ९१                              | ०    | १५ | ४८                    | ६५५२०     | ३७४५०      |
|              | १३२८५५३२      | ३८०३३५३   | १९५२८                           | ३०१७ | १५ | ४८                    | १४०६०१६०  | १०२५६८०७   |

## परम्परागत विद्यालय अनुदान

संघीय सरकार अन्तरगत आ व २०७७।०७८ को स्विकृत वार्षिक कार्यक्रमको रातो कितावको पेज नं १०० सि नं ४२,४३,४४ शीर्षकः शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा परम्परागत विद्यालय अन्तरगत भरतपुर महानगरका तपसिलका धार्मिक परम्परागत विद्यालयमा अनुदान प्रति विद्यालय वार्षिक एक मुष्टका दरले तोकिए अनुसारको अनुदान रकम

तपसिलः

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                                 | संचालित कक्षा | खाता नं          | रकम     |
|---------|------------------------------------------------|---------------|------------------|---------|
| १       | योगी नरहरिनाथ संस्कृत गुरुकुलम भरतपुर १        | ८             | १६२०००२४४२०१     | ५०००००  |
| २       | श्रीराम् जानकी गार्गी कन्या गुरुकुलम भरतपुर १  | ८             | १६२०१००००२६१७००१ | ५०००००  |
| ३       | परमानन्द स्मृति वैदिक विद्या भवन भरतपुर १८     | १०            | १३१०१००००९८२७००१ | ७५०००   |
| ४       | वैकुण्ठनाथ परमवैदिक विद्या प्रतिष्ठान भरतपुर ४ | १०            | १३१०००६४६६०१     | ७५०००   |
|         | जम्मा                                          |               |                  | २४३०००० |

## निःशुल्क पाठ्यपुस्क अनुदान ७५ प्रतिशत संघीय सरकार

|    | Ac/No | Name                                  | रकम    |
|----|-------|---------------------------------------|--------|
| 1  | 545   | Adharbhut Vidyalaya Bramapur          | 104325 |
| 2  | 552   | Bal Kumari Ma V                       | 277481 |
| 3  | 562   | Sitaram Sanskrit Ma V                 | 174462 |
| 4  | 582   | Sripur Ma V                           | 101885 |
| 5  | 594   | Bharatpur Ma V                        | 257185 |
| 6  | 595   | Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.           | 252290 |
| 7  | 596   | Siddhi Binayak Ma V                   | 161639 |
| 8  | 597   | Sharadpur Ma V                        | 339682 |
| 9  | 598   | Aadikabi Bhanubhakta Secondary School | 552095 |
| 10 | 599   | Bal Kumari Kanya Ma V                 | 572073 |
| 11 | 600   | Ma Vi Lanku Bahraghare                | 188996 |
| 12 | 602   | Ma V Krishnapur                       | 169013 |
| 13 | 603   | Ma V Torikhet                         | 112069 |
| 14 | 604   | Adharbhut Vidyalaya Sano Yagyapuri    | 41948  |
| 15 | 605   | Shakti Adharbhut Vidyalaya Radhapur   | 68712  |
| 16 | 606   | Kailashnagar Secondary School         | 131607 |
| 17 | 624   | Kabilas Ma V                          | 331220 |
| 18 | 625   | Adharbhut Vidyalaya Chauki            | 56118  |
| 19 | 641   | Adharbhut Vidyalaya Kamalpur          | 6188   |
| 20 | 651   | Adharbhut Vidyalaya Ujjwoli Nagar     | 30663  |
| 21 | 652   | Secondary School,Indrapuri            | 99032  |

|    | Ac/No | Name                                            | रकम    |
|----|-------|-------------------------------------------------|--------|
| 22 | 653   | Adharbhut Vidyalaya Dhanauji                    | 75155  |
| 23 | 654   | Adharbhut Vidyalaya Sunderbasti                 | 69526  |
| 24 | 655   | Adharbhut Vidyalaya Birendra Nagar              | 41696  |
| 25 | 657   | Adharbhut Vidyalaya Mangalpur                   | 87634  |
| 26 | 658   | Adharbhut Vidyalaya Mohanpur                    | 116916 |
| 27 | 659   | Secondary School Dhaddaghari                    | 226600 |
| 28 | 661   | Aadharbhut School Gopalganj                     | 13104  |
| 29 | 662   | Aadharbhut Vidyalaya Simaltandi                 | 21658  |
| 30 | 664   | Adharbhut Vidyalaya Suryanagar                  | 61394  |
| 31 | 665   | Adharbhut Vidyalaya Bhuwanbasti                 | 74289  |
| 32 | 666   | Adharbhut Vidyalaya Lagaunta                    | 36314  |
| 33 | 668   | Bhanu Secondary School Paharilotar              | 239325 |
| 34 | 669   | Kadam Basic School Khadgauli Bharatpur 23       | 94191  |
| 35 | 670   | Adharbhut Vidyalaya Dhurnagar                   | 25140  |
| 36 | 671   | Saraswati Ma V                                  | 183269 |
| 37 | 672   | Ratapur Adharbhut Vidyalaya                     | 86505  |
| 38 | 673   | Ma. Vi. Shasinagar                              | 93890  |
| 39 | 674   | Adharbhut Vidyalaya Dadrahani                   | 10545  |
| 40 | 675   | Adharbhut Vidyalaya Bhagadi                     | 18314  |
| 41 | 676   | Adharbhut Vidyalaya Majadiha                    | 26421  |
| 42 | 677   | Adharbhut Vidyalaya Khadrauli                   | 58034  |
| 43 | 678   | Shree Kajiman Basic School (1-8) Parsadhap      | 60497  |
| 44 | 679   | Shajapur Ma Vi                                  | 264660 |
| 45 | 680   | Adharbhut Vidyalaya Sisabas                     | 104468 |
| 46 | 681   | Saraswati Secondary School Jitpur               | 338752 |
| 47 | 682   | Janaki Ma V                                     | 309155 |
| 48 | 683   | Adharbhut Vidyalaya Andrauli                    | 22917  |
| 49 | 684   | Adharbhut Vidyalaya Dharampur                   | 10959  |
| 50 | 685   | JANAJYOTI PADMANARAYAN DHARMAKUMARI MALLA MA VI | 219659 |
| 51 | 686   | Adharbhut Vidyalaya Hanumannagar                | 88775  |
| 52 | 687   | Rastriya Ma V Shosi                             | 167894 |
| 53 | 689   | Adharbhut Vidyalaya Shankarchowk                | 19303  |
| 54 | 690   | Rampur Ma V                                     | 103906 |
| 55 | 691   | Adharbhut Vidyalaya Lebournagar                 | 30652  |
| 56 | 692   | Basic School Kanchanbasti                       | 27631  |



|    | Ac/No | Name                                                                                                 | रकम    |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 57 | 693   | Siddhartha Ma V                                                                                      | 172795 |
| 58 | 743   | Mohan Ma V                                                                                           | 197991 |
| 59 | 744   | Adharbhut Vidyalaya Rangila                                                                          | 29442  |
| 60 | 915   | Chitwan Ma V                                                                                         | 321793 |
| 61 | 916   | Shree Sharada Secondary School                                                                       | 318444 |
| 62 | 918   | Narayani Namuna Ma V                                                                                 | 985333 |
| 63 | 919   | Arunodaya Secondary School                                                                           | 260381 |
| 64 | 920   | Amar Ma V                                                                                            | 167216 |
| 65 | 921   | Narayani Vidya Mandir Secondary School                                                               | 283934 |
| 66 | 922   | Adarsha Ma V                                                                                         | 208545 |
| 67 | 923   | Bishwa Prakash Secondary School                                                                      | 303037 |
| 68 | 924   | Annapurna Secondary School                                                                           | 333645 |
| 69 | 928   | PREMBASTI Ma VI PREMBASTI                                                                            | 687207 |
| 70 | 933   | LAXMI MA VI LANKU                                                                                    | 487883 |
| 71 | 935   | GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL                                                                          | 270032 |
| 72 | 936   | Prabhat Ma V                                                                                         | 360836 |
| 73 | 937   | Bhim Nagar Ma V                                                                                      | 239454 |
| 74 | 944   | LAXMI MA VI JAGATUR                                                                                  | 252005 |
| 75 | 948   | Shree Durga Sheshkanta Adhikari Secondary School                                                     | 358493 |
| 76 | 950   | Shahid Smriti Ma V                                                                                   | 313826 |
| 77 | 951   | Dev Jyoti Adharbhut Vidyalaya                                                                        | 115546 |
| 78 | 952   | SHREE KIRAN AMAR JUNG GURUNG SECONDARY SCHOOL<br>BHARATPUR METROPOLITAN 19, CHITWAN (Estd:2017 B.S.) | 127455 |
| 79 | 955   | Ma Vi Gauriganj                                                                                      | 145171 |
| 80 | 956   | Ram Nagar Ma V                                                                                       | 172950 |
| 81 | 957   | Adharbhut Vidyalaya Koilaha                                                                          | 54049  |
| 82 | 963   | Adharbhut Vidyalaya Dhodeni                                                                          | 14285  |
| 83 | 969   | Ma V Ganganagar                                                                                      | 174030 |
| 84 | 1108  | Himalaya Dandpani Neupane Secondary School                                                           | 434153 |
| 85 | 1150  | Adharbhut Vidyalaya Syaule                                                                           | 12561  |
| 86 | 1194  | YOUWA MA VI JYOTI JUNELI                                                                             | 255266 |
| 87 | 1198  | Nawa Jyoti Adharbhut Vidyalaya                                                                       | 10008  |
| 88 | 1236  | Bal Mandir Adharbhut Vidyalaya                                                                       | 26641  |
| 89 | 1294  | Adharbhut Vidyalaya Thimura                                                                          | 32527  |
| 90 | 1592  | Adharbhut Vidyalaya Bhorle                                                                           | 6199   |
| 91 | 1599  | National Basic School Sitapur                                                                        | 10116  |
| 92 | 1602  | Adharbhut Vidyalaya Bhramapuri                                                                       | 22944  |

|     | Ac/No | Name                                             | रकम      |
|-----|-------|--------------------------------------------------|----------|
| 93  | 1605  | Kalika Adharbhut Vidyalaya Manipur               | 48187    |
| 94  | 1606  | Adharbhut Vidyalaya Pragatichkok                 | 29395    |
| 95  | 1607  | Adharbhut Vidyalaya Bayerghari                   | 36271    |
| 96  | 1608  | Chameli Devi Piya Secondary School               | 170016   |
| 97  | 1609  | Himalaya Adharbhut Vidyalaya                     | 80011    |
| 98  | 1610  | Bhim Chandra Pra V                               | 28574    |
| 99  | 1615  | Swobibek Adharbhut Vidyalaya                     | 21356    |
| 100 | 1617  | Adharbhut Vidyalaya Dumre                        | 6563     |
| 101 | 1620  | Adharbhut Vidyalaya Lamagaun                     | 4838     |
| 102 | 1623  | Bhadra Kumari Adharbhut Vidyalaya                | 64373    |
| 103 | 1636  | Adharbhut Vidyalaya Gailaghari                   | 30878    |
| 104 | 1729  | Shree Gautam Adharbhut Vidyalaya                 | 66317    |
| 105 | 1734  | Jivan Jyoti Pra V                                | 10768    |
| 106 | 1746  | Adharbhut Vidyalaya Saranpur                     | 63774    |
| 107 | 1747  | Adharbhut Vidyalaya Belhatta                     | 13885    |
| 108 | 1781  | Chitrasen Adharbhut Vidyalaya                    | 36205    |
| 109 | 1803  | Adharbhut Vidyalaya Nadikinar                    | 57037    |
| 110 | 2192  | Jakhadi Mai Adharbhut Vidyalaya                  | 32553    |
| 111 | 2270  | Narayani Adharbhut Vidyalaya                     | 39795    |
| 112 | 2302  | Siddi Jana Kalyan Adharbhut Vidyalaya            | 55670    |
| 113 | 2501  | Adharbhut Vidyalaya Bharlang                     | 11276    |
| 114 | 2618  | Jaman Singh Smriti Adharbhut Vidyalaya           | 29816    |
| 115 | 2686  | Adharbhut Vidyalaya Kusumtar                     | 19229    |
| 116 | 2718  | Adharbhut Vidyalaya Ratemate                     | 7578     |
| 117 | 3845  | Adharbhut Vidyalaya Tangdrang                    | 4921     |
| 118 | 4212  | Basundhara Adharbhut Vidyalaya                   | 17723    |
| 119 | 4213  | Adharbhut Vidyalaya Laukhari                     | 25724    |
| 120 | 4632  | Nawa Jagriti Adharbhut Vidyalaya                 | 20085    |
| 121 | 4665  | Adharbhut Vidyalaya Jal Devi                     | 8287     |
| 122 | 4686  | Adharbhut Vidyalaya Phewatar                     | 10001    |
| 123 | 5442  | Siddeshwar Adharbhut Vidyalaya                   | 19301    |
| 124 |       | Shreeramjanaki Gargi Kanya Gurukul               | 32910    |
| 125 |       | Yogee Narharinath Sanskrit Gurukulam             | 10690    |
| 126 |       | Paramananda Smriti Baidik Bidhyabhawan 'Gurukul' | 12038    |
| 127 |       | Baikunthanath Parambaidek                        | 18519    |
|     |       | Bharatpur Metropolitan City                      | 16768586 |

## निःशुल्क पाठ्यपुस्क नपुग २०७८

नपुग माग निकास

|    | Ac/No | Name                                            |        |
|----|-------|-------------------------------------------------|--------|
| 1  | 545   | Adharbhut Vidyalaya Bramapur                    | 23957  |
| 2  | 562   | Sitaram Sanskrit Ma V                           | 13567  |
| 3  | 594   | Bharatpur Ma V                                  | 13696  |
| 4  | 595   | Nayakiran Kamalkusum Ma.Vi.                     | 73292  |
| 5  | 596   | Siddhi Binayak Ma V                             | 56211  |
| 6  | 598   | Aadikabi Bhanubhakta Secondary School           | 124265 |
| 7  | 599   | Bal Kumari Kanya Ma V                           | 109120 |
| 8  | 600   | Ma Vi Lanku Bahraghare                          | 57443  |
| 9  | 602   | Ma V Krishnapur                                 | 58196  |
| 10 | 603   | Ma V Torikhet                                   | 23533  |
| 11 | 604   | Adharbhut Vidyalaya Sano Yagyapuri              | 13991  |
| 12 | 605   | Shakti Adharbhut Vidyalaya Radhapur             | 19227  |
| 13 | 625   | Adharbhut Vidyalaya Chauki                      | 11274  |
| 14 | 651   | Adharbhut Vidyalaya Ujjwoli Nagar               | 8296   |
| 15 | 652   | Secondary School,Indrapuri                      | 43633  |
| 16 | 653   | Adharbhut Vidyalaya Dhanauji                    | 16656  |
| 17 | 657   | Adharbhut Vidyalaya Mangalpur                   | 324    |
| 18 | 658   | Adharbhut Vidyalaya Mohanpur                    | 50796  |
| 19 | 659   | Secondary School Dhaddaghari                    | 48850  |
| 20 | 662   | Aadharbhut Vidyalaya Simaltandi                 | 20068  |
| 21 | 664   | Adharbhut Vidyalaya Suryanagar                  | 24374  |
| 22 | 665   | Adharbhut Vidyalaya Bhuwanbasti                 | 21701  |
| 23 | 666   | Adharbhut Vidyalaya Lagaunta                    | 24884  |
| 24 | 671   | Saraswati Ma V                                  | 59907  |
| 25 | 673   | Ma. Vi. Shasinagar                              | 47146  |
| 26 | 675   | Adharbhut Vidyalaya Bhagadi                     | 6950   |
| 27 | 676   | Adharbhut Vidyalaya Majadiha                    | 3810   |
| 28 | 678   | Shree Kajiman Basic School (1-8) Parsadhap      | 35325  |
| 29 | 679   | Shajapur Ma Vi                                  | 32420  |
| 30 | 685   | JANAJYOTI PADMANARAYAN DHARMAKUMARI MALLA MA VI | 106774 |
| 31 | 686   | Adharbhut Vidyalaya Hanumannagar                | 29574  |
| 32 | 687   | Rastriya Ma V Shosi                             | 47037  |
| 33 | 691   | Adharbhut Vidyalaya Lebournagar                 | 10040  |
| 34 | 692   | Basic School Kanchanbasti                       | 9421   |
| 35 | 693   | Siddhartha Ma V                                 | 41777  |
| 36 | 743   | Mohan Ma V                                      | 65997  |
| 37 | 916   | Shree Sharada Secondary School                  | 28677  |
| 38 | 918   | Narayani Namuna Ma V                            | 344226 |
| 39 | 919   | Arunodaya Secondary School                      | 27816  |
| 40 | 922   | Adarsha Ma V                                    | 12691  |
| 41 | 923   | Bishwa Prakash Secondary School                 | 73348  |
| 42 | 924   | Annapurna Secondary School                      | 88442  |
| 43 | 933   | LAXMI MA VI LANKU                               | 104879 |

|    | Ac/No | Name                                             |         |
|----|-------|--------------------------------------------------|---------|
| 44 | 935   | GUNJANAGAR SECONDARY SCHOOL                      | 35319   |
| 45 | 936   | Prabhat Ma V                                     | 61089   |
| 46 | 948   | Shree Durga Sheshkanta Adhikari Secondary School | 90923   |
| 47 | 952   | SHREE KIRAN AMAR JUNG GURUNG                     | 64812   |
| 48 | 955   | Ma Vi Gauriganj                                  | 58045   |
| 49 | 956   | Ram Nagar Ma V                                   | 17488   |
| 50 | 957   | Adharbhut Vidyalaya Koilaha                      | 13392   |
| 51 | 969   | Ma V Ganganagar                                  | 59942   |
| 52 | 1108  | Himalaya Dandpani Neupane Secondary              | 70173   |
| 53 | 1150  | Adharbhut Vidyalaya Syaule                       | 4329    |
| 54 | 1194  | YOUWA MA VI JYOTI JUNELI                         | 51725   |
| 55 | 1592  | Adharbhut Vidyalaya Bhorle                       | 3194    |
| 56 | 1607  | Adharbhut Vidyalaya Bayerghari                   | 8899    |
| 57 | 1608  | Chameli Devi Piya Secondary School               | 53760   |
| 58 | 1609  | Himalaya Adharbhut Vidyalaya                     | 10224   |
| 59 | 1610  | Bhim Chandra Pra V                               | 15884   |
| 60 | 1615  | Swobibek Adharbhut Vidyalaya                     | 3302    |
| 61 | 1617  | Adharbhut Vidyalaya Dumre                        | 4054    |
| 62 | 1623  | Bhadra Kumari Adharbhut Vidyalaya                | 36150   |
| 63 | 1636  | Adharbhut Vidyalaya Gailaghari                   | 6131    |
| 64 | 1729  | Shree Gautam Adharbhut Vidyalaya                 | 24085   |
| 65 | 1746  | Adharbhut Vidyalaya Saranpur                     | 14945   |
| 66 | 1781  | Chitrasen Adharbhut Vidyalaya                    | 10459   |
| 67 | 2270  | Narayani Adharbhut Vidyalaya                     | 12488   |
| 68 | 2501  | Adharbhut Vidyalaya Bharlang                     | 3567    |
| 69 | 2618  | Jaman Singh Smriti Adharbhut Vidyalaya           | 3404    |
| 70 | 3845  | Adharbhut Vidyalaya Tangdrang                    | 2159    |
| 71 | 4632  | Nawa Jagriti Adharbhut Vidyalaya                 | 3610    |
| 72 | 4665  | Adharbhut Vidyalaya Jal Devi                     | 2786    |
| 73 | 5442  | Siddeshwar Adharbhut Vidyalaya                   | 4109    |
|    |       | Bharatpur Metropolitan City                      | 2784058 |

### राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार कार्यक्रम २०७७

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                    | शैक्षिक कार्यक्रमको नाम            | रकम रु. हजारमा |
|---------|-----------------------------------|------------------------------------|----------------|
| १       | राष्ट्रिय आ.वि. सानो यज्ञपुरी     | कक्षाकोठा निर्माण २                | १८००           |
| २       | आ.वि. मोहनपुर                     | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १ | ६५०            |
| ३       | बालकुमारी सुस्त मनस्थिति विद्यालय | विशेष विद्यालय १                   | १०००१          |
| ४       | विश्वप्रकाश मा.वि.                | कक्षाकोठा निर्माण २                | १८००           |
| ५       | आ.वि. सुन्दरवस्ती                 | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १ | ६५०            |
| ६       | आ.वि. कोइलाहा                     | कक्षाकोठा निर्माण २                | १८००           |
| ७       | बालकुमारी मा.वि.                  | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १ | ६५०            |



| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                  | शैक्षिक कार्यक्रमको नाम                      | रकम रु. हजारमा |
|---------|---------------------------------|----------------------------------------------|----------------|
| ८       | युवा मा.वि.                     | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ९       | आ.वि. लंगौटा                    | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| १०      | मा.वि. ढड्डाघारी                | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| ११      | लक्ष्मी मा.वि. जगतपुर           | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| १२      | भद्रकुमारी रा.आ.वि.             | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| १३      | मोहन आ.वि.                      | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| १४      | मा.वि. गौरीगञ्ज                 | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| १५      | मा.वि. लंकु बाह्रघरे            | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| १६      | रा.मा.वि. शोसी                  | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| १७      | मा.वि. शशीनगर                   | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| १८      | आ.वि. हनुमाननगर                 | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| १९      | गुञ्जानगर मा.वि.                | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| २०      | रामनगर मा.वि.                   | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| २१      | आदर्श मा.वि. भरतपुर             | सिकाइ सामग्री/उपलब्धी अभिवृद्धि १            | ६५०            |
| २२      | सिद्धार्थ मा.वि. केरुङ्गा       | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| २३      | किरण अमरजंग गुरुङ मा.वि.        | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| २४      | आ.वि. भुवनवस्ती                 | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| २५      | नारायणी विद्यामन्दिर मा.वि.     | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| २६      | अरुणोदय मा.वि.                  | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| २७      | शरदपुर मा.वि.                   | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| २८      | नयाँकिरण कमलकुसुम मा.वि.        | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| २९      | आ.वि. सूर्यनगर                  | कम्प्युटर (प्रति कम्प्युटर ल्याब स्थापना) १० | ६५०            |
| ३०      | आ.वि. ब्रह्मपुर                 | सिकाइ सामग्री/उपलब्धी अभिवृद्धि १            | ६५०            |
| ३१      | अन्नपूर्ण मा.वि.                | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| ३२      | सिद्धिविनायक मा.वि.             | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ३३      | श्रीपुर मा.वि.                  | सिकाइ सामग्री/उपलब्धी अभिवृद्धि १            | ६५०            |
| ३४      | शक्ति आ.वि.                     | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ३५      | हिमालय दण्डपानी न्यौपाने मा.वि. | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ३६      | जनज्योती पदम मा.वि.             | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| ३७      | आदिकवि भानुभक्त मा.वि.          | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| ३८      | कविलास मा.वि.                   | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ३९      | कविलास मा.वि.                   | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ४०      | शारदा मा.वि.                    | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| ४१      | लक्ष्मी मा.वि. लंकु             | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ४२      | कैलाशनगर मा.वि.                 | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ४३      | मा.वि. इन्द्रपुरी               | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ४४      | नारायणी नमुना मा.वि.            | पुस्तकालय तथा विज्ञान प्रयोगशाला १           | ६५०            |
| ४५      | नारायणी नमुना मा.वि.            | शिक्षामा नविन प्रविधि प्रवर्द्धन १           | ६५०            |
| ४६      | सीताराम संस्कृत मा.वि.          | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ४७      | नारायणी आ.वि. खयरघारी           | कक्षाकोठा निर्माण २                          | १८००           |
| ४८      | सुस्तमनस्थिति विद्यालय          | विशेष विद्यालय १                             | १०००१          |

# विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान आ व २०७७।०७८

| सि. नं. | विद्यालयको नाम                                               | कम्प्युटर कोड | खाता नं. | Mgmt. Grant,<br>1-5=15000,<br>6-8=20000,<br>9-10=25000,<br>11-12=30000 | SIP,<br>1-8=15000,<br>9-12=20000 | Social Audit,<br>1-8=10000,<br>9-12=15000 | ma .vi =<br>Internet,<br>per school<br>12000 | Total |
|---------|--------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|-------|
| १       | रा.आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुरी,भरतपुर म.न.पा. १३             | १३१००००५४५०१  | ५४५      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| २       | बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २ नारायणगढ       | १३१००००५४२०१  | ५४२      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ३       | सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ देवघाट   | १३१००००५६२०१  | ५६२      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ४       | श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर         | १३१००००५६२०१  | ५६२      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ५       | भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                  | १३१००००५९४०१  | ५९४      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६       | नयाँकिरण कमलकुसुम माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ भोजाड | १३१००००५९५०१  | ५९५      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ७       | सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ वसेनी       | १३१००००५९६०१  | ५९६      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ८       | शरदपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ८ गौरीगञ्ज          | १३१००००५९७०१  | ५९७      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ९       | अदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ | १३१००००५९८०१  | ५९८      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| १०      | बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ | १३१००००५९९०१  | ५९९      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ११      | माध्यमिक विद्यालय बाह्रघरे, भरतपुर म.न.पा. ४                 | १३१००००६०००१  | ६००      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| १२      | रा.माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा. ७ कृष्णपुर     | १३१००००६०२०१  | ६०२      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| १३      | रा.माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत, भरतपुर म.न.पा. ५               | १३१००००६०३०१  | ६०३      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| १४      | रा.आधारभुत विद्यालय सानोयज्ञपुरी, भरतपुर म.न.पा. ४           | १३१००००६०४०१  | ६०४      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| १५      | शक्ति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ राधापुर            | १३१००००६०५०१  | ६०५      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| १६      | कैलाशनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ कैलाशनगर        | १३१००००६०६०१  | ६०६      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| १७      | कविलास माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ जुगेडी           | १३१००००६२४०१  | ६२४      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| १८      | रा.आधारभुत विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. २९                  | १३१००००६२५०१  | ६२५      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| १९      | रा.आधारभुत विद्यालय कमलपुर, भरतपुर म.न.पा. २९                | १३१००००६४१०१  | ६४१      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| २०      | रा.आधारभुत विद्यालय उज्ज्वलनगर, भरतपुर म.न.पा. १३            | १३१००००६५१०१  | ६५१      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| २१      | माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी, भरतपुर म.न.पा. ६ इन्द्रपुरी    | १३१००००६५२०१  | ६५२      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| २२      | रा.आधारभुत विद्यालय धनौजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनौजी            | १३१००००६५३०१  | ६५३      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| २३      | रा.आधारभुत विद्यालय सुन्दरवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १४           | १३१००००६५४०१  | ६५४      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| २४      | रा.आधारभुत विद्यालय वीरन्द्रनगर टाउन, भरतपुर म.न.पा. २२ टाउन | १३१००००६५५०१  | ६५५      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |

| सि. नं. | विद्यालयको नाम                                                | कम्प्युटर कोड | खाता नं. | Mgmt. Grant,<br>1-5=15000,<br>6-8=20000,<br>9-10=25000,<br>11-12=30000 | SIP,<br>1-8=15000,<br>9-12=20000 | Social Audit,<br>1-8=10000,<br>9-12=15000 | ma .vi =<br>Internet,<br>per school<br>12000 | Total |
|---------|---------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|-------|
| २५      | रा. आधारभूत विद्यालय मंगलपुर, भरतपुर म.न.पा. १५               | १३१००००६५७०१  | ६५७      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| २६      | आधारभूत विद्यालय मोहनपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                   | १३१००००६५८०१  | ६५८      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| २७      | माध्यमिक विद्यालय ढडडाघारी, भरतपुर म.न.पा. १६                 | १३१००००६५९०१  | ६५९      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| २८      | रा.आधारभूत विद्यालय गोपालगंज, भरतपुर म.न.पा. १५               | १३१००००६६०१   | ६६०      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| २९      | रा.आधारभूत विद्यालय सिमलडाडी, भरतपुर म.न.पा. २०               | १३१००००६६२०१  | ६६२      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ३०      | आधारभूत विद्यालय सूर्यनगर, भरतपुर म.न.पा. १५                  | १३१००००६६४०१  | ६६४      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ३१      | आधारभूत विद्यालय भुवनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८                 | १३१००००६६५०१  | ६६५      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ३२      | आधारभूत विद्यालय लगौटा, भरतपुर म.न.पा. १७                     | १३१००००६६६०१  | ६६६      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ३३      | भानु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटा, भरतपुर म.न.पा. २१ पहारिलोटा | १३१००००६६८०१  | ६६८      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ३४      | कदम आधारभूत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २३ खड्गौली       | १३१००००६६९०१  | ६६९      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ३५      | रा.आधारभूत विद्यालय धुवनगर, भरतपुर म.न.पा. २४                 | १३१००००६७००१  | ६७०      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ३६      | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी, भरतपुर म.न.पा. २३ मधुपुरी  | १३१००००६७०१   | ६७१      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ३७      | रातापुर आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ रोदीगाडा          | १३१००००६७२०१  | ६७२      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ३८      | माध्यमिक विद्यालय शाहीनगर, भरतपुर म.न.पा. १८                  | १३१००००६७३०१  | ६७३      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ३९      | रा.आधारभूत विद्यालय दह्रनी, भरतपुर म.न.पा. २०                 | १३१००००६७४०१  | ६७४      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ४०      | रा.आधारभूत विद्यालय भगडी, भरतपुर म.न.पा. २६                   | १३१००००६७४०१  | ६७५      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ४१      | रा. आधारभूत विद्यालय मजडिहा, भरतपुर म.न.पा. १६                | १३१००००६७६०१  | ६७६      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ४२      | रा. आधारभूत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २६               | १३१००००६७७०१  | ६७७      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ४३      | काजिमान आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ पर्सडाप           | १३१००००६७८०१  | ६७८      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ४४      | साभापुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ साभापुर          | १३१००००६७९०१  | ६७९      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ४५      | आधारभूत विद्यालय सिसावास, भरतपुर म.न.पा. २८                   | १३१००००६८००१  | ६८०      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ४६      | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ जीतपुर           | १३१००००६८१०१  | ६८१      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ४७      | जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ मेघौली             | १३१००००६८२०१  | ६८२      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ४८      | रा.आधारभूत विद्यालय अन्द्रौली, भरतपुर म.न.पा. २८              | १३१००००६८३०१  | ६८३      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ४९      | रा.आधारभूत विद्यालय धर्मपुर, भरतपुर म.न.पा. २८                | १३१००००६८४०१  | ६८४      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ५०      | जनज्योती प.ध.म. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ अमृतनगर  | १३१००००६८५०१  | ६८५      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ५१      | आधारभूत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर म.न.पा. १४                  | १३१००००६८६०१  | ६८६      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ५२      | रा.माध्यमिक विद्यालय शोसी, भरतपुर म.न.पा. २५                  | १३१००००६८७०१  | ६८७      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ५३      | रा.आधारभूत विद्यालय शंकरचोक, भरतपुर म.न.पा. २१                | १३१००००६८९०१  | ६८९      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ५४      | रामपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ रामपुर            | १३१००००६९००१  | ६९०      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ५५      | रा. आधारभूत विद्यालय, लेवनगर भरतपुर म.न.पा. २५                | १३१००००६९१०१  | ६९१      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ५६      | रा.आधारभूत विद्यालय कञ्चनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. २१             | १३१००००६९२०१  | ६९२      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ५७      | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुडा, भरतपुर म.न.पा. २४ केरुडा  | १३१००००६९३०१  | ६९३      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |

| सि. नं. | विद्यालयको नाम                                                 | कम्प्युटर कोड | खाता नं. | Mgmt. Grant,<br>1-5=15000,<br>6-8=20000,<br>9-10=25000,<br>11-12=30000 | SIP,<br>1-8=15000,<br>9-12=20000 | Social Audit,<br>1-8=10000,<br>9-12=15000 | ma .vi =<br>Internet,<br>per school<br>12000 | Total |
|---------|----------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|-------|
| ५८      | मोहन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १२ वसन्तचोक             | १३१००००७४३०१  | ७४३      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ५९      | रा.आधारभूत विद्यालय रंगीला, भरतपुर म.न.पा. २१                  | १३१००००७४४०१  | ७४४      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ६०      | चितवन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                     | १३१००००९५०१   | ९५५      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६१      | शारदा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ शारदानगर            | १३१००००९५६०१  | ९५६      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६२      | नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०             | १३१००००९५८०१  | ९५८      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६३      | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर            | १३१००००९५९०१  | ९५९      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६४      | अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २२ पदमपोखरी              | १३१००००९६००१  | ९६०      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६५      | नारायणी वि.मं.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ शिवनगर      | १३१००००९६०१०१ | ९६१      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६६      | आर्दश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ दिव्यनगर            | १३१००००९६२०१  | ९६२      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६७      | विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ मंगलपुर      | १३१००००९६३०१  | ९६३      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६८      | अन्नपूर्णा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २१ पार्वतीपुर     | १३१००००९६४०१  | ९६४      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ६९      | प्रेमवस्ती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ७ प्रेमवस्ती      | १३१००००९६८०१  | ९६८      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ७०      | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंक, भरतपुर म.न.पा. ४ लंक            | १३१००००९६३०१  | ९६३      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ७१      | गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १८ गुञ्जनगर         | १३१००००९६५०१  | ९६५      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ७२      | प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ शुक्रनगर           | १३१००००९६६०१  | ९६६      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ७३      | भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २० भीमनगर             | १३१००००९६७०१  | ९६७      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ७४      | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जगतपुर, भरतपुर म.न.पा. २३ लक्ष्मीटोल | १३१००००९६४०१  | ९६४      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ७५      | दुर्गा शे.अ.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६ विजयनगर       | १३१००००९६८०१  | ९६८      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ७६      | शहीद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ पारसनगर        | १३१००००९६८०१  | ९६८      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ७७      | देवज्योति आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ देवनगर            | १३१००००९६९०१  | ९६९      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ७८      | किरण अमरजंग गुरुद माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.१९ किरणजंग  | १३१००००९६२०१  | ९६२      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ७९      | माध्यमिक विद्यालय गौरीगञ्ज, भरतपुर म.न.पा. ८                   | १३१००००९६५०१  | ९६५      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ८०      | रामनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ रामनगर              | १३१००००९६६०१  | ९६६      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ८१      | आधारभूत विद्यालय कोइलाहा, भरतपुर म.न.पा. २६                    | १३१००००९६७०१  | ९६७      | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५००० |
| ८२      | श्री रा.आधारभूत विद्यालय ढोडेनी, भरतपुर म.न.पा. २९             | १३१००००९६३०१  | ९६३      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ८३      | माध्यमिक विद्यालय गंगानगर, भरतपुर म.न.पा. १३                   | १३१००००९६९०१  | ९६९      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ८४      | हिमालय द.न्यौ. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १३ चम्पानगर   | १३१००००९७०८०१ | ९७०      | ३००००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७७००० |
| ८५      | रा.आधारभूत विद्यालय स्याउली, भरतपुर म.न.पा. २९                 | १३१००००९७०८०१ | ९७०      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ८६      | युवा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योति जुनेली        | १३१००००९७४०१  | ९७४      | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२००० |
| ८७      | नवज्योति आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु               | १३१००००९७८०१  | ९७८      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ८८      | बालमन्दिर रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०               | १३१००००९७३०१  | ९७३      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ८९      | रा.आधारभूत विद्यालय ठिमरा, भरतपुर म.न.पा. १                    | १३१००००९७४०१  | ९७४      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |
| ९०      | रा.आधारभूत विद्यालय भोले, भरतपुर म.न.पा. २९                    | १३१००००९७९२०१ | ९७९      | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४०००० |



| सि. नं. | विद्यालयको नाम                                                   | कम्प्युटर कोड | खाता नं. | Mgmt. Grant,<br>1-5=15000,<br>6-8=20000,<br>9-10=25000,<br>11-12=30000 | SIP,<br>1-8=15000,<br>9-12=20000 | Social Audit,<br>1-8=10000,<br>9-12=15000 | ma .vi =<br>Internet,<br>per school<br>12000 | Total   |
|---------|------------------------------------------------------------------|---------------|----------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------------------|---------|
| ९१      | रा. आधारभूत विद्यालय सितापुर, भरतपुर म.न.पा. २१                  | १३१०००१५९९०१  | १५९९     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ९२      | आधारभूत विद्यालय ब्रम्हपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                    | १३१०००१६०२०१  | १६०२     | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५०००   |
| ९३      | कालिका आधारभूत विद्यालय मनिपुर, भरतपुर म.न.पा. २१                | १३१०००१६०५०१  | १६०५     | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५०००   |
| ९४      | रा.आधारभूत विद्यालय प्रगतिचोक, भरतपुर म.न.पा. २४                 | १३१०००१६०६०१  | १६०६     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ९५      | रा.आधारभूत विद्यालय वयरघारी, भरतपुर म.न.पा. २५                   | १३१०००१६०७०१  | १६०७     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ९६      | चमेलीदेवी पिपा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ३ वेल्चोक       | १३१०००१६०८०१  | १६०८     | २५०००                                                                  | २००००                            | १५०००                                     | १२०००                                        | ७२०००   |
| ९७      | हिमालय आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ जागतिचोक              | १३१०००१६०९०१  | १६०९     | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५०००   |
| ९८      | भीमचन्द्र रा.आधारभूत विद्यालय, पूर्वभिमानगर भरतपुर म.न.पा. २०    | १३१०००१६१००१  | १६१०     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ९९      | स्वविवेक रा.आधारभूत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. ११ लामाटोल  | १३१०००१६१५०१  | १६१५     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १००     | रा.आधारभूत विद्यालय डुम्रे, भरतपुर म.न.पा. २९                    | १३१०००१६१७०१  | १६१७     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०१     | रा.आधारभूत विद्यालय लामागाडा, भरतपुर म.न.पा. २९                  | १३१०००१६२००१  | १६२०     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०२     | भद्रकमारी रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ गुलाफवाग         | १३१०००१६२३०१  | १६२३     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०३     | रा.आधारभूत विद्यालय घैलाघारी, भरतपुर म.न.पा. २३                  | १३१०००१६२६०१  | १६२६     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०४     | गौतम आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ फुलवारी                 | १३१०००१७२९०१  | १७२९     | २००००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४५०००   |
| १०५     | जीवनज्योति रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ पूर्वगञ्जनगर   | १३१०००१७३४०१  | १७३४     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०६     | रा.आधारभूत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                    | १३१०००१७४६०१  | १७४६     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०७     | रा.आधारभूत विद्यालय वेलहटा, भरतपुर म.न.पा. २३                    | १३१०००१७४७०१  | १७४७     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०८     | चित्रसेन रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                  | १३१०००१७८१०१  | १७८१     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १०९     | रा.आधारभूत विद्यालय नदीकिनार, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ          | १३१०००१८०३०१  | १८०३     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११०     | जखडीमाई रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११                   | १३१०००२१९२०१  | २१९२     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १११     | नारायणी आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ खयरघारी              | १३१०००२२७००१  | २२७०     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११२     | सिद्धिजनकल्याण रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११            | १३१०००२३०२०१  | २३०२     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११३     | रा.आधारभूत विद्यालय भालाड, भरतपुर म.न.पा. २९                     | १३१०००२५०१०१  | २५०१     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११४     | जमानसिंह स्मृति रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योतिनगर | १३१०००२६१८०१  | २६१८     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११५     | रा आधारभूत विद्यालय कुसुमटार, भरतपुर म.न.पा. २९                  | १३१०००२६६६०१  | २६६६     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११६     | रा आधारभूत विद्यालय रातमाटे, भरतपुर म.न.पा. २९                   | १३१०००२७१८०१  | २७१८     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११७     | रा.आधारभूत विद्यालय तान्द्राड, भरतपुर म.न.पा. २९                 | १३१०००३८४४०१  | ३८४४     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११८     | वसुन्धरा सामुदायिक आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६           | १३१०००४२१२०१  | ४२१२     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| ११९     | रा.आधारभूत विद्यालय लौखरी, भरतपुर म.न.पा. २८                     | १३१०००४२१३०१  | ४२१३     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १२०     | नवजागृति रा. आधारभूत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११                  | १३१०००४६३२०१  | ४६३२     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १२१     | जलदेवी रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ भतेरी              | १३१०००४६६५०१  | ४६६५     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १२२     | रा.आधारभूत विद्यालय फेवाटार, भरतपुर म.न.पा. २९                   | १३१०००४६८६०१  | ४६८६     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
| १२३     | सिद्धेश्वर रा.आधारभूत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ सीतानगर         | १३१०००५४४२०१  | ५४४२     | १५०००                                                                  | १५०००                            | १००००                                     | ०                                            | ४००००   |
|         | जम्मा                                                            |               |          | २५९५०००                                                                | २१०००००                          | १४८५०००                                   | ६१२०००                                       | ६७९२००० |

## संघीय सरकार शिक्षण सहयोग अनुदान २०७७ मा वि तर्फ

| क्र स | विद्यालयको नाम         | ठेगाना     | श्रावण पौष मसान्त ६ महिनाको अनुदान रकम | कैफियत |
|-------|------------------------|------------|----------------------------------------|--------|
| १     | रा मा वि तोरीखेत       | भरतपुर -५  | २१६०००।-                               |        |
| २     | मोहन मा वि             | भरतपुर -१२ | २१६०००।-                               |        |
| ३     | कैलाशनगर मा वि         | भरतपुर-५   | २१६०००।-                               |        |
| ४     | रा मा वि कृष्णपुर      | भरतपुर-७   | २१६०००।-                               |        |
| ५     | मा वि गौरिगन्ज         | भरतपुर-८   | २१६०००।-                               |        |
| ६     | मा वि बाह्रघरे         | भरतपुर-४   | २१६०००।-                               |        |
| ७     | मा वि शोशी             | भरतपुर-२५  | २१६०००।-                               |        |
| ८     | मा वि शशिनगर           | भरतपुर-१८  | २१६०००।-                               |        |
| ९     | मा वि इन्द्रपुरी       | भरतपुर-६   | २१६०००।-                               |        |
| १०    | किरणगन्ज अमरजङ्ग मा वि | भरतपुर-१९  | २१६०००।-                               |        |
| ११    | सिदार्थ मा वि केरुङ्गा | भरतपुर-२४  | २१६०००।-                               |        |
| १२    | नारायणी मा वि          | भरतपुर-१०  | २१६०००।-                               |        |
|       | <b>जम्मा</b>           |            | <b>२५९२०००।-</b>                       |        |

## संघीय सरकार शिक्षण सहयोग अनुदान २०७७ आधारभुत (नि मा वि) तर्फ

| क्र स | विद्यालयको नाम               | ठेगाना     | श्रावण पौष मसान्त ६ महिनाको अनुदान रकम | कैफियत |
|-------|------------------------------|------------|----------------------------------------|--------|
| १     | आधारभुत विद्यालय हनुमाननगर   | भरतपुर -१४ | १६९२००।-                               |        |
| २     | आधारभुत विद्यालय धनौजी       | भरतपुर -२२ | १६९२००।-                               |        |
| ३     | हिमालय आधारभुत विद्यालय      | भरतपुर-११  | १६९२००।-                               |        |
| ४     | चमेलीदेवि पिया मा वि         | भरतपुर-३   | १६९२००।-                               |        |
| ५     | रा आ वि चौकी                 | भरतपुर-२९  | १६९२००।-                               |        |
| ६     | रा आ वि भुवनवस्ती            | भरतपुर-१८  | १६९२००।-                               |        |
| ७     | आ वि शरणपुर                  | भरतपुर-१६  | १६९२००।-                               |        |
| ८     | आ वि खद्रौली                 | भरतपुर-२६  | १६९२००।-                               |        |
|       | <b>जम्मा</b>                 |            | <b>१३५३६००।-</b>                       |        |
|       | <b>मा वि /नि मा वि जम्मा</b> |            | <b>३९४५६००।-</b>                       |        |

**शिक्षण सहयोग अनुदान संघीय सरकार २०७७ माघ देखि २०७८ असार सम्म**  
चितवन

| सि. नं.  | विद्यालयको नाम                                                 | खाता नं. | संघीय सरकार एकमुष्ट शिक्षण सहयोग अनुदान | जम्मा   |
|----------|----------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|---------|
| १        | माध्यमिक विद्यालय बाह्रघरे, भरतपुर म.न.पा. ४                   | ६००      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| २        | रा.माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा. ७ कृष्णपुर       | ६०२      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| ३        | रा.माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत, भरतपुर म.न.पा. ५                 | ६०३      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| ४        | कैलाशनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ कैलाशनगर          | ६०६      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| ५        | रा.आधारभुत विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. २९                    | ६२५      | १६९२००                                  | १६९२००  |
| ६        | माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी, भरतपुर म.न.पा. ६ इन्द्रपुरी      | ६५२      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| ७        | रा.आधारभुत विद्यालय धनौजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनौजी              | ६५३      | १६९२००                                  | १६९२००  |
| ८        | आधारभुत विद्यालय भुवनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८                  | ६६५      | १६९२००                                  | १६९२००  |
| ९        | माध्यमिक विद्यालय शशीनगर, भरतपुर म.न.पा. १८                    | ६७३      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| १०       | रा. आधारभुत विद्यालय खट्टौली, भरतपुर म.न.पा. २६                | ६७७      | १६९२००                                  | १६९२००  |
| ११       | आधारभुत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर म.न.पा. १४                   | ६८६      | १६९२००                                  | १६९२००  |
| १२       | रा.माध्यमिक विद्यालय शोसी, भरतपुर म.न.पा. २५                   | ६८७      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| १३       | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुडा, भरतपुर म.न.पा. २४ केरुङ्गा | ६९३      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| १४       | मोहन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १२ वसन्तचोक             | ७४३      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| १५       | नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०             | ९१८      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| १६       | किरण अमरजंग गुरुङ माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.१९ किरणगंज  | ९५२      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| १७       | माध्यमिक विद्यालय गौरीगञ्ज, भरतपुर म.न.पा. ८                   | ९५५      | २१६०००                                  | २१६०००  |
| १८       | चमेलीदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.३ वेलचोक       | १६०८     | १६९२००                                  | १६९२००  |
| १९       | हिमालय आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ जाग्रतिचोक          | १६०९     | १६९२००                                  | १६९२००  |
| २०       | रा.आधारभुत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                  | १७४६     | १६९२००                                  | १६९२००  |
| जम्मा रु |                                                                |          | ३९४५६००                                 | ३९४५६०० |

## शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पानमा आधारित प्रोत्साहान अनुदान

प्रस्तुत विषयमा संघीय सरकार अन्तरगत आ व २०७७।०७८ को स्विकृत वार्षिक कार्यक्रमको पेज नं १०० सि नं ३९,४०,४१ अन्तरगतको विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवं कार्य सम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान कार्यक्रमबाट भरतपुर महानगरपालिकाको मिति २०७८।२।३०को सूचना अनुसार विभिन्न विभिन्न सामुदायिक विद्यालयबाट प्रस्ताव आएकोमा प्राविधिक समिति वाट मूल्याङ्कनको आधारमा तपसिल अनुसारका विद्यालयलाई तोकिए अनुसारको अनुदान रकम

| सि नं                      | विद्यालय                                                                                      | खाता नं      | कार्यक्रम                                                                               | रकम        | कै                       |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------------|
| १.<br>२.<br>३.<br>४.<br>५. | लक्ष्मी मा वि लंकु<br>हिमालय द मा वि<br>रा मा वि कृष्णपुर<br>आ वि सुन्दरवस्ती<br>आ वि रातापुर |              | तोकिएको सुचाँकको आधारमा कार्य<br>सम्पादनमा आधारित अनुदान<br>प्रति विद्यालय रु ५० हजार   | २५००००/-   |                          |
| २                          | नारायणी नमूना मा वि भरतपुर<br>महानगर-१०                                                       |              | उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धि भएका<br>विद्यालय सिकाइ सुदृढीकरण अनुदान                          | २०००००/-   |                          |
| ३                          | सवैसामुदायिक विद्यालयहरु<br>१२३                                                               | सवै विद्यालय | शिक्षकको शिक्षणमा विताउने<br>समयावधि सुधार योजना प्रति विद्यालय<br>रु २०००।-            | २४६०००/-   |                          |
| १.<br>२.<br>३.<br>४.       | आ वि धनौजी<br>मोहनपुर आ वि काजिमान आ<br>वि<br>देवज्योती आ वि                                  |              | गणित विज्ञान र अंग्रेजी विषयको KIIts<br>अनुदान<br>प्रति विद्यालय रु ५० हजार             | २०००००/-   |                          |
| १.<br>२.<br>३.             | विश्व प्रकाश मा वि<br>नयाँकिरणकमलकुसुममा वि<br>अमर मा वि पटिहानी                              |              | शिक्षण सिकाइमा ICT को प्रयोग<br>कम्प्यूटर इन्टरनेट KIIts खरिद प्रति वि ६<br>लाख ५० हजार | १९५००००/-  |                          |
| १.<br>२.                   | नारायणी नमूना मा वि<br>दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मा वि                                          |              | नमूना विद्यालय प्र अ शिक्षकका लागि<br>प्रति विद्यालय २ लाख                              | ४०००००/-   |                          |
| १.<br>२.                   | नारायणी नमूना मा वि<br>दुर्गा शेषकान्त अधिकारी मा वि                                          |              | नमूना विद्यालयको शैक्षिक तथा<br>व्यवस्थपकिय योजना कार्यान्वयन                           | १०००००००/- | प्रति विद्यालय<br>५० लाख |

## सडक बालबालिका तथा बालश्रमिकका लागि आवासिय शैक्षिक प्रबन्धका लागि छात्रवृत्ति ।

आ व २०७७/०७८ को वार्षिक स्विकृत (रातो किताव पेज नं १०१) संघीय सरकारको शिक्षा तर्फको सावर्जनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूकालागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय) कार्यक्रम अन्तरगत भरतपुर महानगरपालिका भित्रका बालबालिकाहरूका लागि प्रहरी नागरिक अभियान नेपाल का २६ जना बालबालिकालाई प्रति विद्यार्थी ४००००।-का दरले रु १०४००००।- श्री विश्व प्रकाश मा वि वाट व्यवस्थापन गर्ने गरि माग भै आएको र लोक कल्याण सेवा प्रतिष्ठानबाट संचालित रामजानकी बालिकाश्रम देवघाटका ३२ जना बालिकाहरूको प्रति बालिका रु ४००००।-का दरले रु १२८००००।- श्री सीताराम संस्कृत मा वि देवघाटले व्यवस्थापन गर्ने गरि तथा आदर्श गृह अनाथालय भरतपुरका १९ जना बालबालिकाहरूका लागि प्रति बालबालिका ४००००।- दरले रु ७६००००।- श्री नारायणी नमूना मा वि भरतपुरले व्यवस्थापन गर्ने गरि जम्मा रु ३०८००००।- हुन आउने रकम तपसिल अनुसारको विद्यालयमा यसै साथ संलग्न विवरण अनुसार निकास

### तपसिल:

|                                           |              |
|-------------------------------------------|--------------|
| १. श्री विश्व प्रकाश मा वि मा २६ जनाको    | रु १०४००००।- |
| २. श्री सीताराम संस्कृत मा वि मा ३२ जनाको | रु १२८००००।- |
| ३. श्री नारायणी नमूना मा वि मा १९ जनाको   | रु ७६००००।-  |
| जम्मा ७७ जनाको                            | रु ३०८००००।- |

### सिमानतकृत छात्रवृत्ति संघीय सरकार

| सि नं | विद्यालयको नाम            | खाता नं      | विद्यार्थी संख्या | रकम   |
|-------|---------------------------|--------------|-------------------|-------|
| १     | बालकुमारी मा.वि.          | १३१००००५५२०१ | ७                 | ३५००  |
| २     | सिद्धिविनायक मा.वि.भरतपुर | १३१००००५९६०१ | ११                | ५५००  |
| ३     | बालकुमारी कन्या उ.मा.वि   | १३१००००५९९०१ | २३                | ११५०० |
| ४     | रा.मा.वि.कृष्णपुर         | १३१००००६०२०१ | २८                | १४००० |
| ५     | रा.आ.वि.सानोयज्ञपुरी      | १३१००००६०४०१ | ४                 | २०००  |
| ६     | कविलास मा.वि.             | १३१००००६२४०१ | ४३                | २१५०० |
| ७     | मा.वि.इन्द्रपुरी गीतानगर  | १३१००००६५२०१ | १                 | ५००   |
| ८     | आ.वि.धनौजी पटिहानी        | १३१००००६५३०१ | ५४                | २७००० |
| ९     | आ.वि.सुन्दरवस्ती पटिहानी  | १३१००००६५४०१ | ३                 | १५००  |
| १०    | आ.वि.मंगलपुर              | १३१००००६५७०१ | ४                 | २०००  |
| ११    | आ.वि.मोहनपुर मंगलपुर      | १३१००००६५८०१ | १९                | ९५००  |
| १२    | मा.वि.ढड्डाघारी मंगलपुर   | १३१००००६५९०१ | ६                 | ३०००  |
| १३    | कदम आ वि खड्गौली          | १३१००००६६८०१ | ६                 | ३०००  |
| १४    | आ वि दद्रहनी गुञ्जनगर     | १३१००००६७३०१ | १७                | ८५००  |
| १५    | रा.आ.वि.खट्टौली, दिव्यनगर | १३१००००६७६०१ | ४                 | २०००  |
| १६    | साभापुर मा.वि.मेघौली      | १३१००००६७८०१ | १३                | ६५००  |
| १७    | आ.वि.सिसावास मेघौली       | १३१००००६७९०१ | ३                 | १५००  |
| १८    | सरस्वती मा.वि.जितपुर      | १३१००००६८००१ | १९                | ९५००  |



| सि नं | विद्यालयको नाम                  | खाता नं      | विद्यार्थी संख्या | रकम    |
|-------|---------------------------------|--------------|-------------------|--------|
| १९    | रा.आ.वि.अन्द्रौली मेघौली        | १३१००००६८२०१ | २                 | १०००   |
| २०    | जनज्योती प.ध.म.मा.वि.अमृतनगर    | १३१००००६८४०१ | ३६                | १८०००  |
| २१    | आ.वि.हनुमाननगर शिवनगर           | १३१००००६८५०१ | ३                 | १५००   |
| २२    | मा.वि.सोसी शुक्रनगर             | १३१००००६८६०१ | २                 | १०००   |
| २३    | सिद्धार्थ मा.वि.केरुडा जगतपुर   | १३१००००६९२०१ | ९                 | ४५००   |
| २४    | चितवन मा.वि.भरतपुर              | १३१००००७४४०१ | ६                 | ३०००   |
| २५    | अरुणोदय मा.वि.गीतानगर           | १३१००००९१८०१ | २                 | १०००   |
| २६    | आर्दश मा.वि.दिव्यनगर            | १३१००००९२१०१ | ३                 | १५००   |
| २७    | विश्व प्रकाश मा.वि मंगलपुर      | १३१००००९२२०१ | ९                 | ४५००   |
| २८    | अन्नपूर्ण मा.वि पार्वतीपुर      | १३१००००९२३०१ | १२                | ६०००   |
| २९    | लक्ष्मी मा.वि. लडकू             | १३१००००९२८०१ | ११                | ५५००   |
| ३०    | लक्ष्मी मा.वि.जगतपुर            | १३१००००९३७०१ | ११                | ५५००   |
| ३१    | दुर्गा शेषकान्त अ.मा.वि.विजयनगर | १३१००००९४४०१ | २                 | १०००   |
| ३२    | मा.वि.गौरीगंज भ.न.पा.           | १३१००००९५२०१ | २                 | १०००   |
| ३३    | रामनगर मा.वि.रामनगर             | १३१००००९५५०१ | २४                | १२०००  |
| ३४    | आ.वि.कोइलाहा,दिव्यनगर           | १३१००००९५६०१ | ३                 | १५००   |
| ३५    | रा.आ.वि.ढोढेनी कविलास           | १३१००००९५७०१ | ३०                | १५०००  |
| ३६    | मा.वि.गंगानगर पटिहानी           | १३१००००९६३०१ | १३                | ६५००   |
| ३७    | हिमालय द.नौ. मा.वि.चम्पानगर     | १३१००००९६९०१ | ५                 | २५००   |
| ३८    | रा.आ.वि.स्याउली कविलास          | १३१०००११०८०१ | ११                | ५५००   |
| ३९    | यूवा मा.वि.ज्योतिजुनेली         | १३१०००११५००१ | ३                 | १५००   |
| ४०    | रा.आ.वि.ठिमुरा भ.न.पा.          | १३१०००१२३६०१ | ४१                | २०५००  |
| ४१    | चमेलीदेवी पिया आ.वि. वेलचोक     | १३१०००१६०७०१ | १२                | ६०००   |
| ४२    | हिमालय आ.वि.भरतपुर              | १३१०००१६०८०१ | १७                | ८५००   |
| ४३    | स्वविवेक रा.आ.वि.लामाटोल        | १३१०००१६१००१ | १                 | ५००    |
| ४४    | रा.आ.वि.डुम्रे                  | १३१०००१६१५०१ | १२                | ६०००   |
| ४५    | भद्रकुमारी रा.आ.वि.गुलाफवाग     | १३१०००१६२००१ | १                 | ५००    |
| ४६    | रा.आ.वि. धैलाधारी जगतपुर        | १३१०००१६२३०१ | २१                | १०५००  |
| ४७    | गौतम आ.वि.फूलवारी               | १३१०००१६३६०१ | १                 | ५००    |
| ४८    | रा.आ.वि.नदिकिनार नारायणगढ       | १३१०००१७८१०१ | ५                 | २५००   |
| ४९    | रा.आ.वि.भार्लाड कविलास          | १३१०००२३०२०१ | ११                | ५५००   |
| ५०    | रा.आ.वि.कुसुमटार कविलास         | १३१०००२६१८०१ | १६                | ८०००   |
| ५१    | रा.आ.वि.तान्द्राड कविलास        | १३१०००३८४५०१ | १                 | ५००    |
| ५२    | नवजागृती रा.आ.वि. भरतपुर        | १३१०००४६३२०१ | ५                 | २५००   |
| ५३    | जलदेवी रा.आ.वि.कविलास           | १३१०००४६६५०१ | १                 | ५००    |
|       | <b>जम्मा</b>                    |              | ६०९               | ३०४५०० |

## स्रोत कक्षा सञ्चालन विवरण

| क्र. सं.  | विद्यालय                                           | खाता नं          | विद्यार्थी संख्या |       |       | ०७७ मंसिर पुष माघ र फागुनको छात्रवृत्ति सुविधा |            |           | स्रोतकक्षा संचालन तर्फ (विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान) |         |                 |            |        |           | कुल जम्मा | अपाङ्गताको प्रकार |
|-----------|----------------------------------------------------|------------------|-------------------|-------|-------|------------------------------------------------|------------|-----------|----------------------------------------------------------------|---------|-----------------|------------|--------|-----------|-----------|-------------------|
|           |                                                    |                  | छात्रा            | छात्र | जम्मा | आवासीय                                         | गैर आवासीय | जम्मा रकम | स्रोत शिक्षक भत्ता                                             | आया तलब | शैक्षिक सामग्री | आवास सुधार | खेलकुद | जम्मा रकम |           |                   |
| १         | चितवन मा वि                                        | १३१०१०००२८७००१   | १०                | १८    | २८    | १९                                             | ९          | ३२२०००    | ४०००                                                           | १०७६००  | २००००           | २००००      | ८०००   | १५९६००    | ४८१६००    | बहिरा             |
| २         | नारायणी नमूना मा वि क                              | १३१०१००००५१२००१  | १७                | १३    | ३०    | ३०                                             | १८०००      | १८०००     | ४०००                                                           | १०७६००  | २००००           | २००००      | ८०००   | १५९६००    | ६३९६००    | दृष्टिविहीन       |
| ३         | नारायणी नमूना मा वि ख                              | १३१०१००००४४७५००१ | १०                | २२    | ३२    | १७                                             | १५         | ३०२०००    | २०००                                                           | १०७६००  | १००००           | १००००      | ४०००   | १३३६००    | ४३५६००    | बौद्धिक           |
| ४         | आ वि धनौजी                                         | १३१०१००००७२३००१  | ४                 | ४     | ८     | (                                              | ८          | १६०००     | २०००                                                           | ५३८००   | १००००           | १००००      | ४०००   | ७९८००     | ९५८००     | बौद्धिक           |
| ५         | बालकुमारी सुस्त: मनस्थिति कल्याण विद्यालय नारायणगढ | १३१०१००००३६५००१  | ७                 | १३    | २०    | (                                              | २०         | ४००००     | (                                                              | ५३८००   | १५०००           | ५०००       | (      | ७३८००     | ११३८००    | बौद्धिक           |
| ६         | राष्ट्रिय सुस्त: मनस्थिति कल्याण विद्यालय श्रीपुर  | १३१०१००००१४२९००१ | ८                 | १५    | २३    | २१                                             | २          | ३४००००    | (                                                              | ५३८००   | १५०००           | ५०००       | (      | ७३८००     | ४१३८००    | बौद्धिक           |
| कुल जम्मा |                                                    |                  | ५६                | ८५    | १४१   | १३९२०००                                        | १०८०००     | १५०००००   | १२०००                                                          | ४८४२००  | ९००००           | ७००००      | २४०००  | ६८०२००    | २१८०२००   |                   |

| क्र सं | विद्यालय                                           | खाता नं           | विद्यार्थी संख्या |       |       | ०७७ चैत्र र वैशाख छात्रवृत्ति सुविधा |            |           |                               | स्रोतकक्षा संचालन तर्फ (विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान) |           |       |        | कुल जम्मा | अपाङ्गताको प्रकार |         |
|--------|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------|-------|--------------------------------------|------------|-----------|-------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------|-----------|-------------------|---------|
|        |                                                    |                   | छात्रा            | छात्र | जम्मा | आवासीय                               | गैर आवासीय | जम्मा रकम | स्रोत शिक्षक भत्ता असार मात्र | आया तलब असार                                                   | जम्मा रकम |       |        |           |                   |         |
|        |                                                    |                   |                   |       |       |                                      |            |           |                               |                                                                |           |       |        |           |                   |         |
| १      | चितवन मा वि                                        | १३१०१०००२८७०००१   | १०                | १८    | २८    | २०                                   | ८          | १६८०००    |                               | १०००                                                           | २६९००     | २७९०० | १९५९०० | ०         | बहिरा             |         |
| २      | नारायणी नमूना मा वि क                              | १३१०१००००५१२०००१  | १७                | १३    | ३०    | ३०                                   |            | २४००००    | २४००००                        | १०००                                                           | २६९००     | २७९०० | २६७९०० | ०         | दृष्टिविहीन       |         |
| ३      | नारायणी नमूना मा वि ख                              | १३१०१००००४४७५०००१ | ९                 | २१    | ३०    | १५                                   | १५         | १३५०००    |                               | ५००                                                            | २६९००     | २७४०० | १६२४०० | ०         | बौद्धिक           |         |
| ४      | आ वि धनौजी                                         | १३१०१००००७२३०००१  | ४                 | ५     | ९     | (                                    |            |           |                               |                                                                |           |       | ०      | ०         | बौद्धिक           |         |
| ५      | बालकुमारी सुस्त: मनस्थिति कल्याण विद्यालय नारायणगढ | १३१०१००००३६५०००१  | ६                 | १३    | १९    | (                                    |            | १९०००     |                               | (                                                              | १३४५०     | १३४५० | ३२४५०  |           | बौद्धिक           |         |
| ६      | राष्ट्रिय सुस्त: मनस्थिति कल्याण विद्यालय श्रीपुर  | १३१०१००००१४२९०००१ | ७                 | १४    | २१    | २१                                   |            | १६८०००    |                               | (                                                              | १३४५०     | १३४५० | १३४५०  | १८१४५०    |                   | बौद्धिक |
|        |                                                    |                   | ५६                | ८५    | १४१   | ८६                                   | ५१         | ७३९०००    | ७३९०००                        | ३०००                                                           | १२१०५०    |       | १२४०५० | ८६३०५०    |                   |         |
|        | कुल जम्मा                                          |                   | ५३                | ८४    | १३५   | ६८८०००                               | ५१०००      | ७३९०००    |                               |                                                                |           |       |        |           |                   |         |

## स्रोत कक्षा सञ्चालन खर्च

| क्र.सं. | विद्यालय                                           | खाता नं.         | विद्यार्थी संख्या |    |     |    |    |        |      |        | रकम    |
|---------|----------------------------------------------------|------------------|-------------------|----|-----|----|----|--------|------|--------|--------|
| १       | चितवन मा वि                                        | १३१०१०००२८७०००१  | १०                | १८ | २८  | २० | ८  | १६८००० | १००० | २६९००  | १९५९०० |
| २       | नारायणी नमूना मा वि क                              | १३१०१००००५१२००१  | १७                | १३ | ३०  | ३० |    | २४०००० | १००० | २६९००  | २६७९०० |
| ३       | नारायणी नमूना मा वि ख                              | १३१०१००००४४७५००१ | ९                 | २१ | ३०  | १५ | १५ | १३५००० | ५००  | २६९००  | १६२४०० |
| ४       | आ वि धनौजी                                         | १३१०१००००७२३००१  | ४                 | ५  | ९   |    |    | १२०००  | ५००  | १३४५०  | २२९५०  |
| ५       | बालकुमारी सुस्त: मनस्थिति कल्याण विद्यालय नारायणगढ | १३१०१००००३६५००१  | ६                 | १३ | १९  |    | १९ | १९०००  |      | १३४५०  | ३२४५०  |
| ६       | राष्ट्रिय सुस्त: मनस्थिति कल्याण विद्यालय श्रीपुर  | १३१०१००००१४२९००१ | ७                 | १४ | २१  | २१ |    | १६८००० |      | १३४५०  | १८१४५० |
|         | कुल जम्मा                                          |                  | ५६                | ८५ | १४१ | ८६ | ५१ | ७३९००० | ३००० | १२१०५० | ८६३०५० |

## संघीय सरकार शिक्षक

| सि. नं. | विद्यालयको नाम                                                  | खाता नं. | आ.वि.को तलब भत्ता |                |                |
|---------|-----------------------------------------------------------------|----------|-------------------|----------------|----------------|
|         |                                                                 |          | पहिलो चौमासिक     | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक |
| १       | रा.आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुरी, भरतपुर म.न.पा. १३               | ५४५      | ८४४६३०१४          | ५०४३०१३        | ४७६०१२७        |
| २       | बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २ नारायणगढ          | ५५२      | १९६५२१९१६         | १८५६०६३२७      | १८७१८३४१९      |
| ३       | सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ देवघाट      | ५६२      | १२९८८८२           | ११००७०५        | १४०८५२१२       |
| ४       | श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर            | ५८२      | १८५४८५८८          | १४९१०६९१८      | १५०८८३६७       |
| ५       | भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                     | ५९४      | २०२८५८९१८         | १८७१०९४४       | २०९५९५९१८      |
| ६       | नयाँकिरण कमलकुसुम माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ भोजाड    | ५९५      | २४७५१५७४          | १७००८१८३       | १७२८५५९१६      |
| ७       | सिद्धिबिनायक माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ वसेनी          | ५९६      | २११३१५९१२         | १५७७८४९१२      | १७००४४०३       |
| ८       | शरदपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ८ गौरीगञ्ज             | ५९७      | २३९७६३०१८         | १९७६१२८८       | २०४२३४५१०८     |
| ९       | आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ    | ५९८      | ३६३८९६२१२         | २९३८३८५१२      | ३११८५३६७       |
| १०      | बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ    | ५९९      | ५६०७४४५१८         | ३९६५९४५१२      | ३९२६४६७१       |
| ११      | माध्यमिक विद्यालय बाह्रघरे, भरतपुर म.न.पा. ४                    | ६००      | १६७५५३५३          | १६५१८५७        | १९४९३४५१९      |
| १२      | रा.माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा. ७ कृष्णपुर        | ६०२      | १९७६३४५           | १७६१७६१५       | १९६५३२१३       |
| १३      | रा.माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत, भरतपुर म.न.पा. ५                  | ६०३      | १४०१६४५१६         | १३११५५१६       | १६७५३४१८       |
| १४      | रा.आधारभुत विद्यालय सानोयज्ञपुरी, भरतपुर म.न.पा. ४              | ६०४      | ८०७७०४१२          | ४९४३५१६        | ४८८४६३६        |
| १५      | शक्ति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ राधापुर               | ६०५      | १५९२३९९१६         | १०७४५०९१६      | १२१८०८४१७      |
| १६      | कैलाशनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ कैलाशनगर           | ६०६      | १९८४६३६           | १६३१८९६        | १७६७२०३१       |
| १७      | कविलास माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ जुगेडी              | ६२४      | २१२४१९८           | १८१७०९८१७७     | २०५२४३७६       |
| १८      | रा.आधारभुत विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. २९                     | ६२५      | ६८४१२४            | ५९५३९८         | ८५०४२८         |
| १९      | रा.आधारभुत विद्यालय कमलपुर, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ६४१      | २८२९००            | २२९६८०         | २४९६८०         |
| २०      | रा.आधारभुत विद्यालय उज्ज्वलनगर, भरतपुर म.न.पा. १३               | ६५१      | १०३३८६४१६         | ६४६२९४१९       | ६२११७५१६       |
| २१      | माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी, भरतपुर म.न.पा. ६ इन्द्रपुरी       | ६५२      | २१८१८००१४         | १७८९५५४१४      | १७६३९८८१९३     |
| २२      | रा.आधारभुत विद्यालय धनौजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनौजी               | ६५३      | १३८७०६२१६         | ९५७५४४१७       | १०८६२८३५       |
| २३      | रा.आधारभुत विद्यालय सुन्दरवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १४              | ६५४      | ११०७२४७६          | ९१०३३३६        | ११०१६०८        |
| २४      | रा.आधारभुत विद्यालय वीरेन्द्रनगर टाउन, भरतपुर म.न.पा. २२ टाउन   | ६५५      | ६१०७८२१८          | ४९४२२०१८       | ५३४२२०१८       |
| २५      | रा. आधारभुत विद्यालय मंगलपुर, भरतपुर म.न.पा. १५                 | ६५७      | २१९००५०           | १५५७७२२        | १६३०३५२        |
| २६      | आधारभुत विद्यालय मोहनपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                     | ६५८      | १७३५१३७६          | १२३४०४९१९      | १३०८६७६७       |
| २७      | माध्यमिक विद्यालय ढड्डाघारी, भरतपुर म.न.पा. १६                  | ६५९      | १९५१९७७६          | १८२७०३३४       | २२१५३८६५       |
| २८      | रा.आधारभुत विद्यालय गोपालगंज, भरतपुर म.न.पा. १५                 | ६६१      | ३३९५१६१६          | २८१४८७६        | ३०४४१४१७       |
| २९      | रा.आधारभुत विद्यालय सिमलटांडी, भरतपुर म.न.पा. २०                | ६६२      | ३३३१८६            | १७९७०३१७३      | २४९६८०         |
| ३०      | आधारभुत विद्यालय सूर्यनगर, भरतपुर म.न.पा. १५                    | ६६४      | ९४७०३८१४          | ७८०२८२४        | ९७३९६४१८       |
| ३१      | आधारभुत विद्यालय भुवनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८                   | ६६५      | १३९७५०४१६         | ९८९६७०१९३      | १०४७३७९१९      |
| ३२      | आधारभुत विद्यालय लगौटा, भरतपुर म.न.पा. १७                       | ६६६      | ९३२००७८           | ६५५८७५१२       | ६७०५८३१९       |
| ३३      | भानु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटार, भरतपुर म.न.पा. २१ पहारिलोटार | ६६८      | १४६६६२२१६         | १६०४२००१७३     | २१४४९५६१९      |
| ३४      | कदम आधारभुत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २३ खड्गौली         | ६६९      | १२०१६४४           | ९८४८६४         | ११८६१४४        |
| ३५      | रा.आधारभुत विद्यालय धुवनगर, भरतपुर म.न.पा. २४                   | ६७०      | ८१५६३८८           | ४६१५०८१२       | ४२५४१४         |
| ३६      | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी, भरतपुर म.न.पा. २३ मधुपुरी    | ६७१      | १९९८१७२१४         | १६४८०६६४       | १७९०८४६१८      |
| ३७      | रातापुर आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ रोदीगाडा            | ६७२      | १४०५१२३६          | १०६३४९९१६      | ११५८१४६१९      |
| ३८      | माध्यमिक विद्यालय शशीनगर, भरतपुर म.न.पा. १८                     | ६७३      | १६०९३०१८          | १२९६६१४८       | १३३८९९८१७७     |
| ३९      | रा.आधारभुत विद्यालय दद्रहनी, भरतपुर म.न.पा. २०                  | ६७४      | ८८१३४२१८          | ५१७३१२१२       | ४८५१७८         |
| ४०      | रा.आधारभुत विद्यालय भगडी, भरतपुर म.न.पा. २६                     | ६७५      | ७०३६३०            | ४६२५५०         | ४६०१६४         |

## कर्मचारी तलब भत्ता

| मा.वि.को तलब भत्ता |                |                | बाल विकास तलब भत्ता |                |                | कर्मचारी तलब भत्ता |                |                | कुल जम्मा  |
|--------------------|----------------|----------------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|----------------|----------------|------------|
| पहिलो चौमासिक      | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक | पहिलो चौमासिक       | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक | पहिलो चौमासिक      | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक |            |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १९८१४४४४   |
| २३२७६६९१६          | १९०४९०५१६      | १७४५२४३१२      | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ६५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १२०८३९३६१७ |
| ११३२४२५१६          | ९६९२६५१६       | १०३५१०५१६      | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २१३०५०             | १७२०४०         | २०२०४०         | ७६२००३५    |
| १०९८१८२            | ९०१११२         | ९६७४३३१८       | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ८१७६४९३११  |
| १७००३७३१६          | १३९१७२९१६      | १४८३४५६१८      | ३००००               | ३६०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १०९७२२०४   |
| ९९४६२६             | ८०८९७६         | ८६३४३६         | ३००००               | ३००००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ८९६६५७३३३  |
| ३७५९००             | ३०५४२०         | ३६५६३७         | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ६७९३४०५१७  |
| १८०७१०७६           | १४७७५१३१६      | १४६४३०७२       | ३००००               | २१६००          | ३१०००          | ९५०००              | ६६८००          | ९६०००          | ११५०५४३३०८ |
| १७१७६४             | १४०१२६४        | १४९७१०४        | १५००००              | १२००००         | १७००००         | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १५०१८४१६११ |
| १९४०५३२            | १५८९१९२        | १६१०५२११६      | १८००००              | १४४०००         | २०४०००         | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १९४३५१०३३७ |
| ०                  | ०              | १५५१८७         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ५८७०९४३४३३ |
| १८९९५०             | १५२४६०         | २०३१७७         | ९००००               | ६६०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ६७४००१४८   |
| ०                  | ०              | १५१२२७         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ४९८२७६६    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १९४७०१९१४  |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ४१६८४९३१९  |
| २५८७२५१६           | २१२९६११६       | २२७४०३१४       | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ६५२५८२५१७  |
| १३०४५२०            | १०६१४८०        | ११२९८८११८      | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ९९३२६१६१७  |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ३१५००              | ३००००          | ४००००          | २३१९४५०    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | ९१८७६०     |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४२०००          | २९८००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २५०१६३४३३  |
| ०                  | ०              | १४५७६७         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ६३२४११०१७३ |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३६२६३९०१८  |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३०७५०              | ३२०००          | ४००००          | ३३९७९३९१२  |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९६००               | १८०००          | २८०००          | १७८२८२४१४  |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ५६६१६२४    |
| ०                  | ०              | ०              | ९००००               | ७२०००          | १०२०००         | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ४६४९३६३४४  |
| ३७५९००             | ३०३९२०         | ३६५१३७         | ९००००               | ७८०००          | १३६०००         | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ७६१०३५४५५  |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | ११६४४१८१९  |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | ९१३५६९१७३  |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | २८९६७८५१६  |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३६३००५१४३३ |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २४१४९६६११  |
| ३७७९००             | ३०४४२०         | ३६३६३७         | ३००००               | २४०००          | ५३०००          | ९५०००              | ७१७८३३३        | ७६२३३          | ६६११७५३५६  |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३५६८१५२    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १८५९०६१    |
| ३७५९००             | ३०३९२०         | ३५३२५७         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ६९१३१६२१६  |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | १०२०००         | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३९४४२७०११  |
| ०                  | ०              | १५१२२७         | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ७२०००              | ७६०००          | ९६०००          | ४७८८१४३३७  |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २०४०३३३    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १७८२८४४    |



| सि. नं. | विद्यालयको नाम                                                 | खाता नं. | आ.वि.को तलब भन्ता |                 |                |
|---------|----------------------------------------------------------------|----------|-------------------|-----------------|----------------|
|         |                                                                |          | पहिलो चौमासिक     | दोश्रो चौमासिक  | तेश्रो चौमासिक |
| ४१      | रा. आधारभुत विद्यालय मजडिहा, भरतपुर म.न.पा. १६                 | ६७६      | ८५३४८६।४          | ५२६०५.७४        | ४८११०२।४       |
| ४२      | रा. आधारभुत विद्यालय खदौली, भरतपुर म.न.पा. २६                  | ६७७      | १२१५६५.२६         | ९०९७७०।२        | १०३०२३८।७      |
| ४३      | काजिमान आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ पर्साढाप           | ६७८      | १२१८८८५।२         | १०६०६६.७२       | ११९४४३५।४      |
| ४४      | साभापुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ साभापुर           | ६७९      | १६४३५.७५          | १४८७५.५४।३३     | १७३५३४.३३      |
| ४५      | आधारभुत विद्यालय सिसावास, भरतपुर म.न.पा. २८                    | ६८०      | १३००९८५।४         | १०६७७०.४।४      | १२६९३२८।६      |
| ४६      | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ जीतपुर            | ६८१      | २०९३०३.४।२        | १७९९४८०।६३      | १७२४०७९।३      |
| ४७      | जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ मेघौली              | ६८२      | २५८५०६.३६         | २०८०६४.७४       | २०७९९४.२।९     |
| ४८      | रा.आधारभुत विद्यालय अन्द्रौली, भरतपुर म.न.पा. २८               | ६८३      | ७३५७४०।६          | ३०७०६१।२        | ३९३९९३।९       |
| ४९      | रा.आधारभुत विद्यालय धर्मपुर, भरतपुर म.न.पा. २८                 | ६८४      | ५३८३२८।६          | ३५३८०८।८३       | ४६१०७४।८       |
| ५०      | जनज्योती प.ध.म. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ अमृतनगर   | ६८५      | १७६१००.४।६        | १३६२३०.५।६      | १४४५२३.४।७     |
| ५१      | आधारभुत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर म.न.पा. १४                   | ६८६      | १५७०४.४।१         | १०६४९.४३        | ११९८६४.८।१     |
| ५२      | रा.माध्यमिक विद्यालय शोसी, भरतपुर म.न.पा. २५                   | ६८७      | १०९६२९.१।४        | १०४३८.१६        | १४६७९१.६।३     |
| ५३      | रा.आधारभुत विद्यालय शंकरचोक, भरतपुर म.न.पा. २१                 | ६८९      | ३२२८८.२।८         | २६५३४.०।८       | २८५३४.०।८      |
| ५४      | रामपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ रामपुर             | ६९०      | १५२२२.८६          | ११४१४.२०।४      | ११९९०.५५।४     |
| ५५      | रा. आधारभुत विद्यालय, लेवरनगर भरतपुर म.न.पा. २५                | ६९१      | ८८०४३.५।६         | ५३३३४.१।२       | ४५२८०.२।८      |
| ५६      | रा.आधारभुत विद्यालय कञ्चनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. २१              | ६९२      | ८९२८१.४।६         | ६०००७.४।६       | ४९६७३.५।६      |
| ५७      | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुडा, भरतपुर म.न.पा. २४ केरुडागा | ६९३      | १७२०९.५.८।६       | १३८७८७.०।२७     | १६७६६.२६।९     |
| ५८      | मोहन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १२ वसन्तचोक             | ७४३      | २०६९३०.९।८        | १८०२९०.२।९      | १९८६४.१.३।८    |
| ५९      | रा.आधारभुत विद्यालय रंगीला, भरतपुर म.न.पा. २१                  | ७४४      | ५१८१५.९।६         | ४२७६८.५।६       | ४६०६१.२।७      |
| ६०      | चितवन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                     | ९१५      | २९६८४.१.७।८       | २६७६७.७.२।८     | २९८६४.६.२।६    |
| ६१      | शारदा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ शारदानगर            | ९१६      | २७६१७.२.०।२       | २१५४९.८.३।२     | २२२२०.२.५।२    |
| ६२      | नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०             | ९१८      | ४५९३५.७.५।४       | ५०३९१.२.८।५     | ६१७८३.५.२।६    |
| ६३      | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर            | ९१९      | २३२०४.७.२।६       | १७५६७.३.०।२६    | १९४५३९.४।४.३   |
| ६४      | अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २२ पदमपोखरी              | ९२०      | २०७३०.५.४।४       | १७०५.७.८।४      | १७४३५.४.५।७    |
| ६५      | नारायणी वि.मं.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ शिवनगर      | ९२१      | २९३९८.७.१।४       | २२२५९.९.४।४     | २०८५१.०.९।७    |
| ६६      | आर्दश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ दिव्यनगर            | ९२२      | १७३१८.२.०।६       | १४८४३३.७.६      | १४९९३.५.१.९.७  |
| ६७      | विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ मंगलपुर      | ९२३      | २१४६५.०.१।८       | १७८२०.३.७.८     | १८१८४.८.७.९    |
| ६८      | अन्नपूर्णा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २१ पार्वतीपुर     | ९२४      | २०१९१.१.३.८       | १७४००.१.१.०.८   | १८२८८.८.३      |
| ६९      | प्रेमवस्ती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ७ प्रेमवस्ती      | ९२८      | २८८४.७.५.३.८      | २७७४८.२.१.४     | ३१५३१.७.९.१    |
| ७०      | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु          | ९३३      | ३७८५.८.४.१.६      | २८९५.५.३.५.६    | २९९०७.४.०.६    |
| ७१      | गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १८ गुञ्जनगर         | ९३५      | २०३३७.८.०.२       | १८४०९.१.१.२     | १९९३०.२.६.२    |
| ७२      | प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ शुक्रनगर           | ९३६      | २१६१५.५.४.८       | १९८९३३.२.८      | २२०२८.८.४.१    |
| ७३      | भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २० भीमनगर             | ९३७      | १६५.५.१.२.७.७.३   | १३७६.२.१.२.६    | १५९२३.२.७      |
| ७४      | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जगतपुर, भरतपुर म.न.पा. २३ लक्ष्मीटोल | ९४४      | १७९४.८.७.६.६      | १७५.५.६.३.४.१.९ | १९८६०.५.६.१.९  |
| ७५      | दुर्गा शे.अ.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६ विजयनगर       | ९४८      | ३२६६९.७.८.४       | २६८७८.६.८.६.८   | ३०९०६.७.७.४    |
| ७६      | शहीद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ पारसनगर        | ९५०      | २०१३०.२.६.८       | १७३९.०.१.२.९    | १९०२७.६.२.७    |
| ७७      | देवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ देवनगर            | ९५१      | १५८३०.१.०.२       | १२०८६.८.४.२     | १२७०१.०.४.३    |
| ७८      | किरण अमरजंग गुरुङ माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.१९ किरणगंज  | ९५२      | १७४७६.१.७.६       | १६१२२.९.६.६     | १६७२५.३.०.१.७  |
| ७९      | माध्यमिक विद्यालय गौरीगञ्ज, भरतपुर म.न.पा. ८                   | ९५५      | २१५४.१.८.३.६      | २०४५.७.२.१.६    | २१३२७.०.४.७    |
| ८०      | रामनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ रामनगर              | ९५६      | १७९३८.०.०.८       | १४०९.१.३.६.८    | १५२४८.१.०.८    |
| ८१      | आधारभुत विद्यालय कोइलाहा, भरतपुर म.न.पा. २६                    | ९५७      | १५३०३.३.१         | ११५३६.४.५.१.९   | १०८६.२.९.५.१   |
| ८२      | श्री रा.आधारभुत विद्यालय ढोडेनी, भरतपुर म.न.पा. २९             | ९६३      | ४४०९.८.३.८        | ३६०२.६.६.८      | ३९३१९.३.९      |

| मा.वि.को तलब भत्ता |                |                | बाल विकास तलब भत्ता |                |                | कर्मचारी तलब भत्ता |                |                | कुल जम्मा  |
|--------------------|----------------|----------------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|----------------|----------------|------------|
| पहिलो चौमासिक      | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक | पहिलो चौमासिक       | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक | पहिलो चौमासिक      | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक |            |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २०१७१४६२   |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३३५११६१५   |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ४७५००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३७३६९८७८   |
| १००२६४५            | ९४६८८०         | १०६५९५६१६      | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ६८३३३३३३       | ९६०००          | ८२२९२८७५६  |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३९२१५१८४   |
| १५७७०९०१४          | १२८८३१४१४      | १३१७०५९१६      | ९००००               | ७२०००          | ८४०००          | ९५०००              | ७२५००          | ९६०००          | १०२२८५५८५३ |
| १९१९९९७            | १६२९१७६        | १७४२९३६        | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १२३८४७६२११ |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ५२०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १६१०४९५१७  |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १५९७७१२३   |
| १४५८३४२            | ११८५६३२        | १२३५७५         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ८४०००              | ७६०००          | ९६०००          | ८८८०२३३९   |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६१७५०          | ३७५००              | ३००००          | ३२५००          | ४१०३७८२११  |
| ०                  | ०              | १३१४२७         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ४१८२४५८७   |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | १०२४५६४४४  |
| ११३३३३०            | ९२६२६०         | ८४६३३३         | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ७९२३६८४८   |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३७०००          | २२५००              | १६२००          | २८०००          | २०२४२७९६   |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २१४६१२४८   |
| २५१३०६             | १०२९५८         | ८३३०७४७        | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | १०२५००             | ६८५००          | ९६०००          | ५६६६०२७२४  |
| ०                  | ०              | १५०२२७         | ७८०००               | ७२०००          | १०२०००         | ८१९६६६७            | ७६०००          | ९६०००          | ६५१४८२०१७० |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १५६२९५७९   |
| १९३६९४३२           | १५८९५५५२       | १६९८२३८८       | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १४२९९३९०१४ |
| २१२५०३८            | १७४१३०८        | १८४९१३११३      | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १३२०९२०५७३ |
| ३०५६३२५८           | २४०३६९८८       | २५२५०८२५       | ९००००               | ७२०००          | १०२०००         | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | २४३२७६३६   |
| २१९१७७२            | १७९५६३९२       | १५७६०४४५७      | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १२०२८९८२६  |
| २५४५८७८            | २०८४८०८        | २०६०९२१        | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १२५६८९२५५  |
| २१२१५८२            | १७३८४९२        | १८१६४९५        | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १३२८२५४४५  |
| २३४६३२७६           | १९२०४३३६       | १८०७०२०१२      | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ७९२५०              | ६३३५०          | ९६०००          | ११११६४७५५७ |
| २०७२२५८४           | १६९८३०२१४      | १७२५०७३२       | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ११५९७६९१५  |
| २२९४०६७६           | १८८०८१३६       | १९८५१३८४       | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १२१०३०२७४८ |
| २७८१७६४४           | २२७८७५०१४      | २४३५८३५८       | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १६७५२०५६९  |
| २०३०३४२४           | १६६११८६४       | १७७५४२८२       | ६००००               | ५४०००          | १०२०००         | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १५६२२०७४८  |
| १५८६७५७६           | १२९९१५३६       | १२७२७४७६७      | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १०३८१३७६४७ |
| ३२८६६३४८           | २७८२१७१४७      | २९७०११८२       | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १५७४७७४१७  |
| २७१६७२४            | २४१४७६१        | २६६४९८४        | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १२८६२३३६३३ |
| १७२९५९८            | १४०८१०८        | १४९९९८८        | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ७१०००              | ७६०००          | ९६०००          | १०५०५२६२४  |
| १८५४१८९२           | १५१५५५१२       | १६१६३१४८       | १५००००              | १२००००         | १७००००         | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १४७३८५७९६८ |
| ७०२६१४             | ६०८३४०         | ६७७१७७         | ६००००               | ४८०००          | १०२०००         | ७२५००              | ७६०००          | ९६०००          | ८०९७४३३४   |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ४३४५२९८७   |
| १८९९५०             | १५२४६०         | १९९२१७         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ८९०००              | ७६०००          | ९६०००          | ६०११०७१९   |
| ०                  | ०              | १५५१८७         | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ६९३०७९६९   |
| ७५३८००             | ६०९८४०         | ६९३५१७         | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ७०५९९०५४   |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ६२२००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३९९३९७२    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १३५०९४४५   |

| सि. नं. | विद्यालयको नाम                                                   | खाता नं. | आ.वि.को तलब भत्ता |                |                |
|---------|------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|----------------|----------------|
|         |                                                                  |          | पहिलो चौमासिक     | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक |
| ८३      | माध्यमिक विद्यालय गंगानगर, भरतपुर म.न.पा. १३                     | ९६९      | १५४५६५०।६         | १३५९७८०।५      | १५५४६८७।२      |
| ८४      | हिमालय द.न्यौ. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १३ चम्पानगर     | ११०८     | १९४६६११।२         | २०८१९६९।२      | २७१५२५६।१      |
| ८५      | रा.आधारभुत विद्यालय स्याउली, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ११५०     | ५१४३७९।६          | ४२४६०५।६       | ४६३५६१।८       |
| ८६      | युवा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योति जुनेली          | ११९४     | १७६५९२०।८         | १७२२४३९।२      | २०११६०।२       |
| ८७      | नवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु                 | ११९८     | १८००              | २६२१३७         | ३७६५७८         |
| ८८      | बालमन्दिर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                 | १२३६     | ७८५३७२            | ६४७९२          | ५७४५२४         |
| ८९      | रा.आधारभुत विद्यालय ठिमुरा, भरतपुर म.न.पा. १                     | १२९४     | ५१८१५९।६          | ४२७६८५।६       | ४६३५३९।८       |
| ९०      | सुस्तमनस्थिति कल्याण विद्यालय श्रीपुर, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर | १४२९     | ३३१८३२।८          | २७२१००।८       | २९२१००।८       |
| ९१      | रा.आधारभुत विद्यालय भोर्ले, भरतपुर म.न.पा. २९                    | १५९२     | १५७८८३।८          | १७८८९३।३       | २८३९२५         |
| ९२      | रा. आधारभुत विद्यालय सितापुर, भरतपुर म.न.पा. २१                  | १५९९     | ४९२५५६            | ४०४५५६         | ४४०५८५।१       |
| ९३      | आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                    | १६०२     | १४३८७९।४          | ११२६८१।४       | १२७०६९।७       |
| ९४      | कालिका आधारभुत विद्यालय मनिपुर, भरतपुर म.न.पा. २१                | १६०५     | ९३३९९०            | ८३३४८२         | ९७५०८६।२       |
| ९५      | रा.आधारभुत विद्यालय प्रगतिचोक, भरतपुर म.न.पा. २४                 | १६०६     | ४८०३१२            | ३९२३१२         | ४२५४१४         |
| ९६      | रा.आधारभुत विद्यालय वयरघारी, भरतपुर म.न.पा. २५                   | १६०७     | ४८१९६६।६          | ३९५९२७।६       | ३८५२९०।६३      |
| ९७      | चमेलीदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.३ वेल्चोक        | १६०८     | २१५१४४०।४         | १५३६८८।४       | १६०९४५२।६      |
| ९८      | हिमालय आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ जागृतिचोक             | १६०९     | १२७४१०६।६         | ९७९१९८।३३      | १२४०७१।९       |
| ९९      | भीमचन्द्र रा.आधारभुत विद्यालय, पुर्वाभिमनगर भरतपुर म.न.पा. २०    | १६१०     | ८८७३८०            | ५४८९७७         | ५२८००२         |
| १००     | स्वविवेक रा.आधारभुत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. ११ लामाटोल  | १६१५     | ८५४४९६।२          | ५२३९६९।१       | ४४७९२८।६       |
| १०१     | रा.आधारभुत विद्यालय डुम्रे, भरतपुर म.न.पा. २९                    | १६१७     | १४०८५०            | १५६२४७।७       | २४९६८०         |
| १०२     | रा.आधारभुत विद्यालय लामागाडा, भरतपुर म.न.पा. २९                  | १६२०     | ३२९११०            | २६९६००         | २९२७०२         |
| १०३     | भद्रकुमारी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ गुलाफवाग        | १६२३     | ७१०७८१।८          | ५८६४१४।८       | ६३५३७१         |
| १०४     | रा.आधारभुत विद्यालय घैलाघारी, भरतपुर म.न.पा. २३                  | १६३६     | ६३३६०६            | ४३३९६६         | ४४०५८५।१       |
| १०५     | गौतम आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ फुलवारी                 | १७२९     | ११८३२३९।६         | ९६९९८५।६       | ११७१२६।६       |
| १०६     | जीवनज्योति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ पुर्वगुञ्जनगर  | १७३४     | ५४३८४२            | ४४८६१२         | ४०३३८७।५       |
| १०७     | रा.आधारभुत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                    | १७४६     | ११४२२१९।४७        | ८४२०५९।८       | ९५४९४४।४       |
| १०८     | रा.आधारभुत विद्यालय वेलहटा, भरतपुर म.न.पा. २३                    | १७४७     | ३५०५०६            | २९०११६         | ३९६१४५।१       |
| १०९     | चित्रसेन रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                  | १७८१     | ७५४८९९।८          | ५००३८८।८       | ४९५७५९।९       |
| ११०     | रा.आधारभुत विद्यालय नदीकिनार, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ          | १८०३     | १२२१६९७           | ८५६६१०         | ८२९६४३।३       |
| १११     | खड्डीमाई रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११                  | २१९२     | ८९५८१४।८          | ५६३७०२।८       | ५०४०९६।८       |
| ११२     | नारायणी आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ खयरघारी              | २२७०     | ५८२०३३।८          | ३८८८७६।८       | ३९३१९३।९       |
| ११३     | सिद्धिजनकल्याण रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११            | २३०२     | ८१०८४९            | ५७९३६४         | ५९९७१०।२       |
| ११४     | रा.आधारभुत विद्यालय भालाङ, भरतपुर म.न.पा. २९                     | २५०१     | ३२९११०            | ३२३९५९         | ४१७१४२         |
| ११५     | जमानसिंह स्मृति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योतिनगर | २६१८     | ७१६६५८            | ५००८३८         | ५०००३९         |
| ११६     | रा आधारभुत विद्यालय कुसुमटार, भरतपुर म.न.पा. २९                  | २६८६     | ४४०९८३।८          | ३६०२६६।८       | ३९३१९३।९       |
| ११७     | रा आधारभुत विद्यालय रातमाटे, भरतपुर म.न.पा. २९                   | २७१८     | २८२९००            | २२९६८०         | २४९६८०         |
| ११८     | बालकुमारी सुस्त मनिस्थिति कल्याण विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १      | ३६६५     | १०८८५९६।८         | ९०१८०४।८       | ९६१८०४।८       |
| ११९     | रा.आधारभुत विद्यालय तान्द्राङ, भरतपुर म.न.पा. २९                 | ३८४५     | २८१९००            | २२९६८०         | २४९६८०         |
| १२०     | वसुन्धरा सामुदायिक आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६           | ४२१२     | ६०७४८२।८          | ४०८३९०।८       | ४०९७८०।८       |
| १२१     | रा.आधारभुत विद्यालय लौखरी, भरतपुर म.न.पा. २८                     | ४२१३     | २८२९००            | २६४०१२         | ३७४१२०         |
| १२२     | नवजागृति रा. आधारभुत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११                  | ४६३२     | ४८१९६६।६          | ४१७९५५।६       | ४७६०१२।७       |
| १२३     | जलदेवी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ भतेरी              | ४६६५     | ३२२८८२।८          | २६५३४०।८       | २८५३४०।८       |
| १२४     | रा.आधारभुत विद्यालय फेवाटार, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ४६८६     | २९८९३३।८          | २४५८२६।८       | २६८७५३।९       |
| १२५     | सिद्धेश्वर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर         | ५४४२     | ५६७५०४।८          | ४६७८९२।८       | ५०४०९६।८       |
|         | जम्मा रु                                                         |          | १७४०२३७४।३३       | १४००६९८१।११    | १५३३५६०७५।४६   |

| मा.वि.को तलब भत्ता |                |                | बाल विकास तलब भत्ता |                |                | कर्मचारी तलब भत्ता |                |                | कुल जम्मा    |
|--------------------|----------------|----------------|---------------------|----------------|----------------|--------------------|----------------|----------------|--------------|
| पहिलो चौमासिक      | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक | पहिलो चौमासिक       | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक | पहिलो चौ मासिक     | दोश्रो चौमासिक | तेश्रो चौमासिक |              |
| ३७७९००             | ३०४४२०         | ३७८५५४।८       | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | ५९६३९९३।९    |
| १६२२९७०            | १३२८६६०        | १४१८४६०        | ३००००               | ३००००          | ६८०००          | ९५०००              | ७६०००          | ९६०००          | १११०८९२६।५   |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १६४७०४७      |
| ७५१८००             | ६०७८४०         | ७०२४७४।८       | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ९५०००              | ६७२५०          | ७३३८३।३३       | ७८८५७१०।१३   |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | १८२००              | १६०००          | २६०००          | ८७६७५        |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | १२०००          | ०              | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २११७५८८      |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १५६५८८५      |
| ०                  | ०              | ०              | ०                   | ०              | ०              | ०                  | ०              | ०              | ८९६०३४।४     |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | १६८००          | ३४०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | ७६४५०२।१     |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १४९४१९७।१    |
| ०                  | ०              | ०              | ९००००               | ६६०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ४१६७८१०।७    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | २९३८०५८।२    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १५४२५३८      |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १४१९६८४।८३   |
| ०                  | ०              | १५०२२७         | ९००००               | ७२०००          | १०२०००         | ४३२५०              | ७६०००          | ९६०००          | ५९२७२५२।४    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३७७७५१८।३    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २२०८८५९      |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४२०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २६५००          | २०२९३९३।९    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | ६९७७७७६७     |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १०४७९१२      |
| ०                  | ०              | ०              | ९००००               | ७२०००          | १०२०००         | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २२६५०६७।६    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १६६३८५७।१    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३६०७९९०।८    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १५५२३४१।६५   |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | ३७५००              | ३००००          | ४००००          | ३२२२७२३।६७   |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | ११०७७६७।१    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १९०७५४८।५    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | ३१५२४५०।३    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २१५४११४।४    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १५२०६०४।५    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | २२३४४२३।२    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १२२६७।१      |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १९२८०३५      |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १३५०९४४।५    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | ९१८७६०       |
| ०                  | ०              | ०              | ०                   | ०              | ०              | ०                  | ०              | ०              | २९५२२०६।४    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | ९१२२६०       |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | १३५००              | १८०००          | २८०००          | १५७३१५४।४    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | ११६५५३२      |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | २८०००          | १५८६४३४।९    |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ६८०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | १११२५६४।४    |
| ०                  | ०              | ०              | ३००००               | २४०००          | ३४०००          | २१०००              | १६०००          | २६०००          | ९६४५१४।५     |
| ०                  | ०              | ०              | ६००००               | ४८०००          | ३४०००          | २२५००              | १८०००          | १२६००          | १७३४५९४।४    |
| ६४३९४७२।६          | ५२९९२०६।१२७    | ५६५०३६८।१४     | ५९५८०००             | ४७६६४००        | ६७८२२५०        | ६६५६०६६।६७         | ५४४६७५६।६६     | ७८३२५६।३३      | ६७५१११४६३।७७ |

| सि. नं. | मिति       | विद्यालयको नाम                                                |
|---------|------------|---------------------------------------------------------------|
| १       | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुरी,भरतपुर म.न.पा. १३              |
| २       | २०७७/०७/०१ | बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २ नारायणगढ        |
| ३       | २०७७/०७/०१ | सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ देवघाट    |
| ४       | २०७७/०७/०१ | श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर          |
| ५       | २०७७/०७/०१ | भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                   |
| ६       | २०७७/०७/०१ | नयाँकिरण कमलकुसुम माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ भोजाड  |
| ७       | २०७७/०७/०१ | सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ वसेनी        |
| ८       | २०७७/०७/०१ | शरदपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ८ गौरीगञ्ज           |
| ९       | २०७७/०७/०१ | आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ  |
| १०      | २०७७/०७/०१ | बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ  |
| ११      | २०७७/०७/०१ | माध्यमिक विद्यालय बाह्रघरे, भरतपुर म.न.पा. ४                  |
| १२      | २०७७/०७/०१ | रा.माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा. ७ कृष्णपुर      |
| १३      | २०७७/०७/०१ | रा.माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत, भरतपुर म.न.पा. ५                |
| १४      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय सानोयज्ञपुरी, भरतपुर म.न.पा. ४            |
| १५      | २०७७/०७/०१ | शक्ति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ राधापुर             |
| १६      | २०७७/०७/०१ | कैलाशनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ कैलाशनगर         |
| १७      | २०७७/०७/०१ | कविलास माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ जुगेडी            |
| १८      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. २९                   |
| १९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय कमलपुर, भरतपुर म.न.पा. २९                 |
| २०      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय उज्ज्वलनगर, भरतपुर म.न.पा. १३             |
| २१      | २०७७/०७/०१ | माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी, भरतपुर म.न.पा. ६ इन्द्रपुरी     |
| २२      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय धनौजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनौजी             |
| २३      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय सुन्दरवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १४            |
| २४      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय वीरेन्द्रनगर टाउन, भरतपुर म.न.पा. २२ टाउन |
| २५      | २०७७/०७/०१ | रा. आधारभुत विद्यालय मंगलपुर, भरतपुर म.न.पा. १५               |
| २६      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय मोहनपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                   |
| २७      | २०७७/०७/०१ | माध्यमिक विद्यालय ढड्डाघारी, भरतपुर म.न.पा. १६                |
| २८      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय गोपालगंज, भरतपुर म.न.पा. १५               |
| २९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय सिमलटांडी, भरतपुर म.न.पा. २०              |
| ३०      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय सुर्यनगर, भरतपुर म.न.पा. १५                  |



## कर्मचारी तलब भत्ता

| खाता नं. | पहिलो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | प्रथम चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश |        |
|----------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------|
| ५४५      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ५५२      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ५६२      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ५८२      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ५९४      | ३०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १६७२८  |
| ५९५      | ३०००                                    | ३०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १३७२८  |
| ५९६      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ५९७      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ५९८      | १५०००                                   | १५०००                                    | १९३२०                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ४९३२०  |
| ५९९      | १८०००                                   | १८०००                                    | २३१८४                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ५९१८४  |
| ६००      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | १४३९६०                                          | १४३९६०                                           | १४३९६०                                           | ४५१६०८ |
| ६०२      | ९०००                                    | ९०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २५७२८  |
| ६०३      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | १७९९५०                                          | १४३९६०                                           | १४३९६०                                           | ४८७५९८ |
| ६०४      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६०५      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६०६      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६२४      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६२५      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६४१      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६५१      | ६०००                                    | ६०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १५८६४  |
| ६५२      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | १७९९५०                                          | १४३९६०                                           | १४३९६०                                           | ४८७५९८ |
| ६५३      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६५४      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६५५      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६५७      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६५८      | ९०००                                    | ९०००                                     | ११५९२                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २९५९२  |
| ६५९      | ९०००                                    | ९०००                                     | १५४५६                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ३३४५६  |
| ६६१      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६६२      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६६४      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |

| सि. नं. | मिति       | विद्यालयको नाम                                                  |
|---------|------------|-----------------------------------------------------------------|
| ३१      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय भुवनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८                   |
| ३२      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय लगौटा, भरतपुर म.न.पा. १७                       |
| ३३      | २०७७/०७/०१ | भानु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटार, भरतपुर म.न.पा. २१ पहारिलोटार |
| ३४      | २०७७/०७/०१ | कदम आधारभुत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २३ खड्गौली         |
| ३५      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय धुवनगर, भरतपुर म.न.पा. २४                   |
| ३६      | २०७७/०७/०१ | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी, भरतपुर म.न.पा. २३ मधुपुरी    |
| ३७      | २०७७/०७/०१ | रातापुर आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ रोदीगाडा            |
| ३८      | २०७७/०७/०१ | माध्यमिक विद्यालय शशीनगर, भरतपुर म.न.पा. १८                     |
| ३९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय दद्रहनी, भरतपुर म.न.पा. २०                  |
| ४०      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय भगडी, भरतपुर म.न.पा. २६                     |
| ४१      | २०७७/०७/०१ | रा. आधारभुत विद्यालय मजडिहा, भरतपुर म.न.पा. १६                  |
| ४२      | २०७७/०७/०१ | रा. आधारभुत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २६                 |
| ४३      | २०७७/०७/०१ | काजिमान आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ पर्साढाप            |
| ४४      | २०७७/०७/०१ | साभापुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ साभापुर            |
| ४५      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय सिसावास, भरतपुर म.न.पा. २८                     |
| ४६      | २०७७/०७/०१ | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ जीतपुर             |
| ४७      | २०७७/०७/०१ | जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ मेघौली               |
| ४८      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय अन्द्रौली, भरतपुर म.न.पा. २८                |
| ४९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय धर्मपुर, भरतपुर म.न.पा. २८                  |
| ५०      | २०७७/०७/०१ | जनज्योती प.ध.म. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ अमृतनगर    |
| ५१      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर म.न.पा. १४                    |
| ५२      | २०७७/०७/०१ | रा.माध्यमिक विद्यालय शोसी, भरतपुर म.न.पा. २५                    |
| ५३      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय शंकरचोक, भरतपुर म.न.पा. २१                  |
| ५४      | २०७७/०७/०१ | रामपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ रामपुर              |
| ५५      | २०७७/०७/०१ | रा. आधारभुत विद्यालय, लेवरनगर भरतपुर म.न.पा. २५                 |
| ५६      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय कञ्चनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. २१               |
| ५७      | २०७७/०७/०१ | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुडा, भरतपुर म.न.पा. २४ केरुङ्गा  |
| ५८      | २०७७/०७/०१ | मोहन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १२ वसन्तचोक              |
| ५९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय रंगीला, भरतपुर म.न.पा. २१                   |
| ६०      | २०७७/०७/०१ | चितवन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                      |
| ६१      | २०७७/०७/०१ | शारदा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ शारदानगर             |

| खाता नं. | पहिलो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | प्रथम चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश |        |
|----------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------|
| ६६५      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६६६      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६६८      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६६९      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६७०      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६७१      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६७२      | ६०००                                    | ६०००                                     | ११५९२                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २३५९२  |
| ६७३      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | १४३९६०                                          | १४३९६०                                           | १४३९६०                                           | ४४१७४४ |
| ६७४      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६७५      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६७६      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६७७      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६७८      | ६०००                                    | ६०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १५८६४  |
| ६७९      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६८०      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६८१      | ९०००                                    | ९०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २५७२८  |
| ६८२      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६८३      | ३०००                                    | ३०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १३७२८  |
| ६८४      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६८५      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६८६      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ६८७      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | १७९९५०                                          | १४३९६०                                           | १४३९६०                                           | ४८७५९८ |
| ६८९      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६९०      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६९१      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६९२      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ६९३      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ७४३      | ९०००                                    | ९०००                                     | ११५९२                                    | १४३९६०                                          | १४३९६०                                           | १४३९६०                                           | ४६१४७२ |
| ७४४      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९१५      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ९१६      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |

| सि. नं. | मिति       | विद्यालयको नाम                                                 |
|---------|------------|----------------------------------------------------------------|
| ६२      | २०७७/०७/०१ | नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०             |
| ६३      | २०७७/०७/०१ | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर            |
| ६४      | २०७७/०७/०१ | अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २२ पदमपोखरी              |
| ६५      | २०७७/०७/०१ | नारायणी वि.मं.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ शिवनगर      |
| ६६      | २०७७/०७/०१ | आर्दश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ दिव्यनगर            |
| ६७      | २०७७/०७/०१ | विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ मंगलपुर      |
| ६८      | २०७७/०७/०१ | अन्नपूर्णा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २१ पार्वतीपुर     |
| ६९      | २०७७/०७/०१ | प्रेमवस्ती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ७ प्रेमवस्ती      |
| ७०      | २०७७/०७/०१ | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु          |
| ७१      | २०७७/०७/०१ | गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १८ गुञ्जनगर         |
| ७२      | २०७७/०७/०१ | प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ शुक्रनगर           |
| ७३      | २०७७/०७/०१ | भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २० भीमनगर             |
| ७४      | २०७७/०७/०१ | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जगतपुर, भरतपुर म.न.पा. २३ लक्ष्मीटोल |
| ७५      | २०७७/०७/०१ | दुर्गा शे.अ.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६ विजयनगर       |
| ७६      | २०७७/०७/०१ | शहीद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ पारसनगर        |
| ७७      | २०७७/०७/०१ | देवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ देवनगर            |
| ७८      | २०७७/०७/०१ | किरण अमरजंग गुरुङ माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.१९ किरणगंज  |
| ७९      | २०७७/०७/०१ | माध्यमिक विद्यालय गौरीगञ्ज, भरतपुर म.न.पा. ८                   |
| ८०      | २०७७/०७/०१ | रामनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ रामनगर              |
| ८१      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय कोइलाहा, भरतपुर म.न.पा. २६                    |
| ८२      | २०७७/०७/०१ | श्री रा.आधारभुत विद्यालय ढोडेनी, भरतपुर म.न.पा. २९             |
| ८३      | २०७७/०७/०१ | माध्यमिक विद्यालय गंगानगर, भरतपुर म.न.पा. १३                   |
| ८४      | २०७७/०७/०१ | हिमालय द.न्यौ. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १३ चम्पानगर   |
| ८५      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय स्याउली, भरतपुर म.न.पा. २९                 |
| ८६      | २०७७/०७/०१ | युवा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योति जुनेली        |
| ८७      | २०७७/०७/०१ | नवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु               |
| ८८      | २०७७/०७/०१ | बालमन्दिर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०               |
| ८९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय ठिमुरा, भरतपुर म.न.पा. १                   |
| ९०      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय भोर्ले, भरतपुर म.न.पा. २९                  |
| ९१      | २०७७/०७/०१ | रा. आधारभुत विद्यालय सितापुर, भरतपुर म.न.पा. २१                |
| ९२      | २०७७/०७/०१ | आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                  |

| खाता नं. | पहिलो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | प्रथम चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश |        |
|----------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------|
| ९१८      | ९०००                                    | ९०००                                     | ११५९२                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २९५९२  |
| ९१९      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ९२०      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९२१      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९२२      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९२३      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९२४      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९२८      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ९३३      | ६०००                                    | ६०००                                     | ११५९२                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २३५९२  |
| ९३५      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९३६      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९३७      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ९४४      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९४८      | १५०००                                   | १५०००                                    | १९३२०                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ४९३२०  |
| ९५०      | ६०००                                    | ६०००                                     | ११५९२                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २३५९२  |
| ९५१      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ९५२      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ९५५      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | १७९९५०                                          | १४३९६०                                           | १४३९६०                                           | ४८७५९८ |
| ९५६      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९५७      | ३०००                                    | ३०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १३७२८  |
| ९६३      | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ९६९      | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ११०८     | ३०००                                    | ३०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १३७२८  |
| ११५०     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| ११९४     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| ११९८     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८  |
| १२३६     | ३०००                                    |                                          | ०                                        | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ३०००   |
| १२९४     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| १५९२     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| १५९९     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४   |
| १६०२     | ९०००                                    | ९०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २५७२८  |



| सि. नं.  | मिति       | विद्यालयको नाम                                                   |
|----------|------------|------------------------------------------------------------------|
| ९३       | २०७७/०७/०१ | कालिका आधारभुत विद्यालय मनिपुर, भरतपुर म.न.पा. २१                |
| ९४       | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय प्रगतिचोक, भरतपुर म.न.पा. २४                 |
| ९५       | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय वयरघारी, भरतपुर म.न.पा. २५                   |
| ९६       | २०७७/०७/०१ | चमेलीदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.३ वेलचोक         |
| ९७       | २०७७/०७/०१ | हिमालय आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ जागृतिचोक             |
| ९८       | २०७७/०७/०१ | भीमचन्द्र रा.आधारभुत विद्यालय, पुर्वभिमनगर भरतपुर म.न.पा. २०     |
| ९९       | २०७७/०७/०१ | स्वविवेक रा.आधारभुत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. ११ लामाटोल  |
| १००      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय डुम्रे, भरतपुर म.न.पा. २९                    |
| १०१      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय लामागाडा, भरतपुर म.न.पा. २९                  |
| १०२      | २०७७/०७/०१ | भद्रकुमारी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ गुलाफवाग        |
| १०३      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय घैलाघारी, भरतपुर म.न.पा. २३                  |
| १०४      | २०७७/०७/०१ | गौतम आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ फुलवारी                 |
| १०५      | २०७७/०७/०१ | जीवनज्योति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ पुर्वगुञ्जनगर  |
| १०६      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                    |
| १०७      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय वेलहट्टा, भरतपुर म.न.पा. २३                  |
| १०८      | २०७७/०७/०१ | चित्रसेन रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                  |
| १०९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय नदीकिनार, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ          |
| ११०      | २०७७/०७/०१ | जखडीमाई रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११                   |
| १११      | २०७७/०७/०१ | नारायणी आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ खयरघारी              |
| ११२      | २०७७/०७/०१ | सिद्धिजनकल्याण रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११            |
| ११३      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय भार्ताड, भरतपुर म.न.पा. २९                   |
| ११४      | २०७७/०७/०१ | जमानसिंह स्मृति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योतिनगर |
| ११५      | २०७७/०७/०१ | रा आधारभुत विद्यालय कुसुमटार, भरतपुर म.न.पा. २९                  |
| ११६      | २०७७/०७/०१ | रा आधारभुत विद्यालय रातमाटे, भरतपुर म.न.पा. २९                   |
| ११७      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय तान्द्राड, भरतपुर म.न.पा. २९                 |
| ११८      | २०७७/०७/०१ | वसुन्धरा सामुदायिक आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६           |
| ११९      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय लौखरी, भरतपुर म.न.पा. २८                     |
| १२०      | २०७७/०७/०१ | नवजागृति रा. आधारभुत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११                  |
| १२१      | २०७७/०७/०१ | जलदेवी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ भतेरी              |
| १२२      | २०७७/०७/०१ | रा.आधारभुत विद्यालय फेवाटार, भरतपुर म.न.पा. २९                   |
| १२३      | २०७७/०७/०१ | सिद्धेश्वर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर         |
| जम्मा रु |            |                                                                  |

| खाता नं. | पहिलो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>स.का.<br>भत्ता: प्रदेश | प्रथम चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | दोश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश | तेश्रो चौमासिक<br>शिक्षक सहयोग<br>अनुदान: प्रदेश |         |
|----------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------|
| १६०५     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १६०६     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| १६०७     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १६०८     | ९०००                                    | ९०००                                     | ११५९२                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २९५९२   |
| १६०९     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| १६१०     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| १६१५     | ६०००                                    | ६०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १५८६४   |
| १६१७     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १६२०     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १६२३     | ९०००                                    | ९०००                                     | ११५९२                                    | ०                                               | ०                                                | ०                                                | २९५९२   |
| १६३६     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १७२९     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| १७३४     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १७४६     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| १७४७     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १७८१     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| १८०३     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| २१९२     | ३०००                                    | ३०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १३७२८   |
| २२७०     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| २३०२     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| २५०१     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| २६१८     | ६०००                                    | ६०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १५८६४   |
| २६८६     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| २७१८     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| ३८४५     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| ४२१२     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| ४२१३     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| ४६३२     | ६०००                                    | ६०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १५८६४   |
| ४६६५     | ६०००                                    | ६०००                                     | ७७२८                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १९७२८   |
| ४६८६     | ३०००                                    | ३०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | ९८६४    |
| ५४४२     | ६०००                                    | ६०००                                     | ३८६४                                     | ०                                               | ०                                                | ०                                                | १५८६४   |
|          | ५९७०००                                  | ५९७०००                                   | ७६८९३६                                   | ११५१६८०                                         | १००७७२०                                          | १००७७२०                                          | ५१३००५६ |

## स्थानीय तहको शिक्षक

| सि. नं. | मिति       | विद्यालयको नाम                                                | खाता नं. |
|---------|------------|---------------------------------------------------------------|----------|
| १       | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुरी, भरतपुर म.न.पा. १३             | ५४५      |
| २       | २०७७/०७/०२ | बालकुमारी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २ नारायणगढ        | ५५२      |
| ३       | २०७७/०७/०२ | सीताराम संस्कृत माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ देवघाट    | ५६२      |
| ४       | २०७७/०७/०२ | श्रीपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर          | ५८२      |
| ५       | २०७७/०७/०२ | भरतपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                   | ५९४      |
| ६       | २०७७/०७/०२ | नयााकिरण कमलकुसुम माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ भोजाड  | ५९५      |
| ७       | २०७७/०७/०२ | सिद्धिविनायक माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ वसेनी        | ५९६      |
| ८       | २०७७/०७/०२ | शरदपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ८ गौरीगञ्ज           | ५९७      |
| ९       | २०७७/०७/०२ | आदिकवि भानुभक्त माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ  | ५९८      |
| १०      | २०७७/०७/०२ | बालकुमारी कन्या माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ  | ५९९      |
| ११      | २०७७/०७/०२ | माध्यमिक विद्यालय बाह्रघरे, भरतपुर म.न.पा. ४                  | ६००      |
| १२      | २०७७/०७/०२ | रा.माध्यमिक विद्यालय कृष्णपुर, भरतपुर म.न.पा. ७ कृष्णपुर      | ६०२      |
| १३      | २०७७/०७/०२ | रा.माध्यमिक विद्यालय तोरीखेत, भरतपुर म.न.पा. ५                | ६०३      |
| १४      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय सानोयज्ञपुरी, भरतपुर म.न.पा. ४            | ६०४      |
| १५      | २०७७/०७/०२ | शक्ति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ राधापुर             | ६०५      |
| १६      | २०७७/०७/०२ | कैलाशनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ कैलाशनगर         | ६०६      |
| १७      | २०७७/०७/०२ | कविलास माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ जुगेडी            | ६२४      |
| १८      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ६२५      |
| १९      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय कमलपुर, भरतपुर म.न.पा. २९                 | ६४१      |
| २०      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय उज्ज्वलनगर, भरतपुर म.न.पा. १३             | ६५१      |
| २१      | २०७७/०७/०२ | माध्यमिक विद्यालय इन्द्रपुरी, भरतपुर म.न.पा. ६ इन्द्रपुरी     | ६५२      |
| २२      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय धनौजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनौजी             | ६५३      |
| २३      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय सुन्दरवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १४            | ६५४      |
| २४      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय वीरेन्द्रनगर टाउन, भरतपुर म.न.पा. २२ टाउन | ६५५      |
| २५      | २०७७/०७/०२ | रा. आधारभुत विद्यालय मंगलपुर, भरतपुर म.न.पा. १५               | ६५७      |
| २६      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय मोहनपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                   | ६५८      |
| २७      | २०७७/०७/०२ | माध्यमिक विद्यालय ढड्डाघारी, भरतपुर म.न.पा. १६                | ६५९      |
| २८      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय गोपालगंज, भरतपुर म.न.पा. १५               | ६६१      |
| २९      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय सिमलटांडी, भरतपुर म.न.पा. २०              | ६६२      |
| ३०      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय सुर्यनगर, भरतपुर म.न.पा. १५                  | ६६४      |
| ३१      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय भुवनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८                 | ६६५      |

## कर्मचारी प्रोत्साहन भत्ता

[illegible]

| सि. नं. | मिति       | विद्यालयको नाम                                                  | खाता नं. |
|---------|------------|-----------------------------------------------------------------|----------|
| ३२      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय लगौटा, भरतपुर म.न.पा. १७                       | ६६६      |
| ३३      | २०७७/०७/०२ | भानु माध्यमिक विद्यालय पहारिलोटार, भरतपुर म.न.पा. २१ पहारिलोटार | ६६८      |
| ३४      | २०७७/०७/०२ | कदम आधारभुत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २३ खड्गौली         | ६६९      |
| ३५      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय धुवनगर, भरतपुर म.न.पा. २४                   | ६७०      |
| ३६      | २०७७/०७/०२ | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय मधुपुरी, भरतपुर म.न.पा. २३ मधुपुरी    | ६७१      |
| ३७      | २०७७/०७/०२ | रातापुर आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ रोदीगाडा            | ६७२      |
| ३८      | २०७७/०७/०२ | माध्यमिक विद्यालय शशीनगर, भरतपुर म.न.पा. १८                     | ६७३      |
| ३९      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय दद्रहनी, भरतपुर म.न.पा. २०                  | ६७४      |
| ४०      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय भगडी, भरतपुर म.न.पा. २६                     | ६७५      |
| ४१      | २०७७/०७/०२ | रा. आधारभुत विद्यालय मजडिहा, भरतपुर म.न.पा. १६                  | ६७६      |
| ४२      | २०७७/०७/०२ | रा. आधारभुत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २६                 | ६७७      |
| ४३      | २०७७/०७/०२ | काजिमान आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ पर्साढाप            | ६७८      |
| ४४      | २०७७/०७/०२ | साभापुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ साभापुर            | ६७९      |
| ४५      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय सिसावास, भरतपुर म.न.पा. २८                     | ६८०      |
| ४६      | २०७७/०७/०२ | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २८ जीतपुर             | ६८१      |
| ४७      | २०७७/०७/०२ | जानकी माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ मेघौली               | ६८२      |
| ४८      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय अन्द्रौली, भरतपुर म.न.पा. २८                | ६८३      |
| ४९      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय धर्मपुर, भरतपुर म.न.पा. २८                  | ६८४      |
| ५०      | २०७७/०७/०२ | जनज्योती प.ध.म. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ अमृतनगर    | ६८५      |
| ५१      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर म.न.पा. १४                    | ६८६      |
| ५२      | २०७७/०७/०२ | रा.माध्यमिक विद्यालय शोसी, भरतपुर म.न.पा. २५                    | ६८७      |
| ५३      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय शंकरचोक, भरतपुर म.न.पा. २१                  | ६८९      |
| ५४      | २०७७/०७/०२ | रामपुर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ रामपुर              | ६९०      |
| ५५      | २०७७/०७/०२ | रा. आधारभुत विद्यालय, लेवरनगर भरतपुर म.न.पा. २५                 | ६९१      |
| ५६      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय कञ्चनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. २१               | ६९२      |
| ५७      | २०७७/०७/०२ | सिद्धार्थ माध्यमिक विद्यालय केरुडा, भरतपुर म.न.पा. २४ केरुडा    | ६९३      |
| ५८      | २०७७/०७/०२ | मोहन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १२ वसन्तचोक              | ७४३      |
| ५९      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय रंगीला, भरतपुर म.न.पा. २१                   | ७४४      |
| ६०      | २०७७/०७/०२ | चितवन माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                      | ९१५      |
| ६१      | २०७७/०७/०२ | शारदा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा १९ शारदानगर              | ९१६      |
| ६२      | २०७७/०७/०२ | नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०              | ९१८      |
| ६३      | २०७७/०७/०२ | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा ६ गीतानगर              | ९१९      |





| सि. नं. | मिति       | विद्यालयको नाम                                                   | खाता नं. |
|---------|------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| ६४      | २०७७/०७/०२ | अमर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २२ पदमपोखरी                | ९२०      |
| ६५      | २०७७/०७/०२ | नारायणी वि.मं.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ शिवनगर        | ९२१      |
| ६६      | २०७७/०७/०२ | आर्दश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ दिव्यनगर              | ९२२      |
| ६७      | २०७७/०७/०२ | विश्व प्रकाश माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ मंगलपुर        | ९२३      |
| ६८      | २०७७/०७/०२ | अन्नपुर्णा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २१ पार्वतीपुर       | ९२४      |
| ६९      | २०७७/०७/०२ | प्रेमवस्ती माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ७ प्रेमवस्ती        | ९२८      |
| ७०      | २०७७/०७/०२ | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय लंकु, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु            | ९३३      |
| ७१      | २०७७/०७/०२ | गुञ्जनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १८ गुञ्जनगर           | ९३५      |
| ७२      | २०७७/०७/०२ | प्रभात माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २५ शुक्रनगर             | ९३६      |
| ७३      | २०७७/०७/०२ | भीमनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २० भीमनगर               | ९३७      |
| ७४      | २०७७/०७/०२ | लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय जगतपुर, भरतपुर म.न.पा. २३ लक्ष्मीटोल   | ९४४      |
| ७५      | २०७७/०७/०२ | दुर्गा शे.अ.माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६ विजयनगर         | ९४८      |
| ७६      | २०७७/०७/०२ | शहीद स्मृति माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ पारसनगर          | ९५०      |
| ७७      | २०७७/०७/०२ | देवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ देवनगर              | ९५१      |
| ७८      | २०७७/०७/०२ | किरण अमरजंग गुरुङ माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ किरणगंज   | ९५२      |
| ७९      | २०७७/०७/०२ | माध्यमिक विद्यालय गौरीगञ्ज, भरतपुर म.न.पा. ८                     | ९५५      |
| ८०      | २०७७/०७/०२ | रामनगर माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १ रामनगर                | ९५६      |
| ८१      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय कोइलाहा, भरतपुर म.न.पा. २६                      | ९५७      |
| ८२      | २०७७/०७/०२ | श्री रा.आधारभुत विद्यालय ढोडेनी, भरतपुर म.न.पा. २९               | ९६३      |
| ८३      | २०७७/०७/०२ | माध्यमिक विद्यालय गंगानगर, भरतपुर म.न.पा. १३                     | ९६९      |
| ८४      | २०७७/०७/०२ | हिमालय द.न्यौ. माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १३ चम्पानगर     | ११०८     |
| ८५      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय स्याउली, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ११५०     |
| ८६      | २०७७/०७/०२ | युवा माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योति जुनेली          | ११९४     |
| ८७      | २०७७/०७/०२ | नवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ४ लंकु                 | ११९८     |
| ८८      | २०७७/०७/०२ | बालमन्दिर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                 | १२३६     |
| ८९      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय ठिमुरा, भरतपुर म.न.पा. १                     | १२९४     |
| ९०      | २०७७/०७/०२ | सुस्तमनस्थिति कल्याण विद्यालय श्रीपुर, भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर | १४२९     |
| ९१      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय भोर्ले, भरतपुर म.न.पा. २९                    | १५९२     |
| ९२      | २०७७/०७/०२ | रा. आधारभुत विद्यालय सितापुर, भरतपुर म.न.पा. २१                  | १५९९     |
| ९३      | २०७७/०७/०२ | आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                    | १६०२     |
| ९४      | २०७७/०७/०२ | कालिका आधारभुत विद्यालय मनिपुर, भरतपुर म.न.पा. २१                | १६०५     |
| ९५      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय प्रगतिचोक, भरतपुर म.न.पा. २४                 | १६०६     |



| सि. नं.  | मिति       | विद्यालयको नाम                                                   | खाता नं. |
|----------|------------|------------------------------------------------------------------|----------|
| ९६       | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय वयरघारी, भरतपुर म.न.पा. २५                   | १६०७     |
| ९७       | २०७७/०७/०२ | चमेलीदेवी पिया माध्यमिक विद्यालय, भरतपुर म.न.पा.३ वेलचोक         | १६०८     |
| ९८       | २०७७/०७/०२ | हिमालय आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ जागृतिचोक             | १६०९     |
| ९९       | २०७७/०७/०२ | भीमचन्द्र रा.आधारभुत विद्यालय, पुर्वभिमनगर भरतपुर म.न.पा. २०     | १६१०     |
| १००      | २०७७/०७/०२ | स्वविवेक रा.आधारभुत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. ११ लामाटोल  | १६१५     |
| १०१      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय डुम्रे, भरतपुर म.न.पा. २९                    | १६१७     |
| १०२      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय लामागाडा, भरतपुर म.न.पा. २९                  | १६२०     |
| १०३      | २०७७/०७/०२ | भद्रकुमारी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ गुलाफवाग        | १६२३     |
| १०४      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय घैलाघारी, भरतपुर म.न.पा. २३                  | १६३६     |
| १०५      | २०७७/०७/०२ | गौतम आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ फुलवारी                 | १७२९     |
| १०६      | २०७७/०७/०२ | जीवनज्योति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ पुर्वगुञ्जनगर  | १७३४     |
| १०७      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                    | १७४६     |
| १०८      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय वेलहटा, भरतपुर म.न.पा. २३                    | १७४७     |
| १०९      | २०७७/०७/०२ | चित्रसेन रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                  | १७८१     |
| ११०      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय नदीकिनार, भरतपुर म.न.पा. १ नारायणगढ          | १८०३     |
| १११      | २०७७/०७/०२ | जखडीमाई रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११                   | २१९२     |
| ११२      | २०७७/०७/०२ | नारायणी आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ खयरघारी              | २२७०     |
| ११३      | २०७७/०७/०२ | सिद्धिजनकल्याण रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११            | २३०२     |
| ११४      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय भार्नाड, भरतपुर म.न.पा. २९                   | २५०१     |
| ११५      | २०७७/०७/०२ | जमानसिंह स्मृति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योतिनगर | २६१८     |
| ११६      | २०७७/०७/०२ | रा आधारभुत विद्यालय कुसुमटार, भरतपुर म.न.पा. २९                  | २६८६     |
| ११७      | २०७७/०७/०२ | रा आधारभुत विद्यालय रातमाटे, भरतपुर म.न.पा. २९                   | २७१८     |
| ११८      | २०७७/०७/०२ | बालकुमारी सुस्त मनिस्थिति कल्याण विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १      | ३६६५     |
| ११९      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय तान्द्राड, भरतपुर म.न.पा. २९                 | ३८४५     |
| १२०      | २०७७/०७/०२ | वसुन्धरा सामुदायिक आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६           | ४२१२     |
| १२१      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय लौखरी, भरतपुर म.न.पा. २८                     | ४२१३     |
| १२२      | २०७७/०७/०२ | नवजागृति रा. आधारभुत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११                  | ४६३२     |
| १२३      | २०७७/०७/०२ | जलदेवी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ भतेरी              | ४६६५     |
| १२४      | २०७७/०७/०२ | रा.आधारभुत विद्यालय फेवाटार, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ४६८६     |
| १२५      | २०७७/०७/०२ | सिद्धेश्वर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर         | ५४४२     |
| जम्मा रु |            |                                                                  |          |

[illegible]



| साउन भद्रौ | साउन भद्रौ मिति | साउन भद्रौ विद्यालयको नाम                                                             | साउन भद्रौ खाता नं. | साउन भद्रौ आयु तलब खर्च | असोज आयु तलब खर्च | कार्तिक आयु तलब खर्च | पहिलो चौमासिक | मंसिर आयु तलब खर्च |
|------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|-------------------|----------------------|---------------|--------------------|
| १ सि.नं.   | २०७७/०६/०५      | विद्यालयको नाम<br>सुस्तमनस्थिति कल्याण विद्यालय श्रीपुर,<br>भरतपुर म.न.पा. १५ श्रीपुर | १४२९                | २६९००                   | २६९००             | १३४५०                | ६७२५०         | १३४५०              |
| २          | २०७७/०६/०५      | चितवन माध्यमिक विद्यालय<br>(बाहिरी अपांग स्रोतकक्षा) भगवती १०                         | २८७०                | ५५८००                   | ५५८००             | २७९००                | १३८५००        | २७९००              |
| ३          | २०७७/०६/०५      | बालकुमारी सुस्त मनिस्थिति कल्याण विद्यालय,<br>भरतपुर म.न.पा. १                        | ३६६५                | २६९००                   | २६९००             | १३४५०                | ६७२५०         | १३४५०              |
| ४          | २०७७/०६/०५      | नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय<br>(बौद्धिक अपांग स्रोतकक्षा), भरतपुर म.न.पा. १०      | ४४७५                | ५५८००                   | ५३३००             | २७४००                | १३६५००        | २७४००              |
| ५          | २०७७/०६/०५      | नारायणी नमुना माध्यमिक विद्यालय<br>(दृष्टिविहित स्रोतकक्षा), भरतपुर म.न.पा. १०        | ५११२                | ५५८००                   | ५४८००             | २७९००                | १३८५००        | २७९००              |
| ६          | २०७७/०६/०५      | रा.आधारभूत विद्यालय (बौद्धिक अपांग स्रोतकक्षा)<br>धनौजी, भरतपुर म.न.पा. २२            | ७१२३                | २७९००                   | २७४००             | १३९५०                | ६९२५०         | १३९५०              |
| जम्मा रु   |                 |                                                                                       |                     | २४९१००                  | २४४१००            | १२४०५०               | ६१७२५०        | १२४०५०             |

## सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा (भरतपुर महानगरपालिका - आन्तरिक)

| क्र स | विद्यालयको नाम                 | खाता नं      | रकम              |
|-------|--------------------------------|--------------|------------------|
| १     | कविलास मा वि भरतपुर २९         | १३१००००६२४०१ | १६०००००१-        |
| २     | नारायणी नमूना मा वि भरतपुर १०  | १३१००००९१८०१ | १६०००००१-        |
| ३     | प्रभात मा वि भरतपुर २५         | १३१००००९३६०१ | १६०००००१-        |
| ४     | भीमनगर मा वि भरतपुर २०         | १३१००००९३७०१ | १६०००००१-        |
| ५     | लक्ष्मी मा वि जगतपुर भरतपुर २३ | १३१००००९४४०१ | १६०००००१-        |
|       | <b>जम्मा</b>                   |              | <b>८००००००१-</b> |

## भरतपुर महानगरपालिका आ वि मा इन्टरनेट विस्तार अनुदान (भरतपुर महानगर आन्तरिक)

| सि.नं. | विद्यालयको नाम                                                | खाता नं. | निकासा | कैफियत |
|--------|---------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|
| १      | रा.आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुरी, भरतपुर म.न.पा. १३             | ५४५      | १००००  |        |
| २      | रा.आधारभुत विद्यालय सानोयज्ञपुरी, भरतपुर म.न.पा. ४            | ६०४      | १००००  |        |
| ३      | शक्ति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १४ राधापुर             | ६०५      | १००००  |        |
| ४      | रा.आधारभुत विद्यालय चौकी, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ६२५      | १००००  |        |
| ५      | रा.आधारभुत विद्यालय कमलपुर, भरतपुर म.न.पा. २९                 | ६४१      | १००००  |        |
| ६      | रा.आधारभुत विद्यालय उज्ज्वलनगर, भरतपुर म.न.पा. १३             | ६५१      | १००००  |        |
| ७      | रा.आधारभुत विद्यालय धनौजी भरतपुर म.न.पा. २२ धनौजी             | ६५३      | १००००  |        |
| ८      | रा.आधारभुत विद्यालय सुन्दरवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १४            | ६५४      | १००००  |        |
| ९      | रा.आधारभुत विद्यालय वीरेन्द्रनगर टाउन, भरतपुर म.न.पा. २२ टाउन | ६५५      | १००००  |        |
| १०     | रा. आधारभुत विद्यालय मंगलपुर, भरतपुर म.न.पा. १५               | ६५७      | १००००  |        |
| ११     | आधारभुत विद्यालय मोहनपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                   | ६५८      | १००००  |        |
| १२     | रा.आधारभुत विद्यालय गोपालगंज, भरतपुर म.न.पा. १५               | ६६१      | १००००  |        |
| १३     | रा.आधारभुत विद्यालय सिमलटांडी, भरतपुर म.न.पा. २०              | ६६२      | १००००  |        |
| १४     | आधारभुत विद्यालय सुर्यनगर, भरतपुर म.न.पा. १५                  | ६६४      | १००००  |        |
| १५     | आधारभुत विद्यालय भुवनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. १८                 | ६६५      | १००००  |        |
| १६     | आधारभुत विद्यालय लगौटा, भरतपुर म.न.पा. १७                     | ६६६      | १००००  |        |
| १७     | कदम आधारभुत विद्यालय खड्गौली, भरतपुर म.न.पा. २३ खड्गौली       | ६६९      | १००००  |        |
| १८     | रा.आधारभुत विद्यालय धुवनगर, भरतपुर म.न.पा. २४                 | ६७०      | १००००  |        |
| १९     | रातापुर आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ रोदीगाउँ          | ६७२      | १००००  |        |
| २०     | रा.आधारभुत विद्यालय दद्रहनी, भरतपुर म.न.पा. २०                | ६७४      | १००००  |        |
| २१     | रा.आधारभुत विद्यालय भगडी, भरतपुर म.न.पा. २६                   | ६७५      | १००००  |        |
| २२     | रा. आधारभुत विद्यालय मजडिहा, भरतपुर म.न.पा. १६                | ६७६      | १००००  |        |
| २३     | रा. आधारभुत विद्यालय खद्रौली, भरतपुर म.न.पा. २६               | ६७७      | १००००  |        |

| सि.नं. | विद्यालयको नाम                                                  | खाता नं. | निकास | कैफियत |
|--------|-----------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|
| २४     | काजिमान आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २७ पर्साढाप            | ६७८      | १०००० |        |
| २५     | आधारभुत विद्यालय सिसावास, भरतपुर म.न.पा. २८                     | ६८०      | १०००० |        |
| २६     | रा.आधारभुत विद्यालय अन्द्रौली, भरतपुर म.न.पा. २८                | ६८३      | १०००० |        |
| २७     | रा.आधारभुत विद्यालय धर्मपुर, भरतपुर म.न.पा. २८                  | ६८४      | १०००० |        |
| २८     | आधारभुत विद्यालय हनुमाननगर भरतपुर म.न.पा. १४                    | ६८६      | १०००० |        |
| २९     | रा.आधारभुत विद्यालय शंकरचोक, भरतपुर म.न.पा. २९                  | ६८९      | १०००० |        |
| ३०     | रा. आधारभुत विद्यालय, लेवनगर भरतपुर म.न.पा. २५                  | ६९१      | १०००० |        |
| ३१     | रा.आधारभुत विद्यालय कञ्चनवस्ती, भरतपुर म.न.पा. २९               | ६९२      | १०००० |        |
| ३२     | रा.आधारभुत विद्यालय रंगीला, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ७४४      | १०००० |        |
| ३३     | देवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ देवनगर             | ९५१      | १०००० |        |
| ३४     | आधारभुत विद्यालय कोइलाहा, भरतपुर म.न.पा. २६                     | ९५७      | १०००० |        |
| ३५     | श्री रा.आधारभुत विद्यालय ढोडेनी, भरतपुर म.न.पा. २९              | ९६३      | १०००० |        |
| ३६     | रा.आधारभुत विद्यालय स्याउली, भरतपुर म.न.पा. २९                  | ११५०     | १०००० |        |
| ३७     | नवज्योति आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ४ लंक्वु              | ११९८     | १०००० |        |
| ३८     | वालमन्दिर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                | १२३६     | १०००० |        |
| ३९     | रा.आधारभुत विद्यालय ठिमुरा, भरतपुर म.न.पा. १                    | १२९४     | १०००० |        |
| ४०     | रा.आधारभुत विद्यालय भोर्ले, भरतपुर म.न.पा. २९                   | १५९२     | १०००० |        |
| ४१     | रा. आधारभुत विद्यालय सितापुर, भरतपुर म.न.पा. २९                 | १५९९     | १०००० |        |
| ४२     | आधारभुत विद्यालय ब्रम्हपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                   | १६०२     | १०००० |        |
| ४३     | कालिका आधारभुत विद्यालय मनिपुर, भरतपुर म.न.पा. २९               | १६०५     | १०००० |        |
| ४४     | रा.आधारभुत विद्यालय प्रगतिचोक, भरतपुर म.न.पा. २४                | १६०६     | १०००० |        |
| ४५     | रा.आधारभुत विद्यालय वयरघारी, भरतपुर म.न.पा. २५                  | १६०७     | १०००० |        |
| ४६     | हिमालय आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११ जागृतिचोक            | १६०९     | १०००० |        |
| ४७     | भीमचन्द्र रा.आधारभुत विद्यालय, पुर्वीभिमनगर भरतपुर म.न.पा. २०   | १६१०     | १०००० |        |
| ४८     | स्वविवेक रा.आधारभुत विद्यालय लामाटोल, भरतपुर म.न.पा. ११ लामाटोल | १६१५     | १०००० |        |
| ४९     | रा.आधारभुत विद्यालय डुम्रे, भरतपुर म.न.पा. २९                   | १६१७     | १०००० |        |
| ५०     | रा.आधारभुत विद्यालय लामागाउँ, भरतपुर म.न.पा. २९                 | १६२०     | १०००० |        |
| ५१     | भद्रकुमारी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ५ गुलाफवाग       | १६२३     | १०००० |        |
| ५२     | रा.आधारभुत विद्यालय घैलाघारी, भरतपुर म.न.पा. २३                 | १६३६     | १०००० |        |
| ५३     | गौतम आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १५ फुलवारी                | १७२९     | १०००० |        |
| ५४     | जीवनज्योति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १९ पुर्वगुञ्जनगर | १७३४     | १०००० |        |
| ५५     | रा.आधारभुत विद्यालय शरणपुर, भरतपुर म.न.पा. १६                   | १७४६     | १०००० |        |
| ५६     | रा.आधारभुत विद्यालय वेलहट्टा, भरतपुर म.न.पा. २३                 | १७४७     | १०००० |        |
| ५७     | चित्रसेन रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १०                 | १७८१     | १०००० |        |
| ५८     | रा.आधारभुत विद्यालय नदीकिनार, भरतपुर म.न.पा. १ नरायणगढ          | १८०३     | १०००० |        |

| सि.नं. | विद्यालयको नाम                                                   | खाता नं. | निकासा        | कैफियत |
|--------|------------------------------------------------------------------|----------|---------------|--------|
| ५९     | जखडीमाई रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११                   | २१९२     | १००००         |        |
| ६०     | नारायणी आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ खयरघारी              | २२७०     | १००००         |        |
| ६१     | सिद्धिजनकल्याण रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ११            | २३०२     | १००००         |        |
| ६२     | रा.आधारभुत विद्यालय भालाड, भरतपुर म.न.पा. २९                     | २५०१     | १००००         |        |
| ६३     | जमानसिंह स्मृति रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २६ ज्योतिनगर | २६१८     | १००००         |        |
| ६४     | रा आधारभुत विद्यालय कुसुमटार, भरतपुर म.न.पा. २९                  | २६८६     | १००००         |        |
| ६५     | रा आधारभुत विद्यालय रातमाटे, भरतपुर म.न.पा. २९                   | २७१८     | १००००         |        |
| ६६     | रा.आधारभुत विद्यालय तान्द्राड, भरतपुर म.न.पा. २९                 | ३८४५     | १००००         |        |
| ६७     | वसुन्धरा सामुदायिक आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. १६           | ४२१२     | १००००         |        |
| ६८     | रा.आधारभुत विद्यालय लौखरी, भरतपुर म.न.पा. २८                     | ४२१३     | १००००         |        |
| ६९     | नवजागृति रा. आधारभुत विद्यालय भरतपुर म.न.पा. ११                  | ४६३२     | १००००         |        |
| ७०     | जलदेवी रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. २९ भतेरी              | ४६६५     | १००००         |        |
| ७१     | रा.आधारभुत विद्यालय फेवाटार, भरतपुर म.न.पा. २९                   | ४६८६     | १००००         |        |
| ७२     | सिद्धेश्वर रा.आधारभुत विद्यालय, भरतपुर म.न.पा. ६ गीतानगर         | ५४४२     | १००००         |        |
|        | <b>पेज जम्मा रु.</b>                                             |          | <b>७२००००</b> |        |

## एक वडा एक सामुदायिक नमूना विद्यालय कार्यक्रम

भरतपुर महानगरपालिका आ व २०७७।०७८ को वार्षिक नगर विकास योजना कितावको पेज नं १८ मा उल्लेखित एक वडा एक सामुदायिक नमूना विद्यालय कार्यक्रममा भरतपुर महानगरपालिका भित्रका सबै वडाका सामुदायिक विद्यालयलाई यस महाशाखाबाट १५ दिने प्रस्ताव पेश गर्ने सूचना गरिएकोमा सम्बन्धित वडाको सिफारिस सहित प्रस्ताव पेश गरेकामा तपसिल अनुसारका विद्यालयको प्रस्ताव स्विकृत गरि सो कार्यक्रमका लागि प्रति विद्यालय रु २०००००।-का दरले रकम विनियोजन रकम

### तपसिल:

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                 | वडा नं | विनियोजित रकम | कार्यक्रम                                    |
|---------|--------------------------------|--------|---------------|----------------------------------------------|
| १       | आदिकवि भानु भक्त मा वि         | १      | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थानपन र प्रयोग |
| २       | बाल कुमारी मा वि               | २      | २०००००।-      | ECD सामाग्री व्यवस्थानपन र प्रयोग            |
| ३       | चमेली देवि पिया मा वि          | ३      | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थानपन र प्रयोग |
| ४       | लक्ष्मी मा वि लंकु             | ४      | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थानपन र प्रयोग |
| ५       | भद्रकुमारी रा आ वि             | ५      | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थानपन र प्रयोग |
| ६       | अरुणोदय मा वि                  | ६      | २०००००।-      | विद्यालयको समग्र नतिजा सुधार र वृद्धि        |
| ७       | राष्ट्रिय मा वि कृष्णपुर       | ७      | २०००००।-      | कक्षा १ लाई नमूना बनाउने                     |
| ८       | शरदपुर मा वि                   | ८      | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थानपन र प्रयोग |
| ९       | भरतपुर मा वि भरतपुर            | १०     | २०००००।-      | ECD सामाग्री व्यवस्थानपन कक्षा व्यवस्थापन    |
| १०      | नयाँकिरण कमल कुसुम मा वि भोजाड | ११     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थानपन र प्रयोग |

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                    | वडा नं | विनियोजित रकम | कार्यक्रम                                   |
|---------|-----------------------------------|--------|---------------|---------------------------------------------|
| ११      | मोहन मा वि                        | १२     | २०००००।-      | सिकाई उपलब्धि वृद्धि                        |
| १२      | मा वि गंगानगर                     | १३     | २०००००।-      | ECD सामाग्री व्यवस्थनपन कक्षा व्यवस्थापन    |
| १३      | नारायणी विद्यामन्दिर मा वि शिवनगर | १४     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| १४      | आधारभुत विद्यालय मंगलपुर          | १५     | २०००००।-      | कक्षा १ को कक्षा कोठा व्यवस्थापन            |
| १५      | मा वि ढड्डाघारी                   | १६     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| १६      | आधारभुत विद्यालय लगौटा            | १७     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| १७      | गुन्जनगर मा वि                    | १८     | २०००००।-      | सिकाई उपलब्धि वृद्धि                        |
| १८      | शारदा मा वि                       | १९     | २०००००।       | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| १९      | भीमनगर मा वि                      | २०     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| २०      | अन्नपूर्ण मा वि पार्वतीपुर        | २१     | २०००००।-      | Language Lab                                |
| २१      | आ वि धनौजी                        | २२     | २०००००।-      | औषत सिकाई उपलब्धि वृद्धि                    |
| २२      | लक्ष्मी मा वि जगतपुर              | २३     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| २३      | सिद्धार्थ मा वि केरुङ्गा          | २४     | २०००००।-      | सामाजिक अध्ययन प्रयोगशाला                   |
| २४      | मा वि शोशी शुक्रनगर               | २५     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| २५      | आ वि रातापुर                      | २६     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| २६      | जानकी मा वि मेघौली                | २७     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |
| २७      | रा आ वि लौखोरी                    | २८     | २०००००।-      | ECD सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग            |
| २८      | कविलाश मा वि जुगेडी               | २९     | २०००००।-      | विषयगत शैक्षिक सामाग्री व्यवस्थनपन र प्रयोग |

## विद्यालयको भौतिक सुदृढीकरण कार्यक्रम

प्रस्तुत विषयमा भरतपुर महानगरपालिकाको आ व २०७७।०७८ को वार्षिक स्विकृत कार्यक्रम अन्तरगत सामुदायिक विद्यालयका लागि भौतिक सुदृढीकरणमा जस्ताको छाना भएका भवनमा फलसिलिड अधुरा भवन घेरावार भवन खानेपानी शौचालय आदि भौतिक कार्यक्रम प्रस्ताव गर्न विद्यालयलाई सूचना गरिएकोमा तपसिलमा उल्लेखित विद्यालयले तपसिल अनुसारका कार्यक्रम माग गरि आएको सकेसम्म गतवर्ष का कार्यक्रम नदोहोरिने गरि तथा आवश्यकताका आधारमा भौतिक कार्यक्रम बाँडफाँड गरि सोका आधारमा रकम निकाशा

## रंगरोगनको लागि कार्यक्रम

| क्र.स | विद्यालयको नाम    | वडा नम्बर | रकम    | क्र.स | विद्यालयको नाम           | वडा नम्बर | रकम    |
|-------|-------------------|-----------|--------|-------|--------------------------|-----------|--------|
| १     | रामनगर मा.वि      | १         | २००००० | ८     | मा.वि कृष्णपुर           | ७         | २००००० |
| २     | आ.वि ठिमुरा       | १         | १००००० | ९     | शरदपुर मा.वि.            | ८         | २००००० |
| ३     | आ.वि सानोयज्ञपुरी | ४         | १००००० | १०    | नारायणी नमूना मा.वि      | १०        | २००००० |
| ४     | मा वि बाह्रघरे    | ४         | २००००० | ११    | चित्रसेन आ.वि            | १०        | १००००० |
| ५     | भद्रकुमारी आ.वि   | ५         | १००००० | १२    | सिद्धिविनायक मा.वि       | ११        | २००००० |
| ६     | अरुणोदय मा.वि     | ६         | २००००० | १३    | नवजागृति आ.वि            | ११        | १००००० |
| ७     | सिद्धेश्वर आ.वि   | ६         | १००००० | १४    | हिमालय द. न्यौपाने मा.वि | १३        | २००००० |



| क्र.स | विद्यालयको नाम       | वडा नम्बर | रकम    |
|-------|----------------------|-----------|--------|
| १५    | गंगानगर मा.वि        | १३        | २००००० |
| १६    | उज्ज्वलनगर आ.वि      | १३        | १००००० |
| १७    | शक्ति आ.वि राधापुर   | १४        | १००००० |
| १८    | हनुमाननगर आ.वि       | १४        | १००००० |
| १९    | विश्वप्रकाश मा.वि    | १५        | २००००० |
| २०    | रामपुर मा.वि         | १५        | २००००० |
| २१    | गौतम आ.वि            | १५        | १००००० |
| २२    | सूर्यनगर आ.वि        | १५        | १००००० |
| २३    | गोपालगञ्ज आ.वि       | १५        | १००००० |
| २४    | मोहनपुर आ.वि         | १६        | १००००० |
| २५    | शरणपुर आ.वि          | १६        | १००००० |
| २६    | आ.वि लगौटा           | १७        | १००००० |
| २७    | शारदा मा.वि शारदानगर | १९        | २००००० |
| २८    | भीमनगर मा.वि         | २०        | २००००० |
| २९    | सिमलटाँडी आ.वि       | २०        | १००००० |

| क्र.स | विद्यालयको नाम  | वडा नम्बर | रकम     |
|-------|-----------------|-----------|---------|
| ३०    | अन्नपूर्ण मा.वि | २१        | २०००००  |
| ३१    | रंगीला आ.वि     | २१        | १०००००  |
| ३२    | सीतापुर आ.वि    | २१        | १०००००  |
| ३३    | शंकरचोक आ.वि    | २१        | १०००००  |
| ३४    | धनौजी आ.वि.     | २२        | १०००००  |
| ३५    | अमर मा.वि       | २२        | २०००००  |
| ३६    | कदम आ.वि        | २३        | १०००००  |
| ३७    | घैलाघारी आ.वि   | २३        | १०००००  |
| ३८    | बेलहट्टा आ.वि   | २३        | १०००००  |
| ३९    | ध्रुवनगर आ.वि   | २४        | १०००००  |
| ४०    | आ.वि ध्रुवनगर   | २४        | १०००००  |
| ४१    | आदर्श मा.वि     | २६        | २०००००  |
| ४२    | स्याउले आ.वि    | २९        | १०००००  |
|       | जम्मा           |           | ५८००००० |

### फल सिलिङ कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम     | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|--------------------|-----------|--------|
| १      | रामनगर मा.वि       | १         | ३००००० |
| २      | सीताराम मा.वि      | १         | ३००००० |
| ३      | बालकुमारी मा.वि    | २         | ३००००० |
| ४      | भद्रकुमारी आ.वि    | ५         | १००००० |
| ५      | अरुणोदय मा.वि      | ६         | २००००० |
| ६      | सिद्धिविनायक मा.वि | ११        | २००००० |
| ७      | नयाँकिरण मा.वि     | ११        | २००००० |
| ८      | नवजागृति आ.वि      | ११        | १००००० |
| ९      | मोहन मा.वि         | १२        | २००००० |
| १०     | उज्ज्वलनगर आ.वि    | १३        | १००००० |
| ११     | रामपुर मा.वि       | १५        | १००००० |
| १२     | गौतम आ.वि          | १५        | १००००० |
| १३     | सूर्यनगर आ.वि      | १५        | १००००० |
| १४     | मोहनपुर आ.वि       | १६        | १००००० |
| १५     | शरणपुर आ.वि        | १६        | १००००० |
| १६     | आ.वि लगौटा         | १७        | १००००० |
| १७     | मा.वि शशीनगर       | १८        | २००००० |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम        | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|-----------------------|-----------|---------|
| १८     | किरण मा.वि            | १९        | २०००००  |
| १९     | भीमनगर मा.वि          | २०        | २०००००  |
| २०     | भानु मा.वि            | २१        | २०००००  |
| २१     | रंगीला आ.वि           | २१        | १०००००  |
| २२     | कञ्चनवस्ती आ.वि       | २१        | १०००००  |
| २३     | कदम आ.वि              | २३        | १०००००  |
| २४     | घैलाघारी आ.वि         | २३        | १०००००  |
| २५     | प्रगतिचोक आ.वि        | २४        | १०००००  |
| २६     | जनज्योति प.द.म. मा.वि | २५        | २०००००  |
| २७     | बयरघारी आ.वि          | २५        | १०००००  |
| २८     | आ.वि खद्रौली          | २६        | १०००००  |
| २९     | कोइलाहा आ.वि          | २६        | १०००००  |
| ३०     | रातापुर आ.वि          | २६        | १०००००  |
| ३१     | नारायणी आ.वि          | २६        | १०००००  |
| ३२     | सरस्वती मा.वि         | २८        | २०००००  |
| ३३     | स्याउले आ.वि          | २९        | १०००००  |
|        | जम्मा                 |           | ४९००००० |

### छानो मर्मत कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम     | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|--------------------|-----------|--------|
| १      | सीताराम मा.वि      | १         | १००००० |
| २      | आ वि सानो यज्ञपुरी | ४         | ५००००  |
| ३      | कैलाशनगर मा.वि     | ५         | १००००० |
| ४      | नयाँकिरण मा.वि     | ११        | २००००० |
| ५      | ब्रम्हपुरी आ.वि    | १३        | ५००००  |
| ६      | उज्जवलनगर आ.वि     | १३        | ५००००  |
| ७      | मा.वि शशीनगर       | १८        | ३००००० |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम       | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|----------------------|-----------|---------|
| ८      | भुवनवस्ती आ.वि       | १८        | १०००००  |
| ९      | सिमलटाँडी आ.वि       | २०        | ५००००   |
| १०     | शंकरचोक आ.वि         | २१        | ५००००   |
| ११     | जमानसिंग स्मृति आ.वि | २६        | १०००००  |
| १२     | कमलपुर आ.वि          | २९        | ५००००   |
| १३     | डुम्रे आ.वि          | २९        | ५००००   |
|        |                      |           | १२५०००० |

### कक्षाकोठा मर्मत कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|----------------|-----------|--------|
| २      | देवज्योति आ.वि | ६         | १००००० |
| ४      | शरणपुर आ.वि    | १६        | १००००० |
| ५      | किरण मा.वि     | १९        | १००००० |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|----------------|-----------|--------|
| ६      | लेवरनगर आ.वि   | २५        | १००००० |
| ७      | बयरघारी आ.वि   | २५        | १००००० |
|        |                |           | ५००००० |

### भवन मर्मत कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम  | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|-----------------|-----------|--------|
| १      | सिद्धेश्वर आ.वि | ६         | १००००० |
| २      | सूर्यनगर आ.वि   | १५        | १००००० |
| ३      | धनौजी आ.वि.     | २२        | १००००० |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|----------------|-----------|--------|
| ४      | बेलहट्टा आ.वि  | २३        | १००००० |
|        | जम्मा          |           | ४००००० |

### नयाँ कक्षाकोठा /मर्मत कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम    | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|-------------------|-----------|---------|
| १      | नयाँ किरण         | ११        | १०००००० |
| २      | विश्वप्रकाश मा.वि | १५        | ५०००००  |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|----------------|-----------|---------|
| ३      | रातापुर आ.वि   | २६        | १०००००  |
|        |                |           | १६००००० |

### पर्खाल/घेरावार कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम     | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|--------------------|-----------|--------|
| १      | लक्ष्मी मा वि लंकु | ४         | २००००० |
| २      | शहीदस्मृति मा.वि   | ६         | १००००० |
| ३      | शक्ति आ.वि राधापुर | १४        | १००००० |
| ४      | मोहनपुर आ.वि       | १६        | ५००००० |
| ५      | शरणपुर आ.वि        | १६        | १००००० |
| ६      | मा.वि शशीनगर       | १८        | १००००० |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|----------------|-----------|---------|
| ७      | किरण मा.वि     | १९        | १०००००  |
| ८      | सीतापुर आ.वि   | २१        | १०००००  |
| ९      | कदम आ.वि       | २३        | १०००००  |
| १०     | घैलाघारी आ.वि  | २३        | १०००००  |
| ११     | आ.वि खद्रौली   | २६        | १०००००  |
| १२     | मजडिया आ.वि    | २६        | १०००००  |
|        |                |           | १७००००० |

### फर्निचर कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम          | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|-------------------------|-----------|--------|
| १      | मा वि बाह्रघरे          | ४         | १००००० |
| २      | मा.वि कृष्णपुर          | ७         | १००००० |
| ३      | हिमालय द.न्यौपाने मा.वि | १३        | १००००० |
| ४      | शारदा मा.वि शारदानगर    | १९        | १००००० |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम        | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|-----------------------|-----------|--------|
| ५      | भानु मा.वि            | २१        | १००००० |
| ६      | जनज्योति प.द.म. मा.वि | २५        | १००००० |
|        |                       |           | ६००००० |

### खानेपानी कार्यक्रम

| क्र.स. | विद्यालयको नाम   | वडा नम्बर | रकम   |
|--------|------------------|-----------|-------|
| १      | सीताराम मा.वि    | १         | ५०००० |
| २      | आ.वि ठिमुरा      | १         | ५०००० |
| ३      | बालकुमारी मा.वि  | २         | ५०००० |
| ४      | मा.वि तोरीखेत    | ५         | ५०००० |
| ५      | सिद्धेश्वर आ.वि  | ६         | ५०००० |
| ६      | शारदपुर मा.वि.   | ८         | ५०००० |
| ७      | सुन्दरवस्ती आ.वि | १४        | ५०००० |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम  | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|-----------------|-----------|--------|
| ८      | किरण मा.वि      | १९        | ५००००  |
| ९      | आ वि कन्चनवस्ती | २१        | ५००००  |
| १०     | सिद्धार्थ मा.वि | २४        | ५००००  |
| ११     | मजडिया आ.वि     | २६        | ५००००  |
| १२     | नारायणी आ.वि    | २६        | ५००००  |
|        | जम्मा           |           | ६००००० |

### ४ कोठे भवन भवन माग गर्ने विद्यालयहरु

| क्र.स. | विद्यालयको नाम        | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|-----------------------|-----------|--------|
| १      | आ वि वीरेन्द्रनगर     | २२        | ४० लाख |
| २      | चमेली देवि पिया मा वि | ३         | ४० लाख |
| ३      | शहीदस्मृति मा.वि      | ६         | ४५ लाख |
| ४      | रा मा वि कृष्णपुर     | ७         | ५० लाख |

| क्र.स. | विद्यालयको नाम        | वडा नम्बर | रकम    |
|--------|-----------------------|-----------|--------|
| ५      | हिमालय दण्डपानी मा वि | १३        | ४० लाख |
| ६      | आर्दश मा वि दिव्यनगर  | २६        | ५० लाख |
| ७      | सरस्वति मा वि         | २३        | ३३ लाख |
| ८      | कैलाशनगर मा वि        | ५         | ३५ लाख |

जम्मा ३ करोड ३३ लाख

## विद्यालयको भौतिक सुदृढीकरण कार्यक्रम

प्रस्तुत विषयमा संघीय सरकारको आ व २०७७/०७८ को वार्षिक स्विकृत कार्यक्रम अन्तर्गत सामुदायिक विद्यालयका लागि भौतिक कार्यक्रम प्रस्ताव गर्न विद्यालयलाई सूचना गरिएकोमा तपसिलमा उल्लेखित विद्यालयले तपसिल अनुसारका कार्यक्रम माग गरि आएकोले सकेसम्म गतवर्ष का कार्यक्रम नदोहोरिने गरि तथा आवश्यकताका आधारमा भौतिक कार्यक्रम बाँडफाँड गरि सोका आधारमा रकम निकाशा

### शौचालय कार्यक्रम संघीय सरकार

| क्र.स. | विद्यालयको नाम | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|----------------|-----------|---------|
| १      | शरदपुर मा.वि.  | ८         | ७०००००  |
| २      | अमर मा.वि      | २२        | ७०००००  |
| ३      | मोहन मा.वि     | १२        | ७०००००  |
| ४      | गौतम आ.वि      | १५        | ७०००००  |
| ५      | आ वि रंगिला    | २१        | ७०००००  |
| ६      | मजडिया आ.वि    | २६        | ७०००००  |
| ७      | फेवाटार आ.वि   | २९        | ७०००००  |
|        | जम्मा          |           | ४९००००० |

### BOOK Fixing पुस्ताकालय कार्यक्रम संघीय सरकार

| क्र.स. | विद्यालयको नाम  | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|-----------------|-----------|---------|
| १      | गौरिगञ्ज मा.वि. | ८         | ६५००००  |
| २      | भीमनगर मा.वि    | २०        | ६५००००  |
| ३      | सिद्धार्थ मा.वि | २४        | ६५००००  |
| ४      | रा मा वि शोशि   | २५        | ६५००००  |
|        | जम्मा           |           | २६००००० |

### विज्ञान ल्याव कार्यक्रम संघीय सरकार

| क्र.स. | विद्यालयको नाम     | वडा नम्बर | रकम     |
|--------|--------------------|-----------|---------|
| १      | सिद्धिविनायक मा.वि | ११        | ६५००००  |
| २      | भानु मा.वि         | २१        | ६५००००  |
| ३      | सरस्वती मा.वि      | २८        | ६५००००  |
|        | जम्मा              |           | १९५०००० |

# सामुदायिक विद्यालयमा शुद्ध पिउने पानी तथा शौचालय सरसफाइ भरतपुर महानगर आन्तरिक

| क्र.सं. |                               |              | प्रति विद्यालय रु १००००।- |
|---------|-------------------------------|--------------|---------------------------|
| १       |                               |              | १०,०००।-                  |
| २       |                               |              | १०,०००।-                  |
| ३       | सिताराम सस्कृत मा.वि.देवघाट   | १३१००००५६२०१ | १०,०००।-                  |
| ४       | श्रीपुर मा.वि श्रीपुर फूलवारी | १३१००००५६२०१ | १०,०००।-                  |
| ५       | भरतपुर मा.वि. भरतपुर          | १३१००००५९४०१ | १०,०००।-                  |
| ६       | नयाँकिरण मा.वि.भोजाड,         | १३१००००५९५०१ | १०,०००।-                  |
| ७       | सिद्धिविनायक मा.वि.भरतपुर     | १३१००००५९६०१ | १०,०००।-                  |
| ८       | शरदपुर मा.वि. शरदपुर          | १३१००००५९७०१ | १०,०००।-                  |
| ९       | आदिकवी भानुभक्त मा.वि.        | १३१००००५९८०१ | १०,०००।-                  |
| १०      | बालकुमारी कन्या उ.मा.वि       | १३१००००५९९०१ | १०,०००।-                  |
| ११      | मा.वि.वारेघरे भरतपुर          | १३१००००६०००१ | १०,०००।-                  |
| १२      | रा.मा.वि.कृष्णपुर             | १३१००००६०२०१ | १०,०००।-                  |
| १३      | रा.मा.वि.तोरिखेत              | १३१००००६०३०१ | १०,०००।-                  |
| १४      | रा.आ.वि.सानोयज्ञपुरी          | १३१००००६०४०१ | १०,०००।-                  |
| १५      | शक्ति आ.वि.राधापुर शिवनगर     | १३१००००६०५०१ | १०,०००।-                  |
| १६      | मा.वि. कैलासनगर               | १३१००००६०६०१ | १०,०००।-                  |
| १७      | कविलास मा.वि.                 | १३१००००६२४०१ | १०,०००।-                  |
| १८      | आ.वि.कविलास चौकी              | १३१००००६२५०१ | १०,०००।-                  |
| १९      | रा.आ.वि.कमलपुर कविलास         | १३१००००६४१०१ | १०,०००।-                  |
| २०      | रा.आ.वि.उज्वलनगर गीतानगर      | १३१००००६५१०१ | १०,०००।-                  |
| २१      | मा.वि.इन्द्रपुरी गीतानगर      | १३१००००६५२०१ | १०,०००।-                  |
| २२      | आ.वि.धनौजी पटिहानी            | १३१००००६५३०१ | १०,०००।-                  |
| २३      | आ.वि.सुन्दरवस्ती पटिहानी      | १३१००००६५४०१ | १०,०००।-                  |
| २४      | रा.आ.वि.विरेन्द्रनगर पटिहानी  | १३१००००६५५०१ | १०,०००।-                  |
| २५      | आ.वि.मंगलपुर                  | १३१००००६५७०१ | १०,०००।-                  |
| २६      | आ.वि.मोहनपुर मंगलपुर          | १३१००००६५८०१ | १०,०००।-                  |
| २७      | मा.वि.ढड्डाघारी मंगलपुर       | १३१००००६५९०१ | १०,०००।-                  |
| २८      | रा.आ.वि.गोपालगञ्ज फूलवारी     | १३१००००६६००१ | १०,०००।-                  |
| २९      | रा.आ.वि.सिमलटाडी शारदानगर     | १३१००००६६१०१ | १०,०००।-                  |
| ३०      | आ.वि.सूर्यनगर शिवनगर          | १३१००००६६२०१ | १०,०००।-                  |

| क्र.सं. |                               |              | प्रति विद्यालय रु १००००१- |
|---------|-------------------------------|--------------|---------------------------|
| ३१      | आ.वि.भुवनवस्ती गुन्जनगर       | १३१००००६६४०१ | १०,०००१-                  |
| ३२      | आ.वि.लगौटा                    | १३१००००६६५०१ | १०,०००१-                  |
| ३३      | भानु मा.वि. पहारिलोटार        | १३१००००६६६०१ | १०,०००१-                  |
| ३४      | कदम आ वि खड्गौली              | १३१००००६६८०१ | १०,०००१-                  |
| ३५      | आ वि धुर्वनगर जगतपुर          | १३१००००६६९०१ | १०,०००१-                  |
| ३६      | सरस्वती मा वि मधुपुरी जगतपुर  | १३१००००६७००१ | १०,०००१-                  |
| ३७      | आ वि रातापुर                  | १३१००००६७१०१ | १०,०००१-                  |
| ३८      | मा वि शशीनगर गुञ्जनगर         | १३१००००६७२०१ | १०,०००१-                  |
| ३९      | आ वि दद्रहनी गुञ्जनगर         | १३१००००६७३०१ | १०,०००१-                  |
| ४०      | रा आ वि भगडी                  | १३१००००६७४०१ | १०,०००१-                  |
| ४१      | रा.आ.वि.मजडिहा दिव्यनगर       | १३१००००६७५०१ | १०,०००१-                  |
| ४२      | रा.आ.वि.खट्टौली, दिव्यनगर     | १३१००००६७६०१ | १०,०००१-                  |
| ४३      | काजिमान आ.वि.मेघौली           | १३१००००६७७०१ | १०,०००१-                  |
| ४४      | साझापुर मा.वि.मेघौली          | १३१००००६७८०१ | १०,०००१-                  |
| ४५      | आ.वि.सिसावास मेघौली           | १३१००००६७९०१ | १०,०००१-                  |
| ४६      | सरस्वती मा.वि.जितपुर          | १३१००००६८००१ | १०,०००१-                  |
| ४७      | जानकी मा.वि.मेघौली            | १३१००००६८१०१ | १०,०००१-                  |
| ४८      | रा.आ.वि.अन्द्रौली मेघौली      | १३१००००६८२०१ | १०,०००१-                  |
| ४९      | रा.आ.वि.धर्मपुर मेघौली        | १३१००००६८३०१ | १०,०००१-                  |
| ५०      | जनज्योती प.ध.म.मा.वि.अमृतनगर  | १३१००००६८४०१ | १०,०००१-                  |
| ५१      | आ.वि.हनुमाननगर शिवनगर         | १३१००००६८५०१ | १०,०००१-                  |
| ५२      | मा.वि.सोसी शुक्रनगर           | १३१००००६८६०१ | १०,०००१-                  |
| ५३      | रा.आ.वि.शकरचोक पार्वतीपुर     | १३१००००६८७०१ | १०,०००१-                  |
| ५४      | रामपुर मा.वि.रामपुर           | १३१००००६८९०१ | १०,०००१-                  |
| ५५      | रा.आ.वि.लेवरनगर ,शुक्रनगर     | १३१००००६९००१ | १०,०००१-                  |
| ५६      | रा.आ.वि.कन्चनवस्ती पार्वतीपुर | १३१००००६९१०१ | १०,०००१-                  |
| ५७      | सिद्धार्थ मा.वि.केरुडा जगतपुर | १३१००००६९२०१ | १०,०००१-                  |
| ५८      | मोहन मा.वि.बसन्तचोक           | १३१००००६९३०१ | १०,०००१-                  |
| ५९      | रा.आ.वि.रंगिला पार्वतीपुर     | १३१००००७४३०१ | १०,०००१-                  |
| ६०      | चितवन मा.वि.भरतपुर            | १३१००००७४४०१ | १०,०००१-                  |
| ६१      | शारदा मा.वि.शारदानगर          | १३१००००९१५०१ | १०,०००१-                  |
| ६२      | नारायणी न.मा.वि.भरतपुर        | १३१००००९१६०१ | १०,०००१-                  |



| क्र.सं. |                                 |              | प्रति विद्यालय रु १००००।- |
|---------|---------------------------------|--------------|---------------------------|
| ६३      | अरुणोदय मा.वि.गीतानगर           | १३१००००९१८०१ | १०,०००।-                  |
| ६४      | अमर.मा.वि.पटिहानी               | १३१००००९१९०१ | १०,०००।-                  |
| ६५      | नारायणी वि.सं.मा.वि.शिवनगर      | १३१००००९२००१ | १०,०००।-                  |
| ६६      | आर्दश मा.वि.दिव्यनगर            | १३१००००९२१०१ | १०,०००।-                  |
| ६७      | विश्व प्रकाश मा.वि मंगलपुर      | १३१००००९२२०१ | १०,०००।-                  |
| ६८      | अन्नपूर्ण मा.वि पार्वतीपुर      | १३१००००९२३०१ | १०,०००।-                  |
| ६९      | प्रेमवस्ती मा.वि.               | १३१००००९२४०१ | १०,०००।-                  |
| ७०      | लक्ष्मी मा.वि. लडकू             | १३१००००९२८०१ | १०,०००।-                  |
| ७१      | गुञ्जानगर मा.वि.गुञ्जानगर       | १३१००००९३३०१ | १०,०००।-                  |
| ७२      | प्रभात मा.वि.शुक्रनगर           | १३१००००९३५०१ | १०,०००।-                  |
| ७३      | भीमनगर मा.वि.गुञ्जनगर           | १३१००००९३६०१ | १०,०००।-                  |
| ७४      | लक्ष्मी मा.वि.जगतपुर            | १३१००००९३७०१ | १०,०००।-                  |
| ७५      | दुर्गा शेषकान्त अ.मा.वि.विजयनगर | १३१००००९४४०१ | १०,०००।-                  |
| ७६      | सहिद स्मृति मा.वि.पारसनगर       | १३१००००९४८०१ | १०,०००।-                  |
| ७७      | देवज्योति आ.वि.देवनगर           | १३१००००९५००१ | १०,०००।-                  |
| ७८      | किरण अ.गु.मा.वि.किरणगंज         | १३१००००९५१०१ | १०,०००।-                  |
| ७९      | मा.वि.गौरीगंज भ.न.पा.           | १३१००००९५२०१ | १०,०००।-                  |
| ८०      | रामनगर मा.वि.रामनगर             | १३१००००९५५०१ | १०,०००।-                  |
| ८१      | आ.वि.कोइलाहा,दिव्यनगर           | १३१००००९५६०१ | १०,०००।-                  |
| ८२      | रा.आ.वि.ढोढेनी कविलास           | १३१००००९५७०१ | १०,०००।-                  |
| ८३      | मा.वि.गंगानगर पटिहानी           | १३१००००९६३०१ | १०,०००।-                  |
| ८४      | हिमालय द.नौ. मा.वि.चम्पानगर     | १३१००००९६९०१ | १०,०००।-                  |
| ८५      | रा.आ.वि.स्याउली कविलास          | १३१०००११०८०१ | १०,०००।-                  |
| ८६      | यूवा मा.वि.ज्योतिजुनेली         | १३१०००११५००१ | १०,०००।-                  |
| ८७      | नवज्योति रा.आ.वि.लंकू           | १३१०००११९४०१ | १०,०००।-                  |
| ८८      | बालमन्दिर रा.आ.वि.भरतपुर        | १३१०००११९८०१ | १०,०००।-                  |
| ८९      | रा.आ.वि.ठिमुरा भ.न.पा.          | १३१०००१२३६०१ | १०,०००।-                  |
| ९०      | रा.आ.वि.भोर्ले कविलास           | १३१०००१२९४०१ | १०,०००।-                  |
| ९१      | रा.आ.वि.सितापुर पार्वतीपुर      | १३१०००१५९२०१ | १०,०००।-                  |
| ९२      | आ.वि.ब्रम्हपुर मंगलपुर          | १३१०००१५९९०१ | १०,०००।-                  |
| ९३      | कालिका आ.वि.मनिपुर              | १३१०००१६०२०१ | १०,०००।-                  |
| ९४      | रा.आ.वि.प्रगतिचोक जगतपुर        | १३१०००१६०५०१ | १०,०००।-                  |

| क्र.सं. |                                  |              | प्रति विद्यालय रु १००००।- |
|---------|----------------------------------|--------------|---------------------------|
| ९५      | रा.आ.वि.वयरधारी शुक्रनगर         | १३१०००१६०६०१ | १०,०००।-                  |
| ९६      | चमेलीदेवी पिया आ.वि. वेलचोक      | १३१०००१६०७०१ | १०,०००।-                  |
| ९७      | हिमालय आ.वि.भरतपुर               | १३१०००१६०८०१ | १०,०००।-                  |
| ९८      | भीमचन्द्र रा.आ.वि.पूर्वभिमनगर    | १३१०००१६०९०१ | १०,०००।-                  |
| ९९      | स्वविवेक रा.आ.वि.लामाटोल         | १३१०००१६१००१ | १०,०००।-                  |
| १००     | रा.आ.वि.डुम्रे                   | १३१०००१६१५०१ | १०,०००।-                  |
| १०१     | रा.आ.वि.लामागाड कविलास           | १३१०००१६१७०१ | १०,०००।-                  |
| १०२     | भद्रकुमारी रा.आ.वि.गुलाफवाग      | १३१०००१६२००१ | १०,०००।-                  |
| १०३     | रा.आ.वि. धैलाधारी जगतपुर         | १३१०००१६२३०१ | १०,०००।-                  |
| १०४     | गौतम आ.वि.फूलवारी                | १३१०००१६३६०१ | १०,०००।-                  |
| १०५     | जीवनज्योति रा.आ.वि.पूर्वगुन्जनगर | १३१०००१७२९०१ | १०,०००।-                  |
| १०६     | आ.वि.शरणपुर मंगलपुर              | १३१०००१७३४०१ | १०,०००।-                  |
| १०७     | रा.आ.वि.वेलहट्टा जगतपुर          | १३१०००१७४६०१ | १०,०००।-                  |
| १०८     | चित्रसेन रा.आ.वि. भरतपुर         | १३१०००१७४७०१ | १०,०००।-                  |
| १०९     | रा.आ.वि.नदिकिनार नारायणगढ        | १३१०००१७८१०१ | १०,०००।-                  |
| ११०     | जखडीमाई रा.आ.वि.भरतपुर           | १३१०००१८०३०१ | १०,०००।-                  |
| १११     | रा.आ.वि. खयरधारी दिव्यनगर        | १३१०००२१९२०१ | १०,०००।-                  |
| ११२     | सिद्धिजनकल्याण रा.आ.वि.भ.न.पा    | १३१०००२२७००१ | १०,०००।-                  |
| ११३     | रा.आ.वि.भार्लाड कविलास           | १३१०००२३०२०१ | १०,०००।-                  |
| ११४     | जमानसिंह स्मृति रा.आ.वि.दिव्यनगर | १३१०००२५०१०१ | १०,०००।-                  |
| ११५     | रा.आ.वि.कुसुमटार कविलास          | १३१०००२६१८०१ | १०,०००।-                  |
| ११६     | रा.आ.वि.रातमाटे कविलास           | १३१०००२६८६०१ | १०,०००।-                  |
| ११७     | रा.आ.वि.तान्द्राड कविलास         | १३१०००३८४५०१ | १०,०००।-                  |
| ११८     | वसुन्धरा रा.आ.वि.मंगलपुर         | १३१०००४२१२०१ | १०,०००।-                  |
| ११९     | रा.आ.वि.लौखरी मैघौली             | १३१०००४२१३०१ | १०,०००।-                  |
| १२०     | नवजागृती रा.आ.वि. भरतपुर         | १३१०००४६३२०१ | १०,०००।-                  |
| १२१     | जलदेवी रा.आ.वि.कविलास            | १३१०००४६६५०१ | १०,०००।-                  |
| १२२     | रा.आ.वि.फेवाटार कविलास           | १३१०००४६८६०१ | १०,०००।-                  |
| १२३     | सिद्धेश्वर आ.वि.गितानगर          | १३१०००५४४२०१ | १०,०००।-                  |
|         | <b>जम्मा</b>                     |              | <b>१२,३०,०००।-</b>        |

## वडा अनुसार विद्यालयको विवरण २०७७

| वडा नं | सामुदायिक |          |       | संस्थागत |          |       | सामुदायिक संस्थागत जम्मा |          |       |
|--------|-----------|----------|-------|----------|----------|-------|--------------------------|----------|-------|
|        | आधारभूत   | माध्यमिक | जम्मा | आधारभूत  | माध्यमिक | जम्मा | आधारभूत                  | माध्यमिक | जम्मा |
| १      | २         | ३        | ५     | २        | १        | ३     | ४                        | ४        | ८     |
| २      | ०         | २        | २     | २        | ६        | ८     | २                        | ८        | १०    |
| ३      | ०         | १        | १     | ०        | ५        | ५     | ०                        | ६        | ६     |
| ४      | २         | २        | ४     | ०        | ७        | ७     | २                        | ९        | ११    |
| ५      | १         | २        | ३     | ०        | ३        | ३     | १                        | ५        | ६     |
| ६      | २         | ३        | ५     | ०        | ३        | ३     | २                        | ६        | ८     |
| ७      | ०         | २        | २     | ०        | १        | १     | ०                        | ३        | ३     |
| ८      | ०         | २        | २     | ०        | ४        | ४     | ०                        | ६        | ६     |
| ९      | ०         | ०        | ०     | ०        | ४        | ४     | ०                        | ४        | ४     |
| १०     | २         | ३        | ५     | २        | ५        | ७     | ४                        | ८        | १२    |
| ११     | ५         | २        | ७     | २        | ५        | ७     | ७                        | ७        | १४    |
| १२     | ०         | १        | १     | ०        | ४        | ४     | ०                        | ५        | ५     |
| १३     | २         | २        | ४     | २        | ०        | २     | ४                        | २        | ६     |
| १४     | ३         | १        | ४     | २        | २        | ४     | ५                        | ३        | ८     |
| १५     | ४         | ३        | ७     | ०        | २        | २     | ४                        | ५        | ९     |
| १६     | ४         | २        | ६     | २        | २        | ४     | ६                        | ४        | १०    |
| १७     | १         | ०        | १     | १        | २        | ३     | २                        | २        | ४     |
| १८     | १         | २        | ३     | १        | ५        | ६     | २                        | ७        | ९     |
| १९     | १         | २        | ३     | ०        | २        | २     | १                        | ४        | ५     |
| २०     | ३         | १        | ४     | ०        | २        | २     | ३                        | ३        | ६     |
| २१     | ५         | २        | ७     | ०        | २        | २     | ५                        | ४        | ९     |
| २२     | २         | १        | ३     | १        | २        | ३     | ३                        | ३        | ६     |
| २३     | ३         | २        | ५     | ०        | २        | २     | ३                        | ४        | ७     |
| २४     | २         | १        | ३     | ०        | ०        | ०     | २                        | १        | ३     |
| २५     | २         | ३        | ५     | ०        | २        | २     | २                        | ५        | ७     |
| २६     | ७         | २        | ९     | ०        | १        | १     | ७                        | ३        | १०    |
| २७     | २         | १        | ३     | १        | ३        | ४     | ३                        | ४        | ७     |
| २८     | ३         | २        | ५     | ०        | १        | १     | ३                        | ३        | ६     |
| २९     | १३        | १        | १४    | १        | ०        | १     | १४                       | १        | १५    |
| जम्मा  | ७२        | ५१       | १२३   | १९       | ७८       | ९७    | ९१                       | १२९      | २२०   |

## कक्षागत विद्यार्थी विवरण

| कक्षा                | छात्रा | छात्र | जम्मा | दलित |
|----------------------|--------|-------|-------|------|
| प्रारम्भिक बाल विकास | ५४०३   | ६५६९  | ११९७२ | १८८६ |
| १                    | ३१४५   | ४०५१  | ७१९६  | ११३५ |
| २                    | ३०५६   | ३९१३  | ६९६९  | ९८५  |
| ३                    | ३२४४   | ४०८३  | ७३२७  | ९७५  |
| ४                    | ३३८४   | ३९६८  | ७३५२  | १०८९ |
| ५                    | ३२६८   | ३६५२  | ६९२०  | ९२६  |
| ६                    | ३२०८   | ३८५३  | ७०६१  | ९२३  |
| ७                    | ३३९५   | ३८०२  | ७१९७  | ९४१  |
| ८                    | ३३३१   | ३६५०  | ६९८१  | ७९६  |
| कक्षा १-८ जम्मा      | २६०३१  | ३०९७२ | ५७००३ | ७७७० |
| ९                    | ३४९२   | ३८९८  | ७३९०  | ८८५  |
| १०                   | ३२७७   | ३३९३  | ६६७०  | ७३७  |
| ११                   | १७९०   | १६०४  | ३३९४  | ४५७  |
| १२                   | ११५४   | १००३  | २१५७  | ३५६  |
| कक्षा ९-१२ जम्मा     | ९७१३   | ९८९८  | १९६११ | २४३५ |

## सामुदायिक विद्यालयको शिक्षक दरबन्दी विवरण

| आधारभूत विद्यालय १-५ |         | उच्चआधारभूत विद्यालय ६-८ |         | माध्यमिक विद्यालय ९-१० |         | उच्च माध्यमिक विद्यालय ११-१२ |         |
|----------------------|---------|--------------------------|---------|------------------------|---------|------------------------------|---------|
| राहत                 | दरबन्दी | राहत                     | दरबन्दी | राहत                   | दरबन्दी | राहत                         | दरबन्दी |
| ६०                   | ६७९     | ४७                       | २२३     | ४६                     | १७६     | ३५                           | २४      |

## सामुदायिक विद्यालयहरुको सम्पर्क नम्बर/ ईमेल

| क्र. सं. | ITEMS CODE NO | विद्यालयको नाम        | वडा नं. | सञ्चालित कक्षा | प्र अ को नाम            | ईमेल                                                               | मोबाइल नं.               |
|----------|---------------|-----------------------|---------|----------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| १        | ३५००५००५३     | आदिकवि भानुभक्त मा वि | १       | १२             | विष्णु प्रसाद सापकोटा   | aadikabibhanumavi@gmail.com                                        | ९८५५०६४६२२               |
| २        | ३५००५००१९     | रामनगर मा वि          | १       | १२             | हिरामान श्रेष्ठ         | ramnagarschool2017@gmail.com                                       | ९८४६२५५६९८               |
| ३        | ३५००५००४८     | सीताराम संस्कृत मा वि | १       | १२             | पोदराज पौडेल            | seetaramsanskrit@gmail.com                                         | ९८५५०५००३३               |
| ४        | ३५००५०००२     | आ वि ठिमुरा           | १       | ६              | ज्योति नारायण ढकाल      | dhakaljiyotinarayan@gmail.com                                      | ९८५५०५९४३९               |
| ५        | ३५००५००११     | नदिकिनार आ वि         | १       | ५              | गायत्री शर्मा           | nadikinar123@gmail.com                                             | ९८४५०५२५३९               |
| ६        | ३५००५००५४     | बालकुमारी मा वि       | २       | १२             | नारायण बहादुर थापा      | balkumarisecondaryschool1022@gmail.com / narayanthapa327@gmail.com | ९८४५०५४५१३               |
| ७        | ३५००५००६६     | बालकुमारी कन्या मा वि | २       | १२             | हेरम्ब कुमार श्रेष्ठ    | balkumarikanya2018@gmail.com                                       | ९८५५०५२९९१ / ९८४५०४८९९१  |
| ८        | ३५००५००१५     | चमेलीदेवी आ वि        | ३       | १०             | प्रदिप काफ्ले           | schoolchamelidevi045@gmail.com                                     | ९८४१६६८२३२ / ०५६-५७१५५   |
| ९        | ३५००५००६१     | लक्ष्मी मा वि लड्कु   | ४       | १२             | रेशमबाबु ढकाल           | laxmimavi04@gmail.com                                              | ९८४५१४०४७३ / ०५६५२१६०१   |
| १०       | ३५००५००३२     | मा वि बाह्रघरे        | ४       | १०             | ऋषिराम खरेल             | mavibahraghare@gmail.com                                           | ९८४५०५३५३७               |
| ११       | ३५००५००१३     | आ वि सानोयज्ञपुरी     | ४       | ५              | धिर बहादुर थापा         | raabisanoyagyapuri@gmail.com / dhirbhadurthapa4@gmail.com          | ९८६८१४०५०१               |
| १२       | ३५००५००१४     | नवज्योति आ वि         | ४       | ३              | कुस्मा कुमारी पन्त      | nawajyoti2020@gmail.com / kushmapanta@gmail.com                    | ०५६-५९९६४४० / ९८५५०८४५५१ |
| १३       | ३५००५०००५     | मा वि तोरीखेत         | ५       | १०             | करुणाकर पण्डित          |                                                                    | ९८५५०६०५६७ / ०५६/६२११३१  |
| १४       | ३५००५००२४     | कैलाशनगर मा वि        | ५       | १०             | रामजी प्रसाद अधिकारी    | mavikailashnagar@gmail.com / ramjiadhikari93@gmail.com             | ९८५५०६१८०५ / ०५६५२११५५   |
| १५       | ३५००५०००४     | भद्रकुमारी आ वि       | ५       | ५              | राजेन्द्र प्रसाद चालिसे | rajendrachelise70@gmail.com                                        | ९८५५०५२६०५               |
| १६       | ३५०१४०००३     | अरुणोदय मा वि         | ६       | १२             | रत्न प्रसाद सापकोटा     | arunodaya2017@gmail.com / sapkotaratna9@gmail.com                  | ९८५५०५३१७४ / ०५६४००२६०   |
| १७       | ३५०१४०००१     | शहिदस्मृति मा वि      | ६       | ११             | रमेश अधिकारी            |                                                                    | ९८५५०९०४२३ / ०५६४००११६   |
| १८       | ३५०१४०००५     | इन्द्रपुरी मा वि      | ६       | १०             | शान्ती अधिकारी          | mavi.indrapuri@gmail.com                                           | ९८४५५६७९०२               |
| १९       | ३५०१४०००४     | देवज्योति आ वि        | ६       | ८              | गोविन्द प्रसाद न्यौपाने | basicdevjyoti@gmail.com                                            | ९८४५०७३४३३ / ०५६६२०६७७   |
| २०       | ३५०१४००११     | सिद्धेश्वर आ वि       | ६       | ५              | महेन्द्रप्रसाद खनाल     |                                                                    | ९८४६०९८७१० / ०५६४००१५८   |
| २१       | ३५००५००६२     | प्रेमबस्ती मा वि      | ७       | १२             | नवराज पौडेल             | nabarajpd162@gmail.com                                             | ९८५५०६१३६२ / ०५६४१८१०६   |
| २२       | ३५००५००२९     | मा वि कृष्णपुर        | ७       | १०             | टंकनाथ न्यौपाने         | krishnapur.ma.vi@gmail.com                                         | ९८४५५५२००५१              |
| २३       | ३५००५००४६     | शरदपुर मा वि          | ८       | १२             | भोलानाथ सापकोटा         | sharadpurmavi@gmail.com                                            | ९८४५०५११९९               |

| क्र. सं. | ITEMS CODE NO | विद्यालयको नाम             | वडा नं | सञ्चालित कक्षा | प्र अ को नाम         | इमेल                                                        | मोबाइल नं.             |
|----------|---------------|----------------------------|--------|----------------|----------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------|
| २४       | ३५००५००३१     | मा वि गौरीगञ्ज             | ८      | १०             | विजयराज खनाल         | shreemavigauriganj67@gmail.com                              | ९८४५६११५१४             |
| २५       | ३५००५००४७     | भरतपुर मा वि               | १०     | १२             | खेमनारायण पौडेल      | khempdl123@gmail.com / bharatpursecschool@gmail.com         | ९८४५०८१९८० / ०५६५२०३२३ |
| २६       | ३५००५००६०     | नारायणी नमूना मा वि        | १०     | १२             | पूर्ण प्रसाद दवाडी   | purnadawadi2017@gmail.com                                   | ९८४५०६६०८८             |
| २७       | ३५००५००६४     | चितवन मा वि                | १०     | १२             | मुक्तिनाथ लामिछाने   |                                                             | ९८४५०१०१३८ / ०५६५२०१३८ |
| २८       | ३५००५००२६     | चित्रसेन आ वि              | १०     | ५              | प्रेम राज गौली       | chitrasennational10@gmail.com                               | ९८४६३५३५१३ / ०५६५२५०९२ |
| २९       | ३५००५००२७     | सिद्धिविनायक मा वि         | ११     | ११             | शिव कोइराला          | siddibinayek@gmail.com                                      | ९८४५०५२२३१             |
| ३०       | ३५००५००४५     | नयाँ किरण मा वि            | ११     | १०             | रामेश्वर अधिकारी     | nayakiran.bhojad@gmail.com / adhikarirameswor@gmail.com     | ९८४५०४६२३५             |
| ३१       | ३५००५०००६     | हिमालय आ वि                | ११     | ८              | डिल्लिराम तिवारी     | himalayabasicschool01@gmail.com / tiwarisr1@gmail.com       | ९८४५०६५४५१             |
| ३२       | ३५००५०००३     | सिद्धिजनकल्याण आ वि        | ११     | ५              | रञ्जना मिश्र         | kshritiz@gmail.com                                          | ९८४५१५०५६३             |
| ३३       | ३५००५००१०     | स्वविवेक आ वि              | ११     | ५              | प्रेम बहादुर बराल    | swobibek114@gmail.com                                       | ९८४५०७५९८९             |
| ३४       | ३५००५००१२     | जखडीमाई आ वि               | ११     | ५              | उपेन्द्र राज सेढाई   |                                                             | ९८४५०४६०२५             |
| ३५       | ३५००५०००८     | नवजागृति आ वि              | ११     | ५              | कृष्ण प्रसाद पराजुली | nawajagritibasicschool@gmail.com                            | ९८४५०५६४४४             |
| ३६       | ३५००५०००८     | मोहन मा वि                 | १२     | १०             | पशुपति घिमिरे        | mohan.secondary2077@gmail.com                               | ९८४६१५८६९४ / ०५६५३३५३  |
| ३७       | ३५०१४०००९     | हिमालय द न्यौपाने मा वि    | १३     | १२             | त्रिलोचन सापकोटा     | schoolhimalaya.dnhs@gmail.com                               | ९८४५०६५३६७             |
| ३८       | ३५०३००००५     | गंगानगर आ वि               | १३     | १०             | गणेश प्रसाद सुवेदी   | ganganganagarsecondaryschool@gmail.com                      | ९८४५०४७९०५             |
| ३९       | ३५०३००००३     | ब्रम्हपुरी आ वि            | १३     | ५              | हुमराज ओझा           | ojhahumraj987@yahoo.com                                     | ९८४५६७३५३१             |
| ४०       | ३५०१४०००२     | उज्जवलनगर आ वि             | १३     | ५              | तोयानाथ धिताल        | uijwalnagarschool@gmail.com                                 | ९८४५०८०६४५             |
| ४१       | ३५०३६०००५     | नारायणी विद्यामन्दिर मा वि | १४     | १२             | खगराज कँडेल          | narayanividyamandir2021@gmail.com / luckykhagaraj@gmail.com | ९८४५०५१३३०             |
| ४२       | ३५०३००००२     | सुन्दरबस्ती आ वि           | १४     | ८              | सूर्यराज बराल        | bssundarbasti7@gmail.com                                    | ९८४५०५१६९६             |
| ४३       | ३५०३६०००१     | शक्ति आ वि राधापुर         | १४     | ८              | सरोज अधिकारी         |                                                             | ९८४५०५६९१३             |
| ४४       | ३५०३६०००२     | हनुमाननगर आ वि             | १४     | ८              | सुनिता अधिकारी       |                                                             | ९८४६४१३८२३             |
| ४५       | ३५०२६०००९     | विश्वप्रकाश मा वि          | १५     | १२             | जयकृष्ण शर्मा        | jayakrishna.rijal@gmail.com / bishwaprakashss@gmail.com     | ९८४५०३०२२२ / ०५६५९११५१ |
| ४६       | ३५०१२०००३     | श्रीपुर मा वि              | १५     | १०             | रामनाथ पौडेल         | ramnath.paudel20@mail.com                                   | ९८४५०६३५५४ / ०५६५९१०७२ |
| ४७       | ३५०२६०००७     | रामपुर मा वि               | १५     | १०             | शिवहरी पण्डित        | rampurschool2034@gmail.com / shibahari.pandit@gmail.com     | ९८४५१४५०१५             |
| ४८       | ३५०१२०००१     | गौतम आ वि                  | १५     | ८              | रविन्द्र देवकोटा     | gautamschoolphoolbari@gmail.com                             | ९८४५०६१२२९             |



| क्र. सं. | ITEMS CODE NO | विद्यालयको नाम        | वडा नं | सञ्चालित कक्षा | प्र अ को नाम          | इमेल                                                               | मोबाइल नं.             |
|----------|---------------|-----------------------|--------|----------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------|
| ४९       | ३५०२६०००८     | मंगलपुर आ वि          | १५     | ८              | कृष्णप्रसाद नेपाल     | kalyanpur458@gmail.com                                             | ९८५५०६००८९ / ०५६५९१२७२ |
| ५०       | ३५०३६०००४     | सूर्यनगर आ वि         | १५     | ८              | विजय अर्याल           |                                                                    | ९८४५०५०६१६             |
| ५१       | ३५०१२०००२     | गोपालगञ्ज आ वि        | १५     | ३              | चिरिञ्जिवी नेपाल      |                                                                    | ९८४५१७६१०४             |
| ५२       | ३५०२६०००६     | दुर्गा शेषकान्त मा वि | १६     | १२             | डिल्लीराम अधिकारी     | dilliramadhikari71@gmail.com/<br>shreedurgasass@gmail.com          | ९८४५०६६५७४ / ०५६५९१६८८ |
| ५३       | ३५०२६००१०     | ढड्ढाघारी मा वि       | १६     | १०             | गोविन्द सुवेदी        | dhaddaghari2021@gmail.com                                          | ९८४५०४४५३१             |
| ५४       | ३५०२६०००१     | ब्रम्हपुर आ वि        | १६     | ८              | सन्दिप सुवेदी         | bramhapurschool16@gmail.com                                        | ९८६०२८८८७७             |
| ५५       | ३५०२६०००२     | मोहनपुर आ वि          | १६     | ८              | लक्ष्मी प्रसाद खनाल   | mohanpurbasicschool@gmail.com                                      | ९८४८१७१०१८             |
| ५६       | ३५०२६०००३     | शरणपुर आ वि           | १६     | ७              | भुवानी प्रसाद पौडेल   |                                                                    | ९८४५९५४०७१             |
| ५७       | ३५०२६००१५     | बसन्धरा आ वि          | १६     | ५              | पूर्ण चन्द्र सुवेदी   | basundharaschool2062@gmail.com                                     | ९८४७६२५९२२             |
| ५८       | ३५०१५०००६     | आ वि लंगौटा           | १७     | ५              | सूर्यकला गैरे         | gsuryakala899@gmail.com                                            | ९८४५१५६३७९             |
| ५९       | ३५०१५०००८     | गुञ्जानगर मा वि       | १८     | १२             | सूर्यभक्त वाले        | gunjanagarss@gmail.com                                             | ९८५५०५०१८१ / ०५६५९२३९८ |
| ६०       | ३५०१५००१३     | मा वि शशीनगर          | १८     | १०             | चिरनदास श्रेष्ठ       | shashinagar.school@gmail.com                                       | ९८४५०४८७३५             |
| ६१       | ३५०१५०००९     | भुवनबस्ती आ वि        | १८     | ८              | गुरुप्रसाद अधिकारी    |                                                                    | ९८५५०५०६६०             |
| ६२       | ३५०३४०००५     | शारदा मा वि शारदानगर  | १९     | १२             | एण्डिला रिजाल         | sharadasecondary2012@gmail.com                                     | ९८४१७५६२२५             |
| ६३       | ३५०३४०००४     | किरण मा वि            | १९     | १०             | बिनोद अधिकारी         | kiransecondaryschool12@gmail.com /bijaya.aryal201@gmail.com        | ९८५५०४९३३० / ०५६५९२४२४ |
| ६४       | ३५०१५०००३     | जीवनज्योति आ वि       | १९     | ५              | सविता सापकोटा         |                                                                    | ९८४०२०२९००             |
| ६५       | ३५०१५०००७     | भीमनगर मा वि          | २०     | १२             | कोमल नाथ घिमिरे       | ghkomal35@gmail.com / bhss2017@yahoo.com                           | ९८५५०९०९३८             |
| ६६       | ३५०१५०००१     | दद्रहानी आ वि         | २०     | ५              | भरतबानु सुवेदी        | basicschooldadrahanil@gmail.com                                    | ९८४५०५६१२५             |
| ६७       | ३५०१५०००२     | भीमचन्द्र आ वि        | २०     | ५              | सन्तमान तामाङ         | rambabuadhikari13@gmail.com                                        | ९८४५०८४५३८             |
| ६८       | ३५०३४०००२     | सिमलटौडी आ वि         | २०     | ३              | प्रकाश घिमिरे         | simaltandividhalaya@gmail.com /<br>ghimirepabiddha@gmail.com       | ९८४५२००२९८ / ०५६५९१७९० |
| ६९       | ३५०२९०००७     | अन्नपूर्ण मा वि       | २१     | १२             | बटुकलाल तामाङ         | batuklal123@gmail.com /<br>hss.annapurna@yahoo.com                 | ९८५५०६०२९५ / ०५६५९१७५१ |
| ७०       | ३५०२९०००६     | भानु मा वि पहारिलोटार | २१     | १२             | चक्रवर्ती आचार्य      | bhanumavi3@gmail.com                                               | ९८५५०७९७७८             |
| ७१       | ३५०२९०००२     | कालिका आ वि मनिपुर    | २१     | ८              | अम्बर ब थापा          | ambarthapa22@gmail.com                                             | ९८४५०२६८७३             |
| ७२       | ३५०२९०००३     | रंगिला आ वि           | २१     | ५              | हरिकृष्ण अधिकारी      | basicschoolrangila@gmail.com                                       | ९८६५३४७५४५             |
| ७३       | ३५०२९०००४     | सीतापुर आ वि          | २१     | ५              | रामप्रसाद लामिछाने    | sitapurschool123@gmail.com                                         | ९८४५२०३३९५             |
| ७४       | ३५०२९००११     | कञ्चनबस्ती आ वि       | २१     | ५              | राजेन्द्रबानु पाण्डेय | basicschool.kanchanbasti@gmail.com / rajendra.pandey2022@gmail.com | ९८४५७११६६४             |

| क्र. सं. | ITEMS CODE NO | विद्यालयको नाम       | वडा नं. | सञ्चालित कक्षा | प्र अ को नाम         | इमेल                                                           | मोबाइल नं.             |
|----------|---------------|----------------------|---------|----------------|----------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------|
| ७५       | ३५०२९००१२     | शंकरचोक आ वि         | २१      | ३              | राधाकृष्ण कोइराला    | shankarchowks@gmail.com                                        | ९८४५१४५३४०             |
| ७६       | ३५०३००००८     | अमर मा वि            | २२      | १२             | बुद्धि न्यौपाने      | amarmavi2012@yahoo.com                                         | ९८५५०११५०१ / ०५६६२०६९२ |
| ७७       | ३५०३००००१     | धनौजी आ वि           | २२      | ८              | श्रीराम देवकोटा      | dhanaujee@gmail.com                                            | ९८४५०४७७३८ / ०५६४०१०१३ |
| ७८       | ३५०३००००१०    | वीन्द्रनगर आ वि      | २२      | ५              | प्रेमा देवी न्यौपाने | rastriyashree986@gmail.com                                     | ९८४५०८६६६७             |
| ७९       | ३५०१६०००१     | लक्ष्मी मा वि जगतपुर | २३      | १२             | ईश्वरीप्रसाद सापकोटा | laxmimavijagatpur@gmail.com                                    | ९८४५०५५५२० / ०५६४११०५४ |
| ८०       | ३५०१६०००७     | सरस्वती मा वि        | २३      | १०             | नवराज पोखरेल         | saraswatimavimadhupuri@gmail.com                               | ९८४५०८६४००             |
| ८१       | ३५०१६०००२     | कदम आ वि             | २३      | ८              | प्रमोद पोखरेल        | kadambasicschool@gmail.com                                     | ९८४५८१४०८८ / ०५६४११०७३ |
| ८२       | ३५०१६०००५     | घैलाघारी आ वि        | २३      | ५              | लेखनाथ पौडेल         | brastriyaaaabharbhut@gmail.com / lekhanathpoude126@gmail.com   | ९८४५३२७३८९             |
| ८३       | ३५०१६००१०     | बेलहट्टा आ वि        | २३      | ३              | राजाराम पौडेल        | paudelrajaram15@gmail.com / basicschoolbelhatta@gmail.com      | ९८४५१११७९९             |
| ८४       | ३५०१६०००८     | सिद्धार्थ मा वि      | २४      | १०             | परशुराम ञ्जवली       |                                                                | ९८४५०९०४१९             |
| ८५       | ३५०१६०००३     | ध्रुवनगर आ वि        | २४      | ५              | प्रदिप राज भट्ट      | nationalbs1972@gmail.com                                       | ९८५५०५२६४१             |
| ८६       | ३५०१६०००४     | आ वि प्रगतिचोक       | २४      | ५              | धर्म राज सापकोटा     |                                                                | ९८४५०८५४९४             |
| ८७       | ३५०३३०००५     | प्रभात मा वि         | २५      | १२             | होमनाथ भण्डारी       | hnprabhat749@gmail.com / shreeprabhatsecondaryschool@gmail.com | ९८४५०५५१२९             |
| ८८       | ३५०३३०००६     | जनज्योति पदम मा वि   | २५      | १२             | माधवराज गिरी         | janajyoti2018@gmail.com / madhavraj405@gmail.com               | ९८४५६३६००१             |
| ८९       | ३५०३३०००२     | मा वि सोसी           | २५      | १०             | मैतसिंह तामाङ        | shreerastriya2075@gmail.com                                    | ९८४५०२६९५६             |
| ९०       | ३५०३३०००१     | लेवनगर आ वि          | २५      | ५              | अर्जुन बराल          | rastriyaaaadharbhutpv.shool@gmail.com                          | ९८५६०४५७३७             |
| ९१       | ३५०३३०००३     | बयघारी आ वि          | २५      | ५              | भोजराज पौडेल         |                                                                | ९८४५१७८१५३             |
| ९२       | ३५०११०००९     | आदर्श मा वि          | २६      | १२             | मित्रबन्धु चापागाई   | chapagainmb@gmail.com / adarshaschoolidibyanagar@gmail.com     | ९८५५०५०९०८             |
| ९३       | ३५०११०००६     | युवा मा वि           | २६      | १०             | प्रमोद अधिकारी       | shreeyouwa2041@gmail.com                                       | ९८४५०५२६६४             |
| ९४       | ३५०११०००२     | आ वि खट्खटौली        | २६      | ८              | रमाकान्त न्यौपाने    | khadrauliramakanta@gmail.com                                   | ९८४५२१००७१             |
| ९५       | ३५०११०००७     | कोइलाहा आ वि         | २६      | ८              | रामभक्त वाग्ले       | waglesir26@gmail.com                                           | ९८४५०५३३९३             |
| ९६       | ३५०११०००८     | रतापुर आ वि          | २६      | ८              | लेखनाथ अधिकारी       | ratapurbasic123@gmail.com / lekhan111@gmail.com                | ९८४५०८३६१२             |

| क्र. सं. | ITEMS CODE NO | विद्यालयको नाम        | वडा नं. | सञ्चालित कक्षा | प्र अ को नाम         | इमेल                                                   | मोबाइल नं.              |
|----------|---------------|-----------------------|---------|----------------|----------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------|
| ९७       | ३५०११०००१     | मजहडिया आ वि          | २६      | ५              | लिला गौतम            |                                                        | ९८४५४४४७२७              |
| ९८       | ३५०११०००३     | नारायणी आ वि खयरघारी  | २६      | ५              | कमला पौड्याल         | narayani.khayarghari@gmail.com                         | ९८४५५५३३७३              |
| ९९       | ३५०११०००४     | जमानसिङ्ग स्मृति आ वि | २६      | ५              | आनन्द राज अधिकारी    | adhikariananda114@gmail.com                            | ९८४६१५०११३              |
| १००      | ३५०११०००५     | भगडी आ वि             | २६      | ५              | भरतराज अधिकारी       | bharatrajadhikari@gmail.com                            | ९८४५०४९०२७              |
| १०१      | ३५०२७०००१     | जानकी मा वि           | २७      | १२             | दुर्गा प्र सापकोटा   | durgapdsapkota77@gmail.com                             | ९८४५०४६५४४              |
| १०२      | ३५०२७०००१     | काजीमान आ वि          | २७      | ८              | यम प्रसाद पाण्डेय    | kajimanschool@gmail.com                                | ९८४५०४०६४०              |
| १०३      | ३५०२७०००७     | धरमपुर आ वि           | २७      | ५              | शिवप्रसाद न्यौपाने   |                                                        | ९८५५०५४३८०              |
| १०४      | ३५०२७०००९     | साझापुर मा वि         | २८      | १२             | डिल्लीराम सोडारी     | sajhapursmartschool2011@gmail.com                      | ९८५५०८१९८३              |
| १०५      | ३५०२७००११     | सरस्वती मा वि         | २८      | १२             | रमाकान्त न्यौपाने    | saraswoti282076@gmail.com                              | ९८५५०६४७९७ / ९८४५१५२७९७ |
| १०६      | ३५०२७०००६     | सिसाबास आ वि          | २८      | ८              | उमेश आचार्य          | shreebasicschool@gmail.com                             | ९८४५२४६५३९              |
| १०७      | ३५०२७०००५     | अन्द्रौली आ वि        | २८      | ५              | डोलराज भण्डारी       |                                                        | ९८४५२०२५०६              |
| १०८      | ३५०२७०००३     | लौखरी आ वि            | २८      | ५              | शोभा कुमाल           | shobha.kumal19@gmail.com                               | ९८४५०८५०४७              |
| १०९      | ३५०१८००१४     | कविलास मा वि          | २९      | १२             | राजकुमार सापकोटा     | kavilashschool@gmail.com                               | ९८५७६३६११०              |
| ११०      | ३५०१८०००८     | आ वि चौकी             | २९      | ८              | श्रीराम पौडेल        |                                                        | ९८४५१५४७६२              |
| १११      | ३५०१८०००१     | कुसुमटार आ वि         | २९      | ५              | दीपक राज सापकोटा     | dipaksapkota498@gmail.com                              | ९८४५११२८३८              |
| ११२      | ३५०१८०००३     | भालीड आ वि            | २९      | ५              | रुपा पाण्डे          | rupapanday87242@gmail.com                              | ९८५५०८७२४२              |
| ११३      | ३५०१८०००५     | स्याउले आ वि          | २९      | ५              | राजेन्द्र खनिया      | rajendrakhaniya14@gmail.com                            | ९८४५११०२१४              |
| ११४      | ३५०१८०००६     | रातमाटे आ वि          | २९      | ५              | अन्जु भुजेल          | shreeratmate@gmail.com / anjubhujel591@gmail.com       | ९८२१८७३६३६              |
| ११५      | ३५०१८००११     | ढोडेनी आ वि           | २९      | ५              | भिम बहादुर गुरुङ     | gbhimbahadur065@gmail.com                              | ९८४५३५५६३९              |
| ११६      | ३५०१८०००२     | कमलपुर आ वि           | २९      | ४              | सुस्मा ढकाल पोखरेल   | dhakalsusma59@gmail.com                                | ९८४५५४७४७०              |
| ११७      | ३५०१८००१५     | लामागाउँ आ वि         | २९      | ४              | पूर्ण बहादुर गुरुङ   |                                                        | ९८४५२०८२४४              |
| ११८      | ३५०१८०००४     | तान्द्राङ्ग आ वि      | २९      | ३              | सीता भुजेल           | tandrangbharatpur29@gmail.com / sitabhujel05@gmail.com | ९८४५२७५५२१              |
| ११९      | ३५०१८०००७     | फेवाटार आ वि          | २९      | ३              | चिज कुमार श्रेष्ठ    |                                                        | ९८४५२७७३२४              |
| १२०      | ३५०१८०००९     | जलदेवी आ वि           | २९      | ३              | कृष्ण कुमारी लाम्माल | krishnakumarilamsal1234@gmail.com                      | ९८४५३९८०८९              |
| १२१      | ३५०१८००१०     | भोर्ले आ वि           | २९      | ३              | राधिका भट्टराई       | bhorleschool2045@gmail.com                             | ९८४५४४६३६४              |
| १२२      | ३५०१८००१३     | डुम्रे आ वि           | २९      | ३              | तुलसी घले            | dumreschool11@gmail.com                                | ९८६५१८१७९९              |

## संस्थागत विद्यालयको विवरण

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                                     | वडा नं     | सञ्चालित कक्षा | प्र. अ. को नाम | सम्पर्क नम्बर        | ईमेल        |
|---------|----------------------------------------------------|------------|----------------|----------------|----------------------|-------------|
| १       | बाल कुमारी ई.बो.स्कुल                              | नारायणगढ   | १              | १०             | ओम कुमार श्रेष्ठ     | ९८४५०५१८२१  |
| २       | श्री राम जानकी ग्रागी कन्या गुरुकुलम               | देवघाट     | १              | ८              | खिमनाथ चालिसे        | ९८५५०८२२९८२ |
| ३       | योगी नरहरिनाथ संस्कृत गुरुकुलम                     | देवघाट     | १              | ९              | यदुनाथ पोखरेल        | ९८४५०५०१७२  |
| ४       | बकेना बाल बाटिका                                   | क्षेत्रपुर | २              | ६              | प्रान्जना जोशी       | ९८४५०७८३१०  |
| ५       | पवित्रा ई.बो.स्कुल                                 | क्षेत्रपुर | २              | ६              | माया सुनार           | ९८१५२८३२२७  |
| ६       | स्मल हेमन मोडेल स्कुल                              | आँपटारी    | २              | १२             | बिमल कुमार क्षेत्री  | ९८५५०५५१५८  |
| ७       | चितवन ई.बो.स्कुल                                   | नारायणगढ   | २              | ११             | केशव कुमार श्रेष्ठ   | ९८४५२०१४४४  |
| ८       | सन फ्लावर ई.बो.स्कुल                               | क्षेत्रपुर | २              | १०             | अमिर श्रेष्ठ         | ९८४५०५५३४७  |
| ९       | समता शिक्षा निकेतन                                 | क्षेत्रपुर | २              | १०             | नविन पराजुली         | ९८५५०६५६४४  |
| १०      | न्यू होराइजन ई.बो.स्कुल                            | क्षेत्रपुर | २              | १०             | विनोद थपलिया         | ९८५५०१२०४८  |
| ११      | एपेक्स एकेडेमी                                     | नारायणगढ   | २              | १२             | दिनेश चन्द्र पुरी    | ९८४५०४९७०३  |
| १२      | लिटिल फ्लावर स्कुल                                 | बेलचोक     | ३              | १२             | फादर (रोवि के यु)    | ९८४५६२३४२९  |
| १३      | भृकुटी ई.बो.स्कुल                                  | कमलनगर     | ३              | १०             | रामजी पाण्डे         | ९८४५०५६०२२  |
| १४      | सिद्धार्थ ई.बो.स्कुल                               | बेलचोक     | ३              | ११             | मिन प्रसाद शर्मा     | ९८४५०४७८००  |
| १५      | मुन लाइट ई.बो.स्कुल                                | भरतपुर     | ३              | १०             | विकाश श्रेष्ठ        | ९८४५१०८८९६  |
| १६      | सेन्ट्रल ई.बो.स्कुल                                | आनन्दमार्ग | ३              | १०             | राजेश शर्मा          | ९८४५०४७२१०  |
| १७      | होली भिजन पब्लिक स्कुल                             | यज्ञपुरी   | ४              | १२             | मिनराज बस्ताकोटी     | ९८४५१४५२११  |
| १८      | वाल्मिकी शिक्षा सदन                                | पिपल चोक   | ४              | १२             | प्रदिप पौडेल         | ९८५५०८२६४९  |
| १९      | सनराइज ई.बो.स्कुल                                  | पिपल चोक   | ४              | १२             | हेम राज शर्मा        | ९८४५०४६४६८  |
| २०      | ग्लोरियस एकेडेमी                                   | दुर्गाचोक  | ४              | ११             | शारदा ढकाल           | ९८५५०५७७६९  |
| २१      | आदर्श पब्लिक स्कुल                                 | बैदिकनगर   | ४              | १०             | शिव के सी            | ९८४५०६२८३५  |
| २२      | विद्या विकास से. स्कुल                             | यज्ञपुरी   | ४              | १०             | ज्ञानहरि आचार्य      | ९८५५०३३१८९  |
| २३      | बैकुण्ठनाथ परम वैदिक विद्या प्रतिष्ठानम् गुरुकुलम् | धर्मचोक    | ४              | ११             | डा. लक्ष्मीनाथ कँडेल | ९८६१८७१४४९  |
| २४      | ग्रामोदय ई.बो.स्कुल                                | कैलाशनगर   | ५              | १०             | यम बहादुर पौडेल      | ९८४५०५२२८९  |
| २५      | स्मल हेमन स्कुल                                    | कल्याणपुर  | ५              | १२             | गणेश थापा            | ९८५५०५०६२२  |

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम                  | विकासचोक       | वडा नं | सञ्चालित कक्षा | प्र. अ. को नाम       | सम्पर्क नम्बर | इमेल                                                         |
|---------|---------------------------------|----------------|--------|----------------|----------------------|---------------|--------------------------------------------------------------|
| २६      | अर्विट युनिक ई.बो.स्कुल         | विकासचोक       | ५      | १२             | राम प्रसाद अधिकारी   | ९८५५०६०४१४    | schoolorbit2063@gmail.com                                    |
| २७      | पारिजात ई.बो.स्कुल              | केशरवाग        | ६      | १२             | अरविन्द प्रताप राणा  | ९८५५०५७८०३    | parijatboarding@gmail.com                                    |
| २८      | अमर ज्योति ई.बो.स्कुल           | गीतानगर        | ६      | १०             | तिर्थ राज पौडेल      | ९८४५०५३१५४    | amarjyotishschool39@gmail.com                                |
| २९      | नवयुग ई.बो.स्कुल                | पारशनगर        | ६      | १०             | नेत्र प्रसाद भण्डारी | ९८५५०५४८३७    |                                                              |
| ३०      | अड्कुरम एकेडेमी                 | कृष्णपुर       | ७      | १२             | देवि प्रसाद पौडेल    | ९८५५०५३००९    | info@ankuram.edu.np                                          |
| ३१      | सत्यम जेभियर्स ई.बो.स्कुल       | गौरीगञ्ज       | ८      | १०             | परशुराम पौडेल        | ९८५५०५९२५५    |                                                              |
| ३२      | पिस जोन ई.बो.स्कुल              | विशालचोक       | ८      | १२             | मुक्तिनाथ अधिकारी    | ९८४५०५२५२४    | peacezoneschool094@gmail.com/<br>adhikarimukti10@gmail.com   |
| ३३      | एस ओ एस हर्मन माइनर विद्यालय    | गौरीगञ्ज       | ८      | १२             | खिल बहादुर थापा      | ९८५५०४३३१८    | khil.thapa@sosnepal.org.np/hgs.bharatpur@<br>sosnepal.org.np |
| ३४      | पोलार स्टार से. ई.बो.स्कुल      | शान्तिचोक      | ८      | ११             | दयानिधि अर्याल       | ९८५५०५१०४७    | starpolar89@gmail.com                                        |
| ३५      | स्टेप बाइ स्टेप ई.से. स्कुल     | शरदपुर         | ९      | १२             | कृष्ण प्रसाद भट्ट    | ९८५५०८२३११    | sbssschool.bnp9@gmail.com                                    |
| ३६      | गुरुकुल मा वि                   | मिलनचोक        | ९      | १२             | टिकाराम चापागाई      | ९८५५०६०६८१    |                                                              |
| ३७      | सिर्जना ई.बो.स्कुल              | शरदपुर         | ९      | १०             | मुनु थापा            | ९८०७२८५५३६    | sirjanaesbs@gmail.com                                        |
| ३८      | डन एकेडेमी                      | शरदपुर         | ९      | १०             | संगीता विष्ट         | ९८५५०५०१६२    |                                                              |
| ३९      | इडन गार्डेन ई.स्कुल             | बालमन्दिर रोड  | १०     | १२             | प्रेमहरि सुवेदी      | ९८५५०६४५१०    | gardenedeno6@gmail.com                                       |
| ४०      | अरोमा ई.बो.स्कुल                | विप्रेन्द्रनगर | १०     | १२             | शेर बहादुर क्षेत्री  | ९८५५०६५०७६    | aessctwn@gmail.com                                           |
| ४१      | शान्ति बालबाटिका                | भरतपुर         | १०     | ४              | रुपा पौडेल           | ९८४५०५१८१३    | adhikarirupa66@gmail.com                                     |
| ४२      | अर्किड मा वि                    | हाकिमचोक       | १०     | १२             | खेम आचार्य           | ९८५५०५०७४५    | ORCHIDBHARA TPUR@gmail.com                                   |
| ४३      | आमसाई ई.बो.स्कुल                | भरतपुर         | १०     | ५              |                      | ०५६-५२३८२१    |                                                              |
| ४४      | अम्बर एभरेष्ट ई.बो.स्कुल        | भरतपुर         | १०     | १०             | हरि अधिकारी          | ९८४५०२६२७०    | adhikarihari366@gmail.com                                    |
| ४५      | ओम शान्ति एकेडेमी               | भरतपुर         | १०     | ११             | टेक बहादुर श्रेष्ठ   | ९८५५०५४८१६    | osacademy2073@gmail.com                                      |
| ४६      | शान्ति विद्या मन्दिर ई.बो.स्कुल | भोजाड          | ११     | १२             | श्रीप्रसाद दुङ्गाना  | ९८५५०५८६२६    | shreedhungana77@gmail.com                                    |
| ४७      | नारायणी पब्लिक स्कुल            | विशालचोक       | ११     | १२             | वेदराज न्यौपाने      | ९८५५०५४४३९    | narayanipublicschool@gmail.com                               |
| ४८      | उदय मेमोरियल ई.बो.स्कुल         | भरतपुर         | ११     | ६              | राजन अधिकारी         | ९८६७१८९६११    | udayashreeacademy@gmail.com                                  |
| ४९      | नेपाल ई.स्कुल                   | दीपज्योति टोल  | ११     | ८              | रञ्जना अधिकारी       | ९८४५१२१९६     | adhikariranjana35@gmail.com                                  |
| ५०      | मन शिक्षा मन्दिर ई.बो.स्कुल     | बसेनी          | ११     | १०             | इन्द्रेश शाह         | ९८५५०५५३०७    |                                                              |
| ५१      | ज्ञान दर्शन ई.बो.स्कुल          | भोजाड          | ११     | १०             | मदन घिमिरे           | ९८५५०२२०२३    | gesschitwan@gmail.com                                        |
| ५२      | लोटस एकेडेमी, भरतपुर            | भोजाड          | ११     | १०             | ठाकुर प्रसाद रिजाल   | ९८५५०६०७४४    | lotusacademy2008@gmail.com                                   |

| क्र.सं. | विद्यालयको नाम               | वडा नं | सञ्चालित कक्षा | प्र. अ. को नाम     | सम्पर्क नम्बर | इमेल                              |
|---------|------------------------------|--------|----------------|--------------------|---------------|-----------------------------------|
| ५३      | सेन्ट पल चिल्ड्रेन होम       | ११     | १              | शर्मिला श्रेष्ठ    | ९८४८९४२३१५    |                                   |
| ५४      | हिल बर्ड                     | १२     | १०             | लेखनाथ खनाल        | ९८५५०५८५६७    | lnbhrc12@gmail.com                |
| ५५      | एड्भेन्चर ई.बो.स्कुल         | १२     | १०             | सीता रिजाल         | ९८४५०४८३५२    | aebshritwan@gmail.com             |
| ५६      | ग्रिनल्यान्ड पब्लिक स्कुल    | १२     | ११             | ईन्दिरा कार्की     | ९८४५०४८०४८    | indirakarki04@gmail.com           |
| ५७      | प्रेरणा से.ई.बो.स्कुल        | १२     | १२             | मोहन लामा          | ९८४५०२४०४०    | prerannahseeb@gmail.com           |
| ५८      | बाल विद्याश्रम ई.बो.स्कुल    | १३     | ६              | विपेन्द्र गौतम     | ९८४५०४६०९७    |                                   |
| ५९      | गोल्डेन फ्यूचर ई.बो.स्कुल    | १३     | ८              | दिपक प्रसाद अर्याल | ९८४३००९४५०    | aryaldeepak833@gmail.com          |
| ६०      | सरस्वती सदन ई.बो.स्कुल       | १४     | १०             | राज किशोर महतो     | ९८५५०४६७४१    | saraswatisadanschool123@gmail.com |
| ६१      | ज्ञान ज्योति ई.बो.स्कुल      | १४     | १०             | गणेश पुरी          | ९८४५१९५३०७    | chapagambuddhi@gmail.com          |
| ६२      | विश्व ज्योति शिक्षा सदन      | १४     | १०             | थानेश्वर पौडेल     | ९८४५०५५१२३    |                                   |
| ६३      | नेपाल प्रहरी स्कुल           | १४     | ७              | प्रद्युम्न पौडेल   | ९८५१२२०६६०    |                                   |
| ६४      | प्रगति शिक्षा सदन ई.बो.स्कुल | १५     | १०             | मोहन गुरुङ         | ९८४५५२२११०    | mohangurung_2064@yahoo.com        |
| ६५      | उषा ई.बो.स्कुल               | १५     | १२             | नरेश ढकाल          | ९८४५११३६२७    | uebs15@gmail.com                  |
| ६६      | नारायणी विद्यामन्दिर         | १६     | १२             | हेम प्रसाद भट्ट    | ९८०८४०५०३४    | narayanividyamandir16@gmail.com   |
| ६७      | बिजय कोअपरेटिभ ई.बो.स्कुल    | १६     | १०             | श्रीनिवास पौडेल    | ९८५५०४६०००    | vijaya592510@gmail.com            |
| ६८      | बेविलोन ई.बो.स्कुल           | १६     | ८              | चेतना पराजुली      | ९८५५०५११५४    |                                   |
| ६९      | चितवन शिक्षा सदन             | १६     | ८              | भीम थापा           | ९८५५०१९९५०    | bhim@yahoo.com                    |
| ७०      | ग्राण्डी ई.बो.स्कुल          | १७     | १०             | मिना कुमारी गुरुङ  | ९८५५०५६९४१    |                                   |
| ७१      | शान्ती ई.बो.स्कुल            | १७     | ८              | मिन बहादुर महतो    | ९८४५०२४२३९    |                                   |
| ७२      | कमल देवी ई.बो.स्कुल          | १७     | १०             | बेल बहादुर गुरुङ   | ९८५५०५६५०५    |                                   |
| ७३      | मिलन ई.से.स्कुल              | १८     | १०             | कीर्तिनिधि अर्याल  | ९८५५०६५९८४    | milanedu.chitwan@gmail.com        |
| ७४      | न्यू भिजन एकेडेमी            | १८     | १०             | रविन्द्र अर्याल    | ९८४५०२६२१५    | nva2058@gmail.com                 |
| ७५      | हिमालय ई.बो.स्कुल            | १८     | १०             | परशुराम अर्याल     | ९८५५०५३५१२    |                                   |



| क्र.सं. | विद्यालयको नाम             |            | वडा नं | सञ्चालित कक्षा | प्र. अ. को नाम       | सम्पर्क नम्बर | इमेल                              |
|---------|----------------------------|------------|--------|----------------|----------------------|---------------|-----------------------------------|
| ७६      | परमानन्द स्मृति विद्याभवन  | गुञ्जानगर  | १८     | १०             | ज्ञान प्रसाद भुर्तेल | ९८४५०२६४४५    |                                   |
| ७७      | न्यू चित्रवन ई.बो.स्कुल    | गुञ्जानगर  | १८     | १०             | तुल्सीराम पाण्डे     | ९८५५०५४९२३    | trpandey2028@gmail.com            |
| ७८      | नोवल ई.बो.स्कुल            |            | १८     | ४              | शोभा भट्टराई         | ९८४५६३५२६६    |                                   |
| ७९      | सर्वोदय ई.बो.स्कुल         | शारदानगर   | १९     | १०             | रवि पौडेल            | ९८४५५४७६१२    | rovipoude1142@gmail.com           |
| ८०      | श्री जनप्रिय पब्लिक.स्कुल  | शारदानगर   | १९     | १०             | भानुभक्त अर्याल      | ९८४५०५३२५१    | bhanu.b.a251@gmail.com            |
| ८१      | लाली गुंरास ई.बो.स्कुल     | भीमनगर     | २०     | १०             | वृष कुमारी घले       | ९८५५०५४२६३    | laligurans2@gmail.com             |
| ८२      | जेनिथ ई.बो.स्कुल           | भीमनगर     | २०     | १०             | विष्णुहार अधिकारी    | ९८५५०५१८३७    |                                   |
| ८३      | प्याराडाइज ई.बो.स्कुल      | पार्वतीपुर | २१     | १२             | चेतनाथ घिमिरे        | ९८५५०५९७६६    |                                   |
| ८४      | सनलाइट ई.बो.स्कुल          | पार्वतीपुर | २१     | १०             | मिन बहादुर तामाङ     | ९८४५०७८७६८    |                                   |
| ८५      | एभरेष्ट एकेडेमी            | पटिहानी    | २२     | ८              | प्रशान्त गिरी        | ९८४५१७६४४२    | everest2010@gmail.com             |
| ८६      | ब्राइट स्टार ई.बो.स्कुल    | पदमपोखरी   | २२     | १०             | ईश्वर बहादुर अधिकारी | ९८४५०५३०४२    |                                   |
| ८७      | जन प्रदिपन ई.बो.स्कुल      | धनौजी      | २२     | १०             | सोमराज महतो          | ९८४४९६५२१५    |                                   |
| ८८      | सोमाड जिव एकेडेमी          | जगतपुर     | २३     | १०             | देवी श्रेष्ठ         | ९८५५५६८०७     |                                   |
| ८९      | ब्लु बर्ड ई.बो.स्कुल       | जगतपुर     | २३     | १०             | राजेन्द्र खड्का      | ९८४५३६०५६५    |                                   |
| ९०      | मदरल्याण्ड स्कुल           | शुक्रनगर   | २५     | १०             | नवराज भट्ट           | ९८५५०६५४८८    | bhatnabaraj443@gmail.com          |
| ९१      | गोल्डेन फ्यूचर एकेडेमी     | अमृतनगर    | २५     | १०             | हरिचरण रानाभाट       | ९८४५३९८११४    | goldenfutureacademy2064@gmail.com |
| ९२      | कालिका संस्कारकुलम्        | दिव्यनगर   | २६     | १०             | लक्ष्मण भण्डारी      | ९८५५०४८९६४    | kalikasanskarkulam@gmail.com      |
| ९३      | नमूना ई.बो.स्कुल           | गौतमनगर    | २७     | ८              | हरिप्रसाद लामिछाने   | ९८५५०५०४३७    | schoolnamunaboarding@gmail.com    |
| ९४      | मिलीजुली आवासीय ई.बो.स्कुल | मेघौली     | २७     | १२             | डा. मनोज चौधरी       | ९८४५०२६३२३    | millyjullyboarding@gmail.com      |
| ९५      | पारामाउन्ट ई.बो.स्कुल      | मेघौली     | २७     | १०             | सरोज कार्की झा       | ९८४५१५७२४५    |                                   |
| ९६      | ब्राइट फ्यूचर ई.बो.स्कुल   | मेघौली     | २७     | १०             | कृष्ण प्रसाद चापागाई | ९८४५०५४८२३    |                                   |
| ९७      | अलमाइटी एकेडेमी            | मेघौली     | २८     | १०             | जीवन महतो            | ९८४५०६८८५४    | jbnmahato1@gmail.com              |
| ९८      | कविलास सामुदायिक ई.स्कुल   | कविलास     | २९     | ८              | बद्रीप्रसाद मिश्र    | ९८५५०८१३७८    | schoolkabilas@gmail.com           |

भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (प्रा वि) तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८

| क्र.स. | शिक्षकको नाम            | तह/श्रेणी   | तह<br>प्रा वि | विद्यालय                                 | सम्पर्क नम्बर |
|--------|-------------------------|-------------|---------------|------------------------------------------|---------------|
| १      | कृष्ण प्रसाद नेपाल      | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री रा आ वि मंगलपुर, भरतपुर-१५          | ९८५५०६००८९    |
| २      | परशुराम ज्ञवाली         | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री सिद्धार्थ मा वि केरुङ्गा, भरतपुर-२४ | ९८४५०९०४९९    |
| ३      | पूर्णकला कंडेल          | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री कैलाशनगर मा वि, भरतपुर-५            | ९८४५३७७५६८    |
| ४      | फडिन्द्र प्रसाद भुषाल   | मा.द्वि.    | प्रा वि       | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५             | ९८४५०४९९६५    |
| ५      | ईश्वरी प्रसाद सापकोटा   | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३     | ९८४५०५५५२०    |
| ६      | पोदराज पौडेल            | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१      | ९८५५०५००३३    |
| ७      | धर्मराज सापकोटा         | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री रा आ वि प्रगतिचोक, भरतपुर-२४        | ९८४५०८५४९४    |
| ८      | राजेन्द्र खनियाँ        | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री रा आ वि स्याउली, भरतपुर-२९          | ९८५५०५१०१९    |
| ९      | किरण बहादुर गुरुङ       | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री आवि हनुमाननगर, भरतपुर-१४            | ९८५५०५०२८६    |
| १०     | सन्दिप सुवेदी           | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री आवि बह्रपुर, भरतपुर-१६              | ९८६०२८८७७७    |
| ११     | शालिकराम पौडेल          | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२            | ९८४५०४५११०    |
| १२     | प्रकाश तिमिसिना         | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री मा वि कृष्णपुर, भरतपुर-७            | ९८४५५१९१२०    |
| १३     | रामहरि जमरकट्टेल        | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री जन ज्योति पद्म मावि, भरतपुर-२५      | ९८४५०८०३५४    |
| १४     | तोयनाथ पौडेल            | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री अमर मावि, भरतपुर-२२                 | ९८५५०१०२५६    |
| १५     | तीर्थलाल घिमिरे         | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री मावि ढड्डाघारी, भरतपुर-१६           | ९८४५१५१६५३    |
| १६     | शान्ता अधिकारी          | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री आवि नदिकिनार, भरतपुर-१              | ९८४५०५०३३०    |
| १७     | विष्णु सिदेल            | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री चमेलीदेवी पिया मावि, भरतपुर-३       | ९८४९६५६६७०    |
| १८     | कविता पराजुली           | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री रा आ वि नदिकिनार, भरतपुर-१          | ९८४५१७९७७६    |
| १९     | एण्डिला रिजाल           | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९               | ९८४९७५६२२५    |
| २०     | प्रदिप काफ्ले           | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री चमेलीदेवी पिया मावि, भरतपुर-३       | ९८४९६६८२३२    |
| २१     | लक्ष्मण कंडेल           | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५         | ९८४५३६१५३९    |
| २२     | सुलोचना पन्थी           | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री चमेलीदेवी पिया मावि, भरतपुर-३       | ९८४५१७५९०३    |
| २३     | रमेश चन्द्र दवाडी       | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०       | ९८५६०४५१९९    |
| २४     | नन्दी किशोर ढकाल        | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री भरतपुर मा वि, भरतपुर-१०             | ९८४५३३४४५१    |
| २५     | पूर्णप्रसाद भट्ट        | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०       | ९८४५५३०३८८    |
| २६     | सोम बहादुर दहाल         | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री शहिदस्मृति मावि, भरतपुर-६           | ९८४५०५६४३७    |
| २७     | काशिराम निहरे           | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६              | ९८४५०६९५९४    |
| २८     | राजेन्द्र बहादुर कार्की | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०       | ९८४८०५२७७३    |
| २९     | दीपकराज लेखक            | मा.द्वि.    | प्रा वि       | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६              | ९८४५०५३१५५    |
| ३०     | सानुकाजी श्रेष्ठ        | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री मावि बाह्रघरे, भरतपुर-४             | ९८४५१४११११    |
| ३१     | बद्रिनाथ तिवारी         | नि.मा.द्वि. | प्रा वि       | श्री भरतपुर मा वि, भरतपुर-१०             | ९८४६२००९३२    |
| ३२     | तारानाथ अधिकारी         | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री रा मा वि शोसी, भरतपुर-२५            | ९८४५०४५२९३    |
| ३३     | नवराज पोखरेल            | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३     | ९८४५०८६४००    |
| ३४     | किरण पौडेल              | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३     | ९८५५०८२६३९    |
| ३५     | खिलबहादुर बस्नेत        | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३     | ९८४५०८६४२५    |

| क्र.स. | शिक्षकको नाम           | तह/श्रेणी   | तह<br>प्रा वि | विद्यालय                            | सम्पर्क नम्बर |
|--------|------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------|---------------|
| ३६     | बविता कुमारी शर्मा     | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री आवि बह्रपुर, भरतपुर-१६         | ९८४१९३६४५८    |
| ३७     | पदम शंकर सापकोटा       | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री मा वि गौरीगन्ज, भरतपुर-८       | ९८४५१७७५८२    |
| ३८     | चिरनदास श्रेष्ठ        | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री मावि शशिनगर, भरतपुर-१८         | ९८४५०४८७३५    |
| ३९     | सूर्यराज बराल          | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री आवि सुन्दरवस्ती, भरतपुर-१४     | ९८४५०५१६२६    |
| ४०     | बिनिता श्रेष्ठ         | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५        | ९८४५२०९५९५    |
| ४१     | टंकप्रसाद नौपाने       | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री रा मा वि कृष्णपुर, भरतपुर-७    | ९८४५५२००५१    |
| ४२     | होमनाथ पौडेल           | प्रा.प्र.   | प्रा वि       | श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५    | ९८४५२४७७४४    |
| ४३     | विनोद कुमार अधिकारी    | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री किरण अमर जंग गुरुङ, भरतपुर-१९  | ९८५५०८१३३०    |
| ४४     | खड्क बहादुर वि क       | प्रा.प्र.   | प्रा वि       | श्री रामनगर मावि, भरतपुर-१          | ९८४५११४३६६    |
| ४५     | दुर्गा कुमारी लामिछाने | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०          | ९८४५१४१४३६    |
| ४६     | कृष्णहरि अधिकारी       | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री गुञ्जानगर मावि, भरतपुर-१८      | ९८४५०७९१५१    |
| ४७     | भगलाल बराल             | मा.तृ.      | प्रा वि       | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१ | ९८४५०५६२९६    |
| ४८     | कोपिला ढकाल पौडेल      | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४   | ९८४५१४०४६४    |
| ४९     | कृष्ण प्रसाद प्रसाई    | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४   | ९८४५०४४८६२    |
| ५०     | नन्दकली शर्मा          | नि.मा. तृ.  | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४   | ९८४१९८११८९    |
| ५१     | रमेश घिमिरे            | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४   | ९८४५६५१२२३    |
| ५२     | प्रेमप्रसाद पौडेल      | प्रा.प्र.   | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४   | ९८५५०६१५५४    |
| ५३     | प्रकाश चन्द्र भट्टराई  | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४   | ९८५५०४६५७६    |
| ५४     | पुरुषोत्तम अर्याल      | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री भीमनगर मा वि, भरतपुर-२०        | ९८४५०६९९६७    |
| ५५     | डिल्लीरमण तिवारी       | नि.मा.द्वि. | प्रा वि       | श्री हिमालय आ वि, भरतपुर-११         | ९८५५०६५४५१    |
| ५६     | शारदा खनाल             | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०          | ९८४५१५२५३७    |
| ५७     | लेखनाथ बसेल            | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७      | ९८५५०५०५८५    |
| ५८     | महेन्द्रप्रसाद भण्डारी | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५    | ९८४५१४०५७५    |
| ५९     | रमानिधि पन्त           | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२       | ९८५५०५४२७५    |
| ६०     | गंगा कुमारी खरेल       | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०  | ९८४५१४४६६९    |
| ६१     | रीता कुमारी पौडेल      | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री रा आ वि नदीकिनार, भरतपुर-३     | ९८४५०६६१६२    |
| ६२     | गायत्री शर्मा          | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री रा आ वि नदीकिनार, भरतपुर-३     | ९८४५०५२५३९    |
| ६३     | अर्जुन बराल            | प्रा.द्वि.  | प्रा वि       | श्री रा आ वि लेवरनगर, भरतपुर-२५     | ९८४९९४९८६७    |
| ६४     | रविन्द्र देवकोटा       | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री गौतम आ वि, भरतपुर-१५           | ९८५५०६१२२९    |
| ६५     | गोविन्द भट्ट           | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री मावि ढड्डाघारी, भरतपुर-१६      | ९८४५०५०१७१    |
| ६६     | इश्वरी प्रसाद दवाडी    | प्रा.प्र.   | प्रा वि       | श्री मावि ढड्डाघारी, भरतपुर-१६      | ९८४५१४१२३७    |
| ६७     | प्रमोद पोखरेल          | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री कदम आवि खड्गौली, भरतपुर-२३     | ९८४५८१४०८८    |
| ६८     | रमाकान्त न्यौपाने      | नि.मा.तृ.   | प्रा वि       | श्री सरस्वती मा वि, भरतपुर-२८       | ९८४५२१००७१    |
| ६९     | रामभक्त वाग्ले         | नि.मा.प्र.  | प्रा वि       | श्री आवि कोइलाहा, भरतपुर-२६         | ९८४५०५३३९३    |
| ७०     | बाबुहरि आचार्य         | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२       | ९८४५०४८०५१    |
| ७१     | कपिलप्रसाद सुवेदी      | प्रा.तृ.    | प्रा वि       | श्री आवि हनुमाननगर, भरतपुर-१४       | ९८६०६०३५५९    |
| ७३     | केदारनाथ अधिकारी       | नि.मा.द्वि. | प्रा वि       | श्री नारायणी वि म मावि, भरतपुर-१०   | ९८४५०५४७०५    |

## भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि) तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची

| क्र.स. | शिक्षकको नाम          | तह/श्रेणी   | विषय | विद्यालय                                 | सम्पर्क नम्बर |
|--------|-----------------------|-------------|------|------------------------------------------|---------------|
| १      | कृष्ण प्रसाद नेपाल    | नि.मा.तृ.   | गणित | श्री रा आ वि मंगलपुर, भरतपुर-१५          | ९८५५०६००८९    |
| २      | परशुराम ज्ञवाली       | मा.तृ.      | गणित | श्री सिद्धार्थ मा वि केरुङ्गा, भरतपुर-२४ | ९८४५०९०४१९    |
| ३      | सूर्यराज बराल         | नि.मा.तृ.   | गणित | श्री आवि सुन्दरवस्ती, भरतपुर-१४          | ९८४५०५१६२६    |
| ४      | कृष्णहरि अधिकारी      | मा.तृ.      | गणित | श्री गुञ्जानगर मावि, भरतपुर-१८           | ९८४५०७९१५१    |
| ५      | भगलाल बराल            | मा.तृ.      | गणित | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१      | ९८४५०५६२९६    |
| ६      | रमेश घिमिरे           | नि.मा.तृ.   | गणित | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४        | ९८४५६५१२२३    |
| ७      | प्रकाश चन्द्र भट्टराई | नि.मा.द्वि. | गणित | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४        | ९८५५०४६५७६    |
| ८      | सूर्यकुमार बराल       | मा.तृ.      | गणित | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४        | ९८४९२६३३१८    |
| ९      | डिल्लीराम सोडारी      | मा.द्वि.    | गणित | श्री साझापुर मावि, भरतपुर-२८             | ९८५५०८१९८३    |
| १०     | रमानिधि पन्त          | नि.मा.तृ.   | गणित | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२            | ९८५५०५४२७५    |
| ११     | रमाकान्त न्यौपाने     | नि.मा.तृ.   | गणित | श्री सरस्ती मा वि, भरतपुर-२८             | ९८४५२१००७१    |
| १२     | राजकुमार कंडेल        | मा.तृ.      | गणित | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०       | ९८४५०५३०५९    |
| १३     | केदारनाथ अधिकारी      | नि.मा.द्वि. | गणित | श्री नारायणी वि म मावि, भरतपुर-१०        | ९८४५०५४७०५    |
| १४     | नारायण प्रसाद अधिकारी | मा.तृ.      | गणित | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०               | ९८४५१४१८९०    |

## भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि) तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची

| क्र.स. | शिक्षकको नाम           | तह/श्रेणी   | विषय     | विद्यालय                             | सम्पर्क नम्बर |
|--------|------------------------|-------------|----------|--------------------------------------|---------------|
| १      | डिल्लीराम सोडारी       | मा.द्वि.    | अंग्रेजी | श्री साझापुर मावि, भरतपुर-२८         | ९८५५०८१९८३    |
| २      | सुनिल सिटौला           | मा.तृ.      | अंग्रेजी | श्री हिमालय द मावि, भरतपुर-१३        | ९८४५६६८६८५    |
| ३      | रमेश अधिकारी           | मा.तृ.      | अंग्रेजी | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६          | ९८४५०५१४८६    |
| ४      | पूर्णकला कंडेल         | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री कैलाशनगर मा वि, भरतपुर-५        | ९८४५३७७५६८    |
| ५      | फडिन्द्र प्रसाद भुषाल  | मा.द्वि.    | अंग्रेजी | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५         | ९८४५०४९९६५    |
| ६      | ईश्वरी प्रसाद सापकोटा  | मा.तृ.      | अंग्रेजी | श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३ | ९८४५०५५५२०    |
| ७      | सन्दिप सुवेदी          | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री आवि बह्रपुर, भरतपुर-१६          | ९८६०२८८७७७    |
| ८      | कृष्ण प्रसाद प्रसाई    | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४    | ९८४५०४४८६२    |
| ९      | डिल्लीराम तिवारी       | नि.मा.द्वि. | अंग्रेजी | श्री हिमालय आ वि, भरतपुर-११          | ९८५५०६५४५१    |
| १०     | शान्ति अधिकारी         | मा.तृ.      | अंग्रेजी | श्री मावि इन्द्रपुरी, भरतपुर-६       | ९८४५५६७९०२    |
| ११     | दीपकराज लेखक           | मा.द्वि.    | अंग्रेजी | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६          | ९८४५०५३१५५    |
| १२     | सानुकाजी श्रेष्ठ       | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री मावि बाह्रघरे, भरतपुर-४         | ९८४५१४११११    |
| १३     | बद्रिनाथ तिवारी        | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री भरतपुर मा वि, भरतपुर-१०         | ९८४६२००१३२    |
| १४     | खिलबहादुर बस्नेत       | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३ | ९८४५०८६४२५    |
| १५     | महेन्द्रप्रसाद भण्डारी | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५     | ९८४५१४०५७५    |
| १६     | प्रमोद पोखरेल          | नि.मा.तृ.   | अंग्रेजी | श्री कदम आवि खड्गौली, भरतपुर-२३      | ९८४५८१४०८८    |
| १७     | रामभक्त वाग्ले         | नि.मा.प्र.  | अंग्रेजी | श्री आवि कोइलाहा, भरतपुर-२६          | ९८४५०५३३९३    |

|    |                       |             |          |                                   |            |
|----|-----------------------|-------------|----------|-----------------------------------|------------|
| १८ | दलबहादुर क्षेत्री     | मा.द्वि.    | अंग्रेजी | श्री भरतपुर मा वि, भरतपुर-१०      | ९८४५१५६६४८ |
| १९ | अच्युतप्रसाद पौडेल    | नि.मा.द्वि. | अंग्रेजी | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०        | ९८४५०५६८६० |
| २० | बबिना कुमारी क्षेत्री | मा.तृ.      | अंग्रेजी | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७    | ९८६५५२३११२ |
| २१ | नारायणदत्त कोइराला    | मा.द्वि.    | अंग्रेजी | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७    | ९८४५०४६०८५ |
| २२ | नारायणदत्त कोइराला    | मा.द्वि.    | अंग्रेजी | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७    | ९८४५०४६०८५ |
| २३ | ऋषिराम खरेल           | मा.तृ.      | अंग्रेजी | श्री मावि लंकु बाह्रघरे, भरतपुर-४ | ९८४५०५३५३७ |
| २४ | डम्पर बहादुर शाही     | मा.तृ.      | अंग्रेजी | श्री आदिकवि भानुभक्त मा.वि.       | ९८६५६२४७९७ |

### भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची

| क्र.स. | शिक्षकको नाम           | तह/श्रेणी | विषय    | विद्यालय                             | सम्पर्क नम्बर |
|--------|------------------------|-----------|---------|--------------------------------------|---------------|
| 1      | पोदराज पौडेल           | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१  | ९८४५०५००३३    |
| 2      | चिरनदास श्रेष्ठ        | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री मावि शशिनगर, भरतपुर-१८          | ९८४५०४८७३५    |
| 3      | बिनिता श्रेष्ठ         | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५         | ९८४५२०९५९५    |
| 4      | टंकप्रसाद नौपाने       | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री रा मा वि कृष्णपुर, भरतपुर-७     | ९८४५५२००५१    |
| 5      | विनोद कुमार अधिकारी    | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री किरण अमर जंग गुरुङ, भरतपुर-१९   | ९८४५०८१३३०    |
| 6      | दुर्गा कुमारी लामिछाने | नि.मा.तृ. | सामाजिक | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०           | ९८४५१४१४३६    |
| 7      | रमाकान्त नौपाने        | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री सरस्वती मा वि जितपुर, भरतपुर-२८ | ९८४५१५२७९७    |
| 8      | तोयनाथ पौडेल           | नि.मा.तृ. | सामाजिक | श्री अमर मावि, भरतपुर-२२             | ९८४५०१०२५६    |
| 9      | खिमानन्द सापकोटा       | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३ | ९८४५०८२८५०    |
| 10     | मीना कुमारी पोखरेल     | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२        | ९८४५११२०१०    |

### भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची

| क्र.स. | शिक्षकको नाम       | तह/श्रेणी   | विषय    | विद्यालय                             | सम्पर्क नम्बर |
|--------|--------------------|-------------|---------|--------------------------------------|---------------|
| 1      | शालिकराम पौडेल     | नि.मा.तृ.   | विज्ञान | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२        | ९८४५०४५११०    |
| 2      | रविन्द्र देवकोटा   | नि.मा.तृ.   | विज्ञान | श्री गौतम आ वि, भरतपुर-१५            | ९८४५०६१२२९    |
| 3      | लेखनाथ भट्टराई     | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५         | ९८४५५१८४२०    |
| 4      | मिलन घिमिरे        | मा.द्वि.    | विज्ञान | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१  | ९८४५०५२८७५    |
| 5      | रेशमवावु ढकाल      | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री लक्ष्मी मा वि लंकु, भरतपुर-४    | ९८४५१४०४७३    |
| 6      | एण्डिला रिजाल      | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९           | ९८४१७५६२२५    |
| 7      | प्रदिप काफ्ले      | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री चमेलीदेवी पिया मावि, भरतपुर-३   | ९८४१६६८२३२    |
| 8      | नवराज पोखरेल       | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३ | ९८४५०८६४००    |
| 9      | विष्णुप्रसाद खनिया | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६          | ९८४५३६७९७९    |
| 10     | तारानाथ पुडासैनी   | नि.मा.द्वि. | विज्ञान | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७       | ९८४१७९९४७२    |
| 11     | जयकृष्ण शर्मा      | मा.द्वि.    | विज्ञान | श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५     | ९८४५०३०२२२    |
| 12     | निरोज बास्तोला     | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०   | ९८४५०५१२८४    |
| 13     | पूर्णचन्द्र घिमिरे | मा.तृ.      | विज्ञान | श्री अन्नपूर्ण मावि, भरतपुर- २१      | ९८४५१७८४१९    |

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची**

| क्र.स. | शिक्षकको नाम       | तह/श्रेणी  | विषय   | विद्यालय                           | सम्पर्क नम्बर |
|--------|--------------------|------------|--------|------------------------------------|---------------|
| 1      | नन्दकली शर्मा      | नि.मा. तृ. | नेपाली | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४  | ९८४९९८११८९    |
| 2      | पूर्णप्रसाद भट्ट   | नि.मा. तृ. | नेपाली | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१० | ९८४५५३०३८८    |
| 3      | पदम शंकर सापकोटा   | नि.मा.तृ.  | नेपाली | श्री मा वि गौरीगन्ज, भरतपुर-८      | ९८४५१७७५८२    |
| 4      | रत्नप्रसाद सापकोटा | मा. द्वि.  | नेपाली | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६        | ९८५५०५३१७४    |
| 5      | कुलप्रसाद सापकोटा  | मा. तृ.    | नेपाली | श्री अमर मावि, भरतपुर-२२           | ९८४५०८२१९३    |
| 6      | देवी श्रीस         | मा. तृ.    | नेपाली | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०         | ९८४५१६०८००    |

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, आधारभुत तह (नि मा वि )तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची**

| क्र.स. | शिक्षकको नाम     | तह/श्रेणी | विषय             | विद्यालय                           | सम्पर्क नम्बर |
|--------|------------------|-----------|------------------|------------------------------------|---------------|
| 1      | रामहरि जमरकट्टेल | नि.मा.तृ. | गणित/<br>विज्ञान | श्री जन ज्योति पथम मावि, भरतपुर-२५ | ९८४५०८०३५४    |
| 2      | सूर्यभक्त वाग्ले | मा. द्वि. | गणित/<br>विज्ञान | श्री मावि गुञ्जानगर, भरतपुर-१८     | ९८५५०५०१८१    |
| 3      | शिव कोइराला      | मा.तृ.    | गणित/<br>विज्ञान | श्री सिद्धिविनायक मावि, भरतपुर-११  | ९८४५३३१०४७    |

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८**

| क्र.स. | शिक्षकको नाम         | तह/श्रेणी | विषय   | विद्यालय                    | सम्पर्क नम्बर |
|--------|----------------------|-----------|--------|-----------------------------|---------------|
| १      | रत्नप्रसाद सापकोटा   | मा. द्वि. | नेपाली | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६ | ९८५५०५३१७४    |
| २      | कुलप्रसाद सापकोटा    | मा. तृ.   | नेपाली | श्री अमर मावि, भरतपुर-२२    | ९८४५०८२१९३    |
| ३      | बरुणा दाहाल लामिछाने | मा. तृ.   | नेपाली | श्री शरदपुर मावि, भरतपुर-८  | ९८४९५५६९५१    |
| ४      | देवी श्रीस           | मा. तृ.   | नेपाली | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०  | ९८४५१६०८००    |

**भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८**

| क्र.स. | शिक्षकको नाम       | तह/श्रेणी | विषय | विद्यालय                                 | सम्पर्क नम्बर |
|--------|--------------------|-----------|------|------------------------------------------|---------------|
| १      | परशुराम ज्ञवाली    | मा.तृ.    | गणित | श्री सिद्धार्थ मा वि केरुङ्गा, भरतपुर-२४ | ९८४५०९०४१९    |
| २      | कृष्णहरि अधिकारी   | मा.तृ.    | गणित | श्री गुञ्जानगर मावि, भरतपुर-१८           | ९८४५०७९१५१    |
| ३      | भेगलाल बराल        | मा.तृ.    | गणित | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१      | ९८४५०५६२९६    |
| ४      | सूर्यकुमार बराल    | मा.तृ.    | गणित | श्री लक्ष्मी मा वि लंकू, भरतपुर-४        | ९८४१२६३३१८    |
| ५      | नारायण बहादुर थापा | मा.द्वि.  | गणित | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२            | ९८४५०५४५१३    |



|    |                       |          |      |                                     |            |
|----|-----------------------|----------|------|-------------------------------------|------------|
| ६  | राजकुमार कंडेल        | मा.तृ.   | गणित | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०  | ९८४५०५३०५९ |
| ७  | हरिश्चन्द्र घिमिरे    | मा.तृ.   | गणित | श्री श्रीपुर मावि, भरतपुर-१५        | ९८४५०५३७५६ |
| ८  | नारायण प्रसाद अधिकारी | मा.तृ.   | गणित | श्री चितवन मावि, भरतपुर-१०          | ९८४५१४१८९० |
| ९  | भोलानाथ सापकोटा       | मा.द्वि. | गणित | श्री शरदपुर मावि, भरतपुर- ८         | ९८४५०५११९९ |
| १० | महेश्वर चौधरी         | मा.द्वि. | गणित | श्री प्रेमवस्ती मा.वि., भरतपुर-७    | ९८४५१५२६४  |
| ११ | रामेश्वर न्यौपाने     | मा.द्वि. | गणित | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७      | ९८४५०५६४३२ |
| १२ | विष्णुप्रसाद सापकोटा  | मा.तृ.   | गणित | श्री आदिकवि भानुभक्त मावि, भरतपुर-१ | ९८५५०६४६२२ |

### भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८

| क्र.स. | शिक्षकको नाम          | तह/श्रेणी | विषय     | विद्यालय                             | सम्पर्क नम्बर |
|--------|-----------------------|-----------|----------|--------------------------------------|---------------|
| १      | डिल्लीराम सोडारी      | मा.द्वि.  | अंग्रेजी | श्री साझापुर मावि, भरतपुर-२८         | ९८५५०८१९८३    |
| २      | सुनिल सिटौला          | मा.तृ.    | अंग्रेजी | श्री हिमालय द मावि, भरतपुर-१३        | ९८४५६६८६८५    |
| ३      | रमेश अधिकारी          | मा.तृ.    | अंग्रेजी | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६          | ९८४५०५१४८६    |
| ४      | फडिन्द्र प्रसाद भुषाल | मा.द्वि.  | अंग्रेजी | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५         | ९८४५०४९९६५    |
| ५      | ईश्वरी प्रसाद सापकोटा | मा.तृ.    | अंग्रेजी | श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३ | ९८४५०५५५२०    |
| ६      | दलबहादुर क्षेत्री     | मा.द्वि.  | अंग्रेजी | श्री भरतपुर मा वि, भरतपुर-१०         | ९८४५१५६६४८    |
| ७      | शान्ति अधिकारी        | मा.तृ.    | अंग्रेजी | श्री मावि इन्द्रपुरी, भरतपुर-६       | ९८४५५६७९०२    |
| ८      | दीपकराज लेखक          | मा.द्वि.  | अंग्रेजी | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६          | ९८४५०५३१५५    |
| ९      | बबिना कुमारी क्षेत्री | मा.तृ.    | अंग्रेजी | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७       | ९८६५५२३११२    |
| १०     | नारायणदत्त कोइराला    | मा.द्वि.  | अंग्रेजी | श्री प्रेमवस्ती मावि, भरतपुर-७       | ९८५५०४६०८५    |
| ११     | केदारमणी अर्याल       | मा.द्वि.  | अंग्रेजी | श्री शरदपुर मावि, भरतपुर- ८          | ९८४६०९८०७४    |
| १२     | डम्बर बहादुर शाही     | मा.तृ.    | अंग्रेजी | श्री आदिकवि भानुभक्त मावि, भरतपुर-१  | ९८६५६२४७९७    |
| १३     | ऋषिराम खरेल           | मा.तृ.    | अंग्रेजी | श्री मावि लंकु बाह्रघरे, भरतपुर-४    | ९८४५०५३५३७    |
| १४     | डिल्लीराम अधिकारी     | मा.वि.तृ. | अंग्रेजी | श्री दुर्गा शेषकान्त अ मा वि         | ९८४५०६६४७४    |

### भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८

| क्र.स. | शिक्षकको नाम        | तह/श्रेणी | विषय    | विद्यालय                             | सम्पर्क नम्बर |
|--------|---------------------|-----------|---------|--------------------------------------|---------------|
| १      | पोदराज पौडेल        | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१  | ९८५५०५००३३    |
| २      | चिरनदास श्रेष्ठ     | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री मावि शशिनगर, भरतपुर-१८          | ९८४५०४८७३५    |
| ३      | बिनिता श्रेष्ठ      | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५         | ९८४५२०९५९५    |
| ४      | विनोद कुमार अधिकारी | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री किरण अमर जंग गुरुङ, भरतपुर-१९   | ९८५५०८१३३०    |
| ५      | खिमानन्द सापकोटा    | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री लक्ष्मी मा वि जगतपुर, भरतपुर-२३ | ९८४५०८२८५०    |
| ६      | रमाकान्त नौपाने     | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री सरस्वती मा वि, भरतपुर-२८        | ९८४५१५२७९७    |
| ७      | मीना कुमारी पोखरेल  | मा.तृ.    | सामाजिक | श्री बालकुमारी मावि, भरतपुर-२        | ९८४५११२०१०    |

## भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८

| क्र.स. | शिक्षकको नाम       | तह/श्रेणी | विषय    | विद्यालय                             | सम्पर्क नम्बर |
|--------|--------------------|-----------|---------|--------------------------------------|---------------|
| १      | लेखनाथ भट्टराई     | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री प्रभात मा वि, भरतपुर-२५         | ९८४५५१८४२०    |
| २      | मिलन घिमिरे        | मा.द्वि.  | विज्ञान | श्री सीताराम संस्कृत मावि, भरतपुर-१  | ९८४५०५२८७५    |
| ३      | नवराज पोखरेल       | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री सरस्वती मावि मधुपुरी, भरतपुर-२३ | ९८४५०८६४००    |
| ४      | गणेश प्रसाद सुवेदी | मा.द्वि.  | विज्ञान | श्री मावि गंगानगर, भरतपुर-१३         | ९८४५०४७९०५    |
| ५      | रेशमवावु ढकाल      | मा.द्वि.  | विज्ञान | श्री लक्ष्मी मा वि लंकु, भरतपुर-४    | ९८४५१४०४७३    |
| ६      | एण्डिला रिजाल      | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९           | ९८४१७५६२२५    |
| ७      | प्रदिप काफ्ले      | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री चमेलीदेवी पिया मावि, भरतपुर-३   | ९८४१६६८२३२    |
| ८      | विष्णुप्रसाद खनिया | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री अरुणोदय मावि, भरतपुर-६          | ९८४५३६७९७९    |
| ९      | जयकृष्ण शर्मा      | मा.द्वि.  | विज्ञान | श्री विश्वप्रकाश मावि, भरतपुर-१५     | ९८५५०३०२२२    |
| १०     | निरोज बास्तोला     | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री नारायणी नमूना मावि, भरतपुर-१०   | ९८५५०५१२८४    |
| ११     | पूर्णचन्द्र घिमिरे | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री अन्नपूर्ण मावि, भरतपुर- २१      | ९८४५१७८४१९    |
| १२     | सूर्यभक्त वाग्ले   | मा. द्वि  | विज्ञान | श्री मावि गुञ्जानगर, भरतपुर-१८       | ९८५५०५०१८१    |
| १३     | शिव कोइराला        | मा.तृ.    | विज्ञान | श्री सिद्धिविनायक मावि, भरतपुर-११    | ९८४५३३१०४७    |

## भरतपुर महानगरपालिका चितवन, मा वि तहको करार शिक्षकको नियुक्तीको लागि विशेषज्ञ सूची २०७८

| क्र.स. | शिक्षकको नाम        | तह/श्रेणी | विषय | विद्यालय                            | सम्पर्क नम्बर |
|--------|---------------------|-----------|------|-------------------------------------|---------------|
| १      | हरिप्रसाद सापकोटा   | मा.तृ.    | लेखा | श्री शारदा मावि, भरतपुर-१९          | ९८५५०१९९६६    |
| २      | रमेश प्रसाद अधिकारी | मा. तृ.   | लेखा | श्री शहिद स्मृती विद्यालय, भरतपुर-६ | ९८५५०१०४२३    |
| ३      | टंकप्रसाद नौपाने    | मा.तृ.    | लेखा | श्री रा मा वि कृष्णपुर, भरतपुर-७    | ९८४५५२००४१    |